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TOSYALI Holding Haber Dergisi 
basın ahlâk kurallarına 
uymayı taahhüt eder. 

Dergide yayımlanan yazıların 
ve fotoğrafların tamamı 

ya da bir kısmı 
TOSYALI Holding’in 

yazılı izni olmaksızın hiçbir 
şekilde kullanılamaz.
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TOSYALI HOLDİNG 
'PROJE BAZLI YATIRIM  

TEŞVİK SİSTEMİ'NE  
DAHİL OLDU

TÜRKİYE’NİN GELECEĞİNE DEV TEŞVİK

Gerekli kriterleri sağlayarak sisteme dahil 
olan 19 lider yatırımcı firmanın belge 

teslim töreni Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.  
Törende konuşan Cumhurbaşkanı  

Recep Tayyip Erdoğan, "Elini taşın  
altına koyan iş dünyamızın  

temsilcileriyle omuz omuza  
ülkemizi hedeflerine  

ulaştırana kadar  
durmayacağız." dedi.
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MEGA PROJEDE 
3. ETAP TAMAMLANDI
Türkiye'nin demir çelik sektöründe-

ki en büyük dış yatırımı olan TOSYALI 
Holding, TOSYALI Algerie 'Mega Pro-
je'de sağlam adımlarla ilerliyor.

İkinci çelikhanenin de devreye alın-
masıyla tamamlanan 3. etap ile mev-
cutta 2 milyar 250 milyon doları aşmış 
olan projenin 4. etabının da tamam-
lanmasıyla toplamda 6 milyar dolara 
ulaşması planlanıyor. 

AÇILIŞ CEZAYİRLİ BAKAN, VALİ 
VE BÜROKRATLARLA YAPILDI
İkinci çelikhanenin açılışına Ceza-

yir Sanayi ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

TOSYALI Algerie Mega Projesinde 3. Etap 
2. Çelikhane Hizmete Girdi

TOSYALI Holding'in Cezayir'deki Mega Projesinin 3. etap yatırımının önemli parçası olan 
2. çelikhanenin açılışına Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu Üyesi Alp 
Topcuoğlu ve CEO Dr. Suhat Korkmaz'ın yanı sıra Cezayir Sanayi ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Youcef Yousfi, Oran Valisi Mouloud Sherifi ve beraberindeki heyet katıldı. 
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Osmaniye Entegre Madencilik 
Yatırımı Projesi ile Proje Bazlı Yatırım 
Teşvik Sistemine dahil olan TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, belgesini düzenlenen törende 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
elinden aldı. Gözler, teşvik sisteminden 
yararlanabilmek için TOSYALI Holding'in 
gerekli altyapıyı ve finansmanı hazırlayarak 
ilk kazmayı vuracağı güne çevrildi.

TOSYALI Algerie Mega Projisinin 3. Eta-
bının son ayağı olan 2. Çelikhanenin ilk 
sıvı çelik üretimini yerinde denetleyen 
TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu Üyesi ve 
DEİK Japonya İş Konseyi Başkanı Şerif 
Tosyalı: "Emeği geçen tüm çalışma ar-
kadaşlarımıza teşekkürlerimizi sunuyo-
ruz. Cezayir ve dünya çelik endüstrisine 
hayırlı, uğurlu olsun." dedi.

"DURMAK YOK! YOLA DEVAM."

Türkiye'nin demir çelik sektöründe-
ki en büyük dış yatırımı olan TOSYALI 
Holding – TOSYALI Algerie 'Mega Pro-
je'sinde 3. Etap tamamlandı ve 2. Çe-
likhane de devreye alındı. Çelikhane 2, 
faaliyetteki 2 inşaat demiri haddehane-
sine kütük üretimi de yapacak. İkinci 
çelikhaneyle birlikte mevcut 2.5 milyon 
ton olan sıvı çelik üretimi 3.7 milyon 
tona yükselmiş oldu. Proje, 4. Etabın da 
tamamlanmasıyla 6 milyar dolar yatırım 
bedeline sahip olacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ve Azerbaycan Devlet Başkanı İlham Ali-
yev tarafından açılışı yapılan Trans Ana-
dolu Doğal Gaz Boru Hattının (TANAP) 
475km'lik bölümü; günde 72 adet, aylık 
ölçekte ise 30km nitelikli çelik gaz na-
kil boru üretimi yapmayı başarıp üstü-
ne de erken teslimat yaparak işi bitiren, 
TOSÇELİK tarafından gerçekleştirildi.

6

TOSYALI ALGERIE 3. ETAP 
TESİSLERİ HİZMETE GİRDİ
Türkiye'nin demir çelik sektörün-

deki en büyük dış yatırımını Ceza-
yir'de başarıyla sürdüren TOSYALI 

Holding, TOSYALI Algerie'nin 3. Etap 
programında yer alan 2. Çelikhaneyi 
de üretime aldı. Çelikhane 2'nin fa-
aliyete geçmesiyle Cezayir’de ki 3. 
Etap yatırımı da tamamlanmış oldu. 

Yıllık 2.5 milyon ton kapasiteli Çelik-
hane 2, 1. Çelikhaneyle birlikte TOS-
YALI Algerie'nin toplam sıvı çelik üre-
tim kapasitesini 3.7 milyon ton/yıl'a 
yükseltti. 

TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Osmaniye Organize Sana-
yi Bölgesi Başkan Vekili Şerif Tosyalı 
Çelikhane 2'nin ilk sıvı çelik üretimi-
ne tanık olmak için Cezayir'deydi. 

Şerif Tosyalı, TOSYALI Algerie 3. Etap 2. Çelikhane'nin 
İlk Sıvı Çelik Üretimine Tanıklık Etti
Türkiye’nin demir çelik lideri TOSYALI Holding, Türkiye ekonomisine 
değer katan yatırımlarının yanı sıra global yatırım atağına da devam 
ediyor. Cezayir Mega Yatırım Projesi planlaması  doğrultusunda 
tamamlanan etaplar üretime alınıyor. 3. Etap 2. Çelikhane ilk sıvı çelik 
üretimini Şerif Tosyalı'nın denetiminde gerçekleştirdi. 
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DEV PROJENİN 475 KİLOMETRESİNDE 
TOSÇELİK İMZASI VAR

ENERJİNİN İPEK YOLU TANAP AÇILDI

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı:  
Türkiye’nin imza attığı uluslararası Trans Atlantik 
Doğal Gaz Boru Hattı Projesi'nde yer almaktan, hattın 
475 kilometrelik bölümünün bizim ürettiğimiz borularla 
yapılmış olmasından, kusursuz ve erken teslimatta ipi 
göğüsleyen ilk firma olmaktan büyük gurur duyuyoruz.
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TOSYALI Holding Türkiye'deki iş ortaklarıyla bir araya geldi:
"TOSYALI HOLDİNG İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-TÜRKİYE"  

ANTALYA'DA DÜZENLENDİ
Fuat Tosyalı: Buluşma programımız kapsamında 
tüm iş ortaklarımızla sohbet etme, tek tek dinleme 
fırsatı buldum. Sizlerde gördüğüm; bize, grubumuza, 
ürünlerimize ve her zaman yerine getirdiğimiz 
taahhütlerimize, verdiğimiz sözlere olan güven beni 
oldukça mutlu etti.  
Elbette ki çok büyük bir yapıda iş yapıyoruz ve küçük 
sıkıntılarımız mevcut, bunların kısa sürede çözüme 
kavuşması için yoğun çalışma içerisindeyiz.
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Türkiye'nin global demir çelik üreticisi 
TOSYALI Holding grup şirketleri dünyanın dört bir yanında

TOSYALI HOLDİNG ÜLKEMİZİ VE
MARKALARINI TANITIYOR

International Tube & Pipe Trade Fuar
Dusseldorf - Almanya 
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TOSYALI Toyo Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Osmaniye 
OSB Başkanvekili Şerif Tosyalı, 
Türkiye’nin en başarılı okulların-
dan birisi olan ve Tosyalı Ailesi 
tarafından yaptırılan TOSÇELİK 
Fen Lisesi’nde Mezunlar 
Derneği tarafından organize 
edilen “5. Kariyer Günleri”ne 
konuşmacı olarak katıldı. 

“İlk göz ağrımız” diye nitelen-
dirdiği Tosçelik Fen Lisesi’nde 
bulunmaktan büyük bir onur 
duyduğunu belirten Şerif 
Tosyalı, öğrencilerle iş hayatın-
daki deneyimlerini paylaştı ve 
başarıya odaklanmak için gele-
cekle ilgili ipuçları verdi. 

Genç ve üretken kimli-
ğiyle sadece Hatay’da değil, 
Türkiye’de örnek gösterilen 
isimlerin arasında yer alan Şerif 
Tosyalı, öğrencilere kariyer ve iş 
fırsatlarından bahsetti.

NE İSTEDİĞİNİZİ BİLİN
DEİK Japonya İş Konseyi 

Başkanı, ayrıca Karadağ Hatay 
Fahri Konsolosu Şerif Tosyalı, 
yoğun ilgi gösterilen söyleyişide 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“İnsanlara bir şey yapabileceği-
mizi kanıtlamanın en iyi yolu o 
işi başarmaktan geçer. 

İş, kişinin ayağına gelmez, 
sizin işi kovalamanız gerekiyor. 
Yarını nasıl karşılamak istiyorsak 
bugün ona göre hareket etmeli-
yiz. Bugün ne yaptığınız yarın ne 
yaşayacağınızın görüntüsüdür. 
Ne istediğinizi bilin ve şimdiden 
okul bittiğinde ne yapacağını-
za karar verin. Hayal kırıklığına 
uğradığınızda daha iyi şeylerin 
olacağına inanın ve o yönde ha-
reket edin. Kendinizde var olan 
üstün yeteneklerin farkına varın 
ve onları aktif olarak kullanın. 
Hayatınızda bazı 

Şerif Tosyalı 5. Kariyer Günleri'nde 
TOSÇELİK Fen Lisesi öğrencilerine seslendi:
GİRİŞİMCİLİĞİN YAŞI YOKTUR
"Hayat bazen 'bitti' dediğiniz yerde başlar." 

TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu üyesi, Osmaniye OSB Başkanvekili ve Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) Japonya İş Konseyi Başkanı Şerif Tosyalı'nın, önemli bir yaşam 
basamağına daha hazırlanmakta olan üniversite adaylarıyla söyleşisi, genç yaşında 
edindiği deneyimleri ve iş-hayat felsefesini paylaşması öğrenciler için önemli bir 
kazanımdı.
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Giant incentive to turkey’s future
Incitation énorme pour l'avenir de la Turquie

TANAP, silkroute of the energy, has been opened
TANAP s’ouvre comme la route de la soie dand l’energie

TOSYALI ALGERIE completed 3rd stage of the 
investment 2nd steel mill started production
La 3eme etape est completee dans l’investissement de 
TOSYALI ALGERIE et la 2eme acierie commence la 
production

First production experience
Enthousiasme de la première production

TOSYALI Holding ülkemizi ve markalarını tanıtıyor
TOSYALI Holdıng faıt la promotıon de notre pays et ses 
marques

The Minister of Labor and Social Security Jülide 
Sarıeroğlu, who came to Osmaniye for the openings and 
visits, visited TOSYALI Toyo steel factory, where the 
TOSYALI Holding was cooperated with the Japanese in 
co-operation
Jülide Sarıeroğlu, la Ministre du Travail et de la Sécurité 
Sociale, a visité l’usine d'acier de TOSYALI Toyo, 
construite par TOSYALI Holding avec la coopératıon 
Japonaise

Fuat Tosyalı period started in the Mediterranean 
Exporters' Unions
La periode de Fuat Tosyalı commence dans l'Association 
des Exportateurs Méditerranéens

April 23 celebration like “fairy tale” from TOSYALI 
Holding
Une fete fabuleuse du 23 Avril par TOSYALI Holding

Disability week, awareness days: we are overcoming 
obstacles
La semaine des personnes handicapées, journées de 
sensibilisation: nous surmontons les obstacles

TOSYALI family met in the iftarees 
La grande Famille TOSYALI etait ensemble a iftars

Wish Merry Holiday
Bonne Fête de l'Aid El Adha

TOSYALI Holding continues its in-servıce training 
programs
Formation contınue a TOSYALI Holding
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Türkiye'nin global çelik üreticisi 
TOSYALI Holding grup şirketleri, pa-
zarın olduğu her yerde Türk çelik sek-
törünü ve dünya markası olma yolun-
da sağlıklı ve emin adımlarla yol alan 
"marka"larını tanıtmaya devam ediyor. 
TOSÇELİK, International Tube & Pipe 
Trade fuarına katılırken, TOSYALI Fil-
maşin ve Demir Üretim Sanayi A.Ş. 
de International Wire & Cable Trade 
fuarındaki yerini aldı.
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TOSYALI Holding İş Ortakları Buluşma-
sı-Türkiye organizasyonunda birebir ger-
çekleştirilen toplantılarda global/yerel 
tespitler ve öngörüler yapılarak; 'sektö-
rel pozisyon alma'nın önemi vurgulan-
dı. Türkiye'deki iş ortaklarının katıldığı 3 
günlük Antalya buluşması; Ekonomist 
Cem Seymen'in sunumu, Holding yöne-
tim kademesi ile bayi temsilcilerinin bire-
bir toplantıları ve sportif aktivitelerle dolu 
dolu geçti.

"HAYAT BAZEN 'BİTTİ' DEDİĞİNİZ 
YERDE BAŞLAR."

TOSÇELIK Fen Lisesi önemli bir ko-
nuğu ağırladı. Öğrencilerimizin eği-
tim – öğretimi için Tosyalı ailesi tara-
fından yaptırılan ve başarılı akademik 
kadrosuyla dikkat çeken fen lisesinde 
aynı zamanda da ev sahibi olan Şerif 
Tosyalı, söyleşisinde önemli paylaşım-
larıyla ufuklara ışık tuttu.
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La fierté de la Turquie dans l'acier de construction

Yapısal çelikte Türkiye’nin gururu



Fuat TOSYALI
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Fuat Tosyalı

Değerli dostlarım,

Bir nefes sıhhati içerisinde yine sizlerle buluşabiliyor 
olabilmenin mutluluğuyla tekrar merhaba!

Mutluluğum yalnız kişisel sıhhatimizle ilgili değil-
dir. Ülkemizde devam edeceğine dair olan inancımızı 
yükselten ve kaostan uzak bir siyasi istikrarı koruyan 
seçim sonuçları; bugünün globalleşen dünyasında 
seri olabilmenin, bürokratik engellerden arınmış, siyasi 
ayak oyunlarına kurban edilmeyecek kadar önemli iç 
ve dış karar mekanizmasının çalıştırılabilecek olması 
ve en önemlisi onurlu, koruyucu, kollayıcı, dik duran, 
ezilmeyen, ülke menfaatlerimizi her şeyin üzerinde tu-
tan dış politikaların sürdürülecek olması, ülkemize ve 
geleceğimize olan inancımızın güvenle artması, kat-
ma değerli üretimimizi, sanayi yatırımlarımızı daha da 
arttırmamızın önünün açılması mutluluğumuzun diğer 
önemli faktörleri. 

Bulunduğumuz coğrafyayı yeniden dizayn etme 
peşinde olanlar ve bu coğrafyanın öz kaynaklarını 
kendi lehlerine kullanmak isteyenler bizim gibi dik du-
ran, onurlu, kararlı ve eşitlikçi dış politika takip eden 
ülkeleri sevmezler ve siyasi kararlarla, ekonomik sal-
dırılarla zayıflatmaya, kendilerine mecbur bırakmaya 
özetle diz çöktürtmeye çalışırlar. Güçlü devlet, güçlü 
üretim, güçlü sanayi, güçlü tarım, kol kola kararlı millet 
verilecek en iyi cevap ve en iyi bertaraf etme yoludur. 
Öyle de olacaktır!

Değerli çalışanlarımız, iş ortaklarımız,

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Azer-
baycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev tarafından Es-
kişehir’de açılışı yapılan “Enerjinin İpek Yolu” Trans 
Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı Projesi’nin (TANAP) 475 
kilometresinde firmamız TOSÇELİK’in imzası var. Dün-
ya çelik endüstrisinin de dikkatini çeken ve gururunu 
taşıdığımız kusursuz ve erken teslimatımızın ülkemiz 
prestiji bakımından da önemli olduğunun bilinciyle çok 
çalıştık; TOSÇELİK Osmaniye Tesisleri’nde 72 adet/
gün, 30 km/ay nitelikli çelik gaz nakil borusu ürettik. 
TANAP boru hattı Azerbaycan’ın Hazar Denizi’ndeki 
Şah Deniz 2 Gaz Sahası ve Hazar Denizi’nin güneyin-
deki diğer sahalarda üretilen doğal gazın öncelikle Tür-
kiye’ye, ardından Avrupa’ya taşınmasını sağlayacaktır. 

Ülkemizde 20 ilden geçerek İpsala ilçemizde Av-
rupa ülkelerine doğal gaz aktarımı için TAP Doğal 
Gaz Boru Hattı’na bağlanacaktır. Uluslararası bu ça-
lışmamızla Türkiye’nin enerjisine enerji kattığımız için, 
cari açığın düşürülmesine katkıda bulunduğumuz için  
gururlandığımız gibi;  projenin gerçekleşmesinde dış 

politika kararlılığı gösteren, süreci doğru yöneten hü-
kümetimizle de, devletimizle de ne kadar gurur duy-
sak azdır.

TANAP teslimatımızın hemen ardından da Roman-
ya Doğal Gaz İdaresi TRANSGAZ’ın Avrupa’nın en 
önemli enerji projelerinden; Bulgaristan, Romanya, 
Macaristan ve Avusturya’yı birbirine bağlayacak olan 
boru ihalesini kazandık. TOSÇELİK Spiral Boru firma-
mız 478 km uzunluğundaki doğal gaz borularını ve 
bağlantı ekipmanlarını üretecek. Cezayir’de 500 km, 
Tunus’ta ise 400 km’lik doğal gaz boru hattı projeleri-
nin boru ve ekipman tedarikçisi olan TOSÇELİK Spiral 
Boru firmamız, son olarak DSİ’nin Gaziantep-Trabzon 
ve Elazığ içme suyu projelerine toplam 200 bin tonluk 
boru tedarik etmişti.

TOSYALI Algerie firmamız ise mega projesinin 3. 
etabını da tamamladı ve 2. çelikhanesini de devreye 
aldı. Sıra 4. Etapta... Projemizin 4. etabı da tamam-
landığında toplamda 6 milyar dolarlık yatırım değerine 
ulaşmış olacağız. Üretim hacmimiz ise 8 milyon tonun 
üzerine çıkmış olacak.

Hükümetimizin 'ekonomiye can suyu' olarak gör-
düğü stratejik sektörlerde yatırımın önünü açacak ve 
Türkiye’nin kendi devlerini yaratacak olan Proje Bazlı 
Yatırım Teşvik Sistemi de açıklandı. Gereklilikleri ye-
rine getirilmiş projelerin sağlanacak bazı kolaylıklarla 
desteklenerek hayata geçirilmesini amaçlayan sis-
teme, ‘Entegre Madencilik Yatırımı’ projemizin kabul 
görmesiyle, dahil edildik. Türkiye’de çok uzun yıllardan 
beri madenden başlayıp son ürüne gelen bir metalurji 
yatırımı yapılamadı. Çünkü madene dayalı yatırımlar 
çok yüksek bütçeli, meşakkatli ve birçok kurumdan izin 
alınması gereken çok komplike yatırımlar. Bu yatırımı-
mızı hayata geçirirsek bütün katma değer ülkemizde 
kalacak, doğrudan istihdamımız en az 5 bin kişiyi aşa-
cak. Ve en az bunun kadar önemlisi bu tesislerimizin 
de etrafında oluşacak sanayi kümelenmesi... Üreten 
ve istihdam eden bir kümelenme oluşacak etrafımızda.

Biz güçlü olduğumuzda da gerçek yabancı yatı-
rımcının iştahı kesilmeyecektir. Siyasi ve ekonomik 
terörden bunaldığımız, döviz kurlarının dalgalandığı 
bugünlerden ancak kol kola daha da güçlü Türkiye 
ile çıkabiliriz ve çıkacağız. 

Ülkemize, insanımıza olan inancımızı, tüm ayak 
oyunlarına rağmen, kaybetmeden çalışmaya devam 
edeceğimize olan inancımı bir kez daha ifade etmek 
isterim. 

HEDEF ÜRETEN VE DAHA DA GÜÇLÜ TÜRKİYE!
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TOSYALI HOLDİNG 
'PROJE BAZLI YATIRIM  

TEŞVİK SİSTEMİ'NE  
DAHİL OLDU

TÜRKİYE’NİN GELECEĞİNE DEV TEŞVİK

Gerekli kriterleri sağlayarak sisteme dahil 
olan 19 lider yatırımcı firmanın belge 

teslim töreni Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.  
Törende konuşan Cumhurbaşkanı  

Recep Tayyip Erdoğan, "Elini taşın  
altına koyan iş dünyamızın  

temsilcileriyle omuz omuza  
ülkemizi hedeflerine  

ulaştırana kadar  
durmayacağız." dedi.
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TOSYALI Holding YK Başkanı Fuat Tosyalı 
'Teşvik Belgesini' Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın Elinden Aldı

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, Proje Bazlı Teşvik 
Sistemi Tanıtım Toplantısında 2017 yılın-
da Türkiye genelinde hazırlıkları tamam-
lanan 19 yatırımcı arasında yer aldı. 

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Mer-
kezinde gerçekleştirilen teşvik belgesi 
takdim töreninde Fuat Tosyalı’ya bel-
gesini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım bir-
likte takdim etti.

EKONOMİYE CAN KATACAK
TOSYALI Holding’in yanı sıra Alvi 

Medica, Assan, Atayurt, BMC, CFS, 
Dow-Aksa, Ekore, Ersan, SASA, İpek 
Mobilya, Most Makine, Siirt Bakır, Met-
cap Enerji, Tusaş, Oyak-Renault, Yıldız 
Metalurji, Vestel, Sütaş firmalarının da 
teşvik belgesi aldığı törende, Ekono-
mi Bakanı Nihat Zeybekci Proje Bazlı 
Yatırım Teşvik Sistemi’nin stratejik sek-
törlerde yatırımların önünü açtığını ve 



Toplam yatırım bedeli 135 milyar lira olan 19 stratejik yatırım 
projesinin gerçekleşmesiyle 34 bin 111 doğrudan, 134 bin de 
dolaylı istihdam yaratılmış olacak. TOSYALI Holding, 19 yatırım 
projesi arasında 'Entegre Madencilik Yatırımı Projesi' ile yer aldı.
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desteklenen projelerle ekonomiye can 
katmanın yanı sıra, istihdamın da arttı-
rıldığına vurgu yaptı ve “Türkiye kendi 
devlerini yaratıyor.” dedi.

AT BİNENİN, KILIÇ KUŞANANIN
Törende yaptığı konuşmada top-

lam yatırım bedeli 135 milyar lira olan 
19 projenin sahibi firmalara belgele-
rinin hayırlı olması temennisinde bu-
lunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Eli-
ni taşın altına koyan iş dünyamızın 
temsilcileriyle omuz omuza ülkemizi 
hedeflerine ulaştırana kadar durma-
yacağız. Atalarımız, ‘at binenin, kılıç 
kuşananın’ der. Biz bu anlayışla ülke-
mizi yönetirken, aynı yaklaşımla yatırım 
yapan üreten iş dünyamızı da takdirle 
karşılıyoruz.” dedi.19 yeni yatırım sa-
yesinde, 34 bin 111 doğrudan, 134 
bin de dolaylı istihdamın ortaya çıka-
cağına dikkat çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, firma yöneticilerine, Tür-
kiye’nin gelişmesine, büyümesine, 

hedeflerine doğru ilerlemesine sağ-
ladıkları katkılar için teşekkür etti. 
Yatırımcıyı yüksek faizden kurtar-
mak gerektiğini, istihdamın ve üreti-
min ancak yatırımla mümkün oldu-
ğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Proje Bazlı Yatırım Teşvik 
Sistemi’nin bu ihtiyacın neticesi ola-
rak ortaya çıktığını belirtti.

ENTEGRE MADENCİLİK 
YATIRIMINA TEŞVİK
Osmaniye Entegre Madencilik 

Yatırımı ile teşvik belgesi almaya 
hak kazanan Fuat Tosyalı ise, "Ül-
kemizin global çelik üreticisi olarak 
bize güvenen ve sınır tanımayan 
üretim sevdamıza aynı heyecanla 
destek verip teşvik eden Sayın Ba-
kanımıza, Sayın Başbakanımıza ve 
özellikle Sayın Cumhurbaşkanımıza 
en derin şükranlarımızı sunuyoruz." 
şeklinde konuştu. 



DEV PROJENİN 475 KİLOMETRESİNDE 
TOSÇELİK İMZASI VAR

ENERJİNİN İPEK YOLU TANAP AÇILDI

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı:  
Türkiye’nin imza attığı uluslararası Trans Anadolu 
Doğal Gaz Boru Hattı Projesi'nde yer almaktan, hattın 
475 kilometrelik bölümünün bizim ürettiğimiz borularla 
yapılmış olmasından, kusursuz ve erken teslimat 
yaparak ipi göğüsleyen ilk firma olmaktan büyük gurur 
duyuyoruz.
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TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı  
Fuat Tosyalı: Türkiye’nin enerjisine enerji kattık

TÜRKİYE'NİN GURURU TOSÇELİK 
TOSYALI Holding’in iştirakleri ara-

sında yer alan TOSÇELİK Spiral Boru, 
dünya enerji haritasını değiştirecek 
olan Trans Anadolu Doğal Gaz Boru 
Hattı’nın (TANAP) en önemli tedarikçi-
lerinden biri olmanın gururunu yaşıyor. 

İki kardeş ülke Türkiye ve Azerbay-
can'ın iş birliğinden doğan dev proje; 
Türkiye ve Avrupa'nın doğalgaz ih-
tiyacını karşılamayı ve bölgede gaz 
çeşitliliğinin sağlanmasını hedefliyor. 
Türkiye'de Ardahan ve Kars'tan baş-
layarak toplamda 20 ilden geçen ve 
Tekirdağ, Edirne üzerinden Avrupa 

ülkelerine doğal gaz aktaracak olan 
boru hattı TAP Doğal Gaz Boru Hattı-
na bağlanacak.

12 Haziran 2018 tarihinde yapılan 
açılış törenine katılan TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
“Türkiye’nin imza attığı bu uluslararası 
projede yer almaktan, hattın 475 kilo-
metrelik bölümünün bizim ürettiğimiz 
borularla yapılmış olmasından büyük 
gurur duyuyoruz.” dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Azerbaycan Devlet 
Başkanı İlham Aliyev tarafından Eskişehir’de açılışı yapılan Trans 
Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı (TANAP), Türkiye’nin son yıllarda 
imza attığı en önemli uluslararası projeler arasında yer alıyor. 



TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı: Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve Azerbaycan Devlet Başkanı İlham Aliyev tarafından Eskişehir’de açılışı yapılan 
Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattının 475 kilometrelik bölümünün TOSÇELİK üretimi 
borularla yapılmış olması milli gururdur.

TOSÇELİK TÜRKİYE'NİN 
ENERJİSİNE ENERJİ KATTI
Türkiye ve Türkiye üzerinden Av-

rupa'nın gaz ihtiyacını karşılayacak 
olan Projeyi “Türkiye ve Azerbaycan 
kardeşliğinin Anadolu’ya atılan imza-
sı” olarak isimlendiren Fuat Tosyalı, 
“Türkiye’nin enerjisine enerji katmış 

olmak bizim için övünç kaynağı” 
dedi.

1 MİLYON 200 BİN TON 
ÇELİK BORU KULLANILDI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan ve Azerbaycan Devlet Başkanı 
İlham Aliyev tarafından Eskişehir’de 

açılışı yapılan Trans Anadolu Doğal 
Gaz Boru Hattı, Türkiye’nin son yıllar-
da imza attığı en önemli uluslararası 
projeler arasında yer alıyor. 

Projenin ülkemize sağladığı bir diğer 
fayda ise Türk çelik boru üreticilerinin 
rüştlerini dünya çapında kanıtlamış 
olmaları. 1.850 kilometre uzunluğunda 
olan projede toplam 1 milyon 200 bin 
ton çelik boru kullanıldı. Bu boruların 
1 milyon tonu ise Türk üreticiler 
tarafından sağlandı. 

Hattın nitelikli çelik boru tedariği ihalesinde fiyat/performans 
değerlendirmesiyle 475 kilometrelik bölümünün yüklenicisi olan, 
TOSYALI Holding iştiraklerinden, TOSÇELİK Spiral Boru ayda 
30 km, günde 72 adet nitelikli çelik gaz nakil boru üretmeyi başardı.

 13 ←



→ 14 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı:  
Projenin bu hızla hayata geçmesine katkı sağladığımız  
için büyük sevinç içindeyiz

Boru tedariği için açılan ihalede 
aslan payını alan TOSYALI Holding 
iştiraklerinden TOSÇELİK Spiral 
Boru, 475 kilometrelik bölümün çelik 
borularını üretti.  

ÜÇ VARDİYA, 
TAM KAPASİTE ÜRETİM 
TANAP’ın devreye girmesi nedeniy-

le bir açıklama yapan TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 

“TANAP Projesi’nde çelik boruların 1440 
kilometresini Türk üreticiler yaptı, biz 
de bu uzunluğun yaklaşık üçte biri olan 
475 kilometrelik hattın borularını verilen 
süreden çok önce teslim ettik, hatta ipi 
göğüsleyen ilk şirket olduk. Projenin bu 
hızla hayata geçmesine katkı sağladığı-
mız için büyük sevinç içindeyiz.” dedi.  

Proje süresince TOSÇELİK Osma-
niye Tesislerinde üç vardiya olarak 

tam kapasite ile üretim yapıldı. Aylık 
25-30 km gibi büyük boru taahhüdü-
ne uygun olarak, günlük 72 adet boru 
sevkiyata hazır hale getirildi. 

Üretilen borular günlük olarak 
tren katarları ile Toprakkale İstasyo-
nu’ndan, Kars-Selim/Erzurum-Pasin-
ler'den başlamak üzere, Türkiye ge-
nelinde yer alan ilgili stok sahalarına 
sevk edildi.
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TANAP'ın ardından Romanya Doğal Gaz İdaresi TRANSGAZ tarafından açılan boru 
ihalesini kazanan TOSÇELİK, Bulgaristan, Romanya, Macaristan ve Avusturya’yı 
birbirine bağlayacak projede Romanya bölümünün borularını üretecek.

ROMANYA TRANSGAZ 
İHALESİNDE DE 
TOSÇELİK İMZASI 
TOSÇELİK, taahhüt tarihinden önce 

yükümlülüklerini yerine getirdiği TA-
NAP’ın ardından, Romanya Doğal Gaz 
İdaresi TRANSGAZ'ın da boru ihalesini 
kazandı ve  Avrupa’nın en önemli doğal 
gaz boru hattının tedarikçileri arasına 
girerek uluslararası projelerine bir yeni-
sini ekledi. 

Tedarik sözleşmesi 23 Nisan 
2018 tarihinde imzalanan 127 milyon 
Euro’luk ihale kapsamında TOSÇE-
LİK Spiral Boru, 478 kilometre uzun-
luğundaki doğal gaz boruları ve bağ-
lantı ekipmanlarını temin edecek. 

Avrupa’nın en önemli enerji pro-
jelerinden biri olan Bulgaristan, Ro-
manya, Macaristan ve Avusturya’yı 
birbirine bağlayacak olan projede 

TOSÇELİK, Romanya bölümünün bo-
rularını üretip teslim edecek. 

Cezayir’de 500 km, Tunus’ta ise 
400 km’lik doğal gaz boru hattı pro-
jelerinin boru ve ekipman tedarikçi-
si olan TOSÇELİK Spiral Boru, son 
olarak Devlet Su İşleri’nin Gazian-
tep-Trabzon ve Elazığ şehirlerine içme 
suyu ulaştıran projelerine toplam 200 
bin tonluk boru tedarik etmişti. 
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MEGA PROJEDE 
3. ETAP TAMAMLANDI
Türkiye'nin demir çelik sektöründe-

ki en büyük dış yatırımı olan TOSYALI 
Holding, TOSYALI Algerie 'Mega Proje' 
yatırımında sağlam adımlarla ilerliyor.

İkinci çelikhanenin de devreye alın-
masıyla tamamlanan 3. Etap ile mev-
cutta 2 milyar 250 milyon doları aşmış 
olan projenin 4. Etabının da tamam-
lanmasıyla toplamda 6 milyar dolara 
ulaşması planlanıyor. 

AÇILIŞ CEZAYİRLİ BAKAN, VALİ 
VE BÜROKRATLARLA YAPILDI
İkinci çelikhanenin açılışına Ceza-

yir Sanayi ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

TOSYALI Algerie Mega Projesinde 3. Etap 
2. Çelikhane Hizmete Girdi

TOSYALI Holding'in Cezayir'deki Mega Proje–3. Etap yatırımının önemli parçası olan 
2. Çelikhanenin açılışına Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu Üyesi 
Alp Topcuoğlu ve CEO Dr. Suhat Korkmaz'ın yanı sıra Cezayir Sanayi ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Youcef Yousfi, Oran Valisi Mouloud Sherifi ve beraberindeki heyet katıldı. 
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Youcef Yousfi, Oran Valisi Mouloud Sherifi ve 
beraberindeki heyet katıldı.

Açılışa katılan Bakan ve Valiyi, TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
TOSYALI Algerie ortaklarından Alp Topcuoğlu, 
TOSYALI Holding CEO’su Dr. Suhat Korkmaz 
karşıladı. Mega Projenin ikinci çelikhanesi daha 
önce hizmete alınan iki inşaat demiri haddeha-
nesine kütük üretimi yapılacak.

SIVI ÇELİK ÜRETİMİ 
3.7 MİLYON TON/YIL OLACAK
Çelikhane 1’in devam eden 1.2 milyon ton 

sıvı çelik üretimine ek olarak Çelikhane 2‘nin 
yıllık kapasitesi olan 2.5 milyon ton sıvı çelik 
üretimiyle toplam sıvı çelik üretimi 3.7 milyon 
ton/yıl olarak gerçekleşecek.

TOSYALI Algerie tesislerinde faaliyete 
geçen 2. Çelikhane, mevcut 2 inşaat 

demiri haddehanesine kütük  
üretimi yapacak.  

2. Çelikhanenin 2.5 milyon ton/yıl sıvı 
çelik üretimiyle birlikte yıllık sıvı çelik 

üretimi 3.7 milyon ton/yıl olacak.
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 Devreye alınan Çelikhane 2,  Mega Proje olarak adlan-
dırılan 3. Etap yatırımın önemli bir parçasını oluşturuyordu. 
Sonuna gelinen DRI ve Pelet tesislerinin de hizmete alınma-
sıyla birlikte Mega Proje başarıyla tamamlanmış olacak.

TOSYALI ALGERİE CEZAYİR EKONOMİSİNE 
BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK
Cezayir ve Tabii Kaynaklar Bakanı Youcef Yousfi Ce-

zayir Cumharbaşkanı Ekselansları Cezayir Cumhurbaş-
kanı Abdelaziz Bouteflika’nın yabancı yatırımcıları des-
tekleyeci politikaların sonucu olarak TOSYALI Holding'in 
Cezayir'de yaptığı yatırımların her geçen gün büyümeye 
devam ettiğini ve 4. Etap yatırımının tamamlanmasıyla 
da yıllık 8 milyon ton demir çelik üretimine ulaşacağını 
söyledi. TOSYALI Algerie’nin ülkenin ihtiyacı olan her 

kalemden demiri üreterek dışarıya olan bağımlılığını 
sonlandıracağını ve Cezayir ekonomisine büyük bir kat-
kı sağlamaya devam edeceğini sözlerine ekledi.

 TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, Ekselansları Cezayir Cumhurbaşkanı Abdelaziz 
Bouteflika’ya teşekkür ederek, Cezayir Devleti’nin ken-
dilerine sunmuş oldukları ticari yatırım olanaklarını en iyi 
şekilde değerlendirdiklerini ve her geçen gün büyümeye 
devam ettiklerini söyledi. 

Hizmet için Cezayir’de olduklarını vurgulayan Fuat 
Tosyalı, üretim kapasitesini ve çeşitliliği arttırarak ülke 
ihtiyacının büyük bir bölümünü karşılayacak duruma ge-
leceklerini belirtti.
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TOSYALI ALGERIE 3. ETAP 
TESİSLERİ HİZMETE GİRDİ
Türkiye'nin demir çelik sektörün-

deki en büyük dış yatırımını Ceza-
yir'de başarıyla sürdüren TOSYALI 

Holding, TOSYALI Algerie'nin 3. Etap 
programında yer alan 2. Çelikhaneyi 
de üretime aldı. Çelikhane 2'nin fa-
aliyete geçmesiyle Cezayir’de ki 3. 
Etap yatırımı da tamamlanmış oldu. 

Yıllık 2.5 milyon ton kapasiteli Çelik-
hane 2, 1. Çelikhaneyle birlikte TOS-
YALI Algerie'nin toplam sıvı çelik üre-
tim kapasitesini 3.7 milyon ton/yıl'a 
yükseltti. 

TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Osmaniye Organize Sana-
yi Bölgesi Başkan Vekili Şerif Tosyalı 
Çelikhane 2'nin ilk sıvı çelik üretimi-
ne tanık olmak için Cezayir'deydi. 

Şerif Tosyalı, TOSYALI Algerie 3. Etap 2. Çelikhane'nin 
İlk Sıvı Çelik Üretimine Tanıklık Etti

Türkiye’nin demir çelik lideri TOSYALI Holding, Türkiye ekonomisine 
değer katan yatırımlarının yanı sıra global yatırım atağına da devam 
ediyor. Cezayir Mega Yatırım Projesi planlaması  doğrultusunda 
tamamlanan etaplar üretime alınıyor. 3. Etap 2. Çelikhane ilk sıvı 
çelik üretimini Şerif Tosyalı'nın denetiminde gerçekleştirdi. 
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 21 ←

Şerif Tosyalı: TOSYALI Algerie yatırımımızın 3. Etap 2. Çelikhanesi bugün 
itibarıyla hizmete alınmış ve ilk sıvı çelik üretimini gerçekleştirmiştir. Projemiz 
devam ediyor. Sıra 4. Etaptadır. Proje tamamlandığında yıllık 8 milyon tonluk 
üretim hacmine ulaşmış olacağız. Emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Cezayir sanayisine ve dünya çelik endüstrisine 
hayırlı, uğurlu olsun.
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"Durmak Yok, Yola Devam!" şiarıyla yurt içi ve yurt dışı yatırımlarına devam eden, 
katma değerli üretimiyle Türkiye'nin dış ticaret açığının düşürülmesine önemli katkı 
sağlayan, üniversite koordineli AR-GE Merkezini kuran, geliştiren ve nihayet dünya 
markası olma yolundaki adımları ve hedefiyle TURQUALITY Programı'na alınan  
TOSÇELİK, Cezayir'deki Mega Yatırım Projesi'nde önemli bir virajı daha başarıyla 
geçerek, yatırımının 3. Etabını da tamamladı ve üretim hacmini arttırdı.

5 YIL İÇERİSİNDE 8 
MİLYON TON ÜRETİM 
HEDEFİNE ULAŞILACAK
Türkiye’nin yurt dışındaki en bü-

yük yatırımları arasında yer alan, Ce-
zayir’de de petrokimyadan sonra en 
büyük sanayi yatırımı unvanını taşı-
yan TOSYALI Algerie’nin faaliyetteki 
1. ve 2. fazlarının ardından 3. Etabı 
da tamamlandı. 4. Etabına başlana-
cak yatırımın 5 yıl içinde Cezayir'de 

8 milyon ton üretim hacmine ulaşması 
hedefleniyor.

TOPLAM YATIRIM BEDELİ 
6 MİLYAR DOLAR
2010 yılından bu yana 2 mil-

yar 250 milyon doları aşan yatırım 
maliyetli TOSYALI Algerie Üretim 
Tesisleri Projesinin, başlayacak 
olan 4. Fazı 2'şer milyar dolarlık 
iki  modülden oluşuyor. Holding'in 

Cezayir’deki yatırımları toplamda 6 
milyar dolara ulaşacak.

TESİSLERİ GURURLA 
İNCELEDİ 
TOSYALI Algerie yatırımını yakın-

dan takip eden TOSYALI Holding Yö-
netim Kurulu Üyesi ve Osmaniye Or-
ganize Sanayi Bölgesi Başkan Vekili 
Şerif Tosyalı da gerek Çelikhane 2'nin 
ilk sıvı çelik üretimini denetlemek



 23 ←

Yüksek teknoloji kullanarak katma değerli üretim önceliğini koruyan TOSYALI 
Holding çelik endüstrisinde global üretici olma yolunda 3 kıtada üretimine devam 
ediyor. 3. Etabın son ayağı 2. Çelikhaneyi devreye alan TOSÇELİK Algerie, sıvı çelik 
üretimi, kangal demiri, inşaat demiri ve halen faal olan 2 haddehaneye kütük üretimi 
yapacak.

ve şahitlik etmek gerekse de Cezayir 
Yatırım Projesinin geldiği aşamayı 
bir kez daha incelemek ve bilgi al-
mak için Cezayir'deydi. 

CEZAYİR VE DÜNYA ÇELİK 
ENDÜSTRİSİNE HAYIRLI 
OLSUN
3. Etap Çelikhane 2'nin ilk sıvı 

çelik üretimini başarıyla gerçek-
leştirmesine tanıklık eden Şerif 

Tosyalı'nın; çalışanların da gurur ve 
heyecanını gösteren üretim anlarını 
paylaştığı videolar sosyal medyada 
da oldukça ilgi gördü. 

Şerif Tosyalı, “Emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarımıza teşekkürle-
rimizi sunuyoruz. 

Başarıyla sürdürdüğümüz üretim 
projemizin geldiği bu önemli aşama 

Cezayir sanayisine ve dünya çelik en-
düstrisine hayırlı, uğurlu olsun.” dedi.

İnşaat demirinin ardından hasır 
çelik, tel ve çivi başta olmak üzere 
onlarca ürünün ham maddesi olarak 
kullanılan düz kangal demirinin üreti-
mini gerçekleştiren TOSYALI Algerie, 
faaliyete giren Çelikhane 2 ile bu kez 
demir cevheri ve hurda demir atığın-
dan çelik kütük de üretecek.



Türkiye'nin global demir çelik üreticisi 
TOSYALI Holding grup şirketleri dünyanın dört bir yanında

TOSYALI HOLDİNG ÜLKEMİZİ VE
MARKALARINI TANITIYOR

International Tube & Pipe Trade Fuar
Dusseldorf - Almanya 
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Dünya demir çelik sektöründe üretim gücü ve taahhütlerine bağlılığıy-
la tanınan TOSYALI Holding'in lokomotif firması TOSÇELİK Profil ve Sac 
Endüstrisi A.Ş. International Tube & Pipe Trade fuarına katılırken TOSYALI 
Filmaşin ve Demir Üretim Sanayi A.Ş. de International Wire & Cable Trade 
fuarındaki yerini aldı. Dünya profesyonellerinin buluştuğu fuarlar Alman-
ya'nın Dusseldorf kentinde 16-20 Nisan 2018 tarihleri arasında yapıldı.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Jülide Sarıeroğlu, Osmaniye Organize 
Sanayi Bölgesi’nde bulunan Tosyalı 
Toyo Tesislerini ziyaret ederek bilgi aldı.

Türkiye’nin “500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu” listesinde 4 şirketiyle yer 
alan TOSYALI Holding’in Japon iş 
birliğiyle hayata geçirdiği TOSYALI 
Toyo’da incelemelerde bulunan Bakan 
Sarıeroğlu’nu TOSYALI Toyo Çelik A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı, 
TOSYALI Holding CEO’su Dr. Suhat 
Korkmaz ve idari kadro karşıladı.

Türkiye’nin ilk ileri teknoloji ve 
yüksek katma değerli yassı çeliği-
ni üretecek Tosyalı Toyo'yu güvenlik 
baretini takarak gezen; tesis ve üretim 
hakkında bilgi alan Bakan Sarıeroğlu, 
tarım kenti olarak bilinen Osmaniye’nin 
yatırım hamleleriyle sanayi kenti olma 
yolunda büyük adımlarla ilerlediği-
ni, sanayi yatırımlarının ve üretimin 
artmasında TOSYALI Holding'in bü-
yük katkısının bulunduğunu söyledi. 
TOSYALI Toyo'nun üretim ve istihdam 
performansı, hedef vizyonu ile sadece 
Osmaniye’nin değil bölgenin ve ülkenin 

kalkınmasına, gelişmesine katkısı ola-
cağını söyleyen Bakan Sarıeroğlu, istik-
rarın devamıyla bu tesisin önümüzdeki 
dönemde ekonomiye önemli katkılarda 
bulunacağını dile getirdi.

Ziyaretten duyduğu memnuniye-
ti dile getiren Tosyalı Toyo Çelik A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı da, 
tesisin tam kapasiteye ulaştığında 1.2 
milyon ton haddeleme kabiliyetiyle yak-
laşık 800 kişiye istihdam sağlayacağını 
belirterek, Bakan Jülide Sarıeroğlu’na 
TOSYALI Holding’in yatırımları ve faali-
yet alanları hakkında bilgi verdi.

Çalışma Bakanı Jülide Sarıeroğlu 
TOSYALI Toyo Tesislerini ziyaret etti
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AK Parti Hatay Milletvekili Adayları 
MÜSİAD Hatay Şubesi’ni ziyaret etti;
"HATAY İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ İÇİNDE OLACAĞIZ"

AK Parti Hatay Milletvekili Adayları, 
İlçe Teşkilatı ve Belediye Başkanı Sey-
fi Dingil ile birlikte seçim çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyorlar. İş dünyasını da 
ziyaret eden AK Parti Heyeti, MÜSİAD 
Hatay Şube Başkanı Fatih Tosyalı ve 
Yönetim Kurulu üyelerine konuk oldu. 

AK Parti Hatay Milletvekili adayları 
Av. Abdulkadir Özel, Abdulkerim Gü-
ven, Ecrin Nazlı İnan, Belediye Baş-
kanı Seyfi Dingil, AK Parti İlçe Başkanı 

Bestami Bilgili ve ilçe teşkilat yöneticileri 
MÜSİAD Hatay Şubesi’ni ziyaret ederek 
çalışmaları ve yapılacak olan hizmet-
ler ile ilgili bilgiler verdiler. Ziyarette, AK 
Parti Milletvekili Adayı Ecrin Nazlı İnan, 
MÜSİAD Başkan Yardımcısı olan baba-
sı Abdullah İnan’ın elini öperek babası-
na ayrı bir gurur ve mutluluk yaşattı. 

Ziyarette konuşan AK Parti 3. Sıra 
Milletvekili Adayı Av. Abdulkadir Özel, 
iş adamlarına, Cumhurbaşkanlığı 

sisteminin ülkemiz için ne kadar önemli 
olduğunu detaylarıyla anlattı. 

Av. Abdulkadir Özel ayrıca, İskende-
run ve Hatay için çok farklı ve özel pro-
jeler olduğunu hatırlatarak, “Hep birlikte 
bölgemizi geliştirmek için çalışacağız. 
Hatay için el birliği ve güç birliği içinde 
olacağız. İş dünyamızın ve özellikle hal-
kımızın desteğine ihtiyacımız var. Çok 
güzel günler bizi bekliyor.” dedi. 

Ziyaretten MÜSİAD olarak büyük 
mutluluk duyduklarını ifade eden Baş-
kan Fatih Tosyalı ise, ülkemizin istikrarı 
ve güveni için iş adamları olarak üzer-
lerine düşeni yapacaklarını ifade etti. 
Başkan Fatih Tosyalı, AK Parti Milletve-
kili adaylarına teşekkür ederken, çalış-
malarında başarılar diledi. 

Av. Abdulkadir Özel, MÜİAD Hatay Şubesi üyesi iş adamlarıyla 
yapılan sohbette; İskenderun ve Hatay için çok farklı ve özel 
projeler olduğunu hatırlatarak, “Hep birlikte bölgemizi geliştirmek 
için çalışacağız. Hatay için el birliği ve güç birliği içinde olacağız. 
İş dünyamızın ve özellikle halkımızın desteğine ihtiyacımız var. 
Çok güzel günler bizi bekliyor.” dedi.
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Türkiye demir çelik sektörünün önemli isimlerinden Fuat Tosyalı, İSTE 
Teknoversite Günleri’nde deneyimlerini, geleceğe yönelik planlarını 
ve tavsiyelerini iş dünyasının gelecekteki oyuncuları, idarecileri olacak 
üniversite gençleriyle paylaştı.

Teknoversite vizyonu ile kurulan İskenderun 
Teknik Üniversitesi (İSTE), artık geleneksel hale 
gelen Teknoversite Günleri’nin üçüncüsünü 
gerçekleştirdi. 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, “Bir Oyun Kurucunun Yolu” konu-
lu konferansta, üniversite öğrencilerine başarılı 
olmanın yollarını anlattı. Fuat Tosyalı, "Çok çalışın, 
hedefe koşun. Ardınızda bırakacaklarınızla bir fark 
yaratın" tavsiyesinde bulundu. 

Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği konferansta 
altın değerinde öğütler veren, Türkiye demir çelik 
sektörünün duayeni Fuat Tosyalı, deneyimlerini, 
geleceğe yönelik planlarını ve tavsiyelerini öğren-
cilerle paylaştı.

İSTE Merkez Kampus Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Konferans Salonu'nda ger-
çekleşen Konferansa; Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Müsteşarı Dr. Veysel Yayan, İSTE 
Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı, TOSYALI 
Toyo Yönetim Kurulu Üyesi Şerif Tosyalı, Yükseliş 

Atak girişimciden üniversite gençliğine:
"Çok çalışın, hedefe koşun!"
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Tosyalı'nın sözleri çarpıcıydı: "Açıkça 
söylemek gerekirse Y kuşağı olarak 
iş yaşamında biraz sabırsız, biraz da 
maymun iştahlı olduğunuz söyleniyor. 
Bazı kesimlerce hemen para kazanma 
derdine düşmüş gibi görünüyorsunuz. 
Oysa ben bu görüşe katılmıyorum. 
Çok güçlü yanlarınız var. Sizi iyi 
şekilledirmenin size iyi örnek olmanın, 
iyi bir miras bırakmanın gayreti 
içindeyiz. Siz şu ana kadar gelmiş 
geçmiş en iyi eğitim gören ve en iyi 
atılım içinde olduğumuz dönemin 
içindesiniz."

“Bir Oyun 
Kurucunun 

Yolu”
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Koleji Kurucusu Nuri Üysen, İSTE 
akademisyenleri ve üniversite öğ-
rencileri katıldı. 

Gençlerle buluşmanın heyeca-
nını yaşadığını ifade eden Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, üniversite gençliği-
nin, geleceğimiz için çok önemli 
bir yapıya sahip olduğunu önemle 
vurguladı. 

GELECEĞİ YAPILANDIRMAK, 
SİZLERİ ANLAMAKLA 
MÜMKÜNDÜR
Birtakım araştırmalar yaparak 

gençlerin karşısına çıktığını kaydeden 
başarılı iş adamı Fuat Tosyalı, "Şöyle 
genel çerçevede bakacak olursak, biz-
ler neredeyiz, sizler neredesiniz? Bunu 
iyi anlamak ve okumak lazım. Burada 
büyük çoğunluk 18 ila 35 yaş arasında. 
Bugün iş yaşamını oluşturan bireylerin 

büyük kısmını, yani genç jenerasyo-
nu oluşturuyorsunuz. Bu jenerasyonu 
topluca hepiniz veya tek tek hepiniz, 
toplumdaki dünya liderlerinin, iş insan-
larının, siyasetçilerin ve gezegende 
yaşayan herkesin kafa yorduğu kesim-
lersiniz. Sadece yorduğu değil, yormak 
zorunda olduğu kesimsiniz. Sizleri 
anlamak geleceğimizi yapılandırmanın 
temel taşıdır. Siz bunun farkında mı-
sınız bilmiyorum. Dünyayı biraz sorun 
biraz da fırsat olarak görünüyorsunuz. 
Açıkça söylemek gerekirse Y kuşağı 
olan sizlerin, iş yaşamında biraz sabır-
sız biraz da maymun iştahlı olduğunuz 
söyleniyor. Bazı kesimlerce hemen 
para kazanma derdine düşmüş gibi 
görünüyorsunuz. Oysa ben bu görüşe 
katılmıyorum. Aslında çok güçlü yan-
larınız var. Sizi iyi şekilledirmenin size 
iyi örnek olmanın içindeyiz. Siz şu ana 
kadar gelmiş geçmiş en iyi eğitim gör-
müş ve en iyi atılım içinde olduğumuz 
dönemin içindesiniz.” dedi.

SİZLERİ ÖNEMSİYORUZ
Fuat Tosyalı, “Size kendimizi anla-

tacak olursak; biz bırakın Üniveristeyi 
hayal etmeyi, 9 metre kare dükkanın 
içinde okuma yazma bilmeyen bir ba-
banın hesabını tutmaya çalışıyorduk. 

Fuat Tosyalı: Size kendimizi anlatacak olursak; biz bırakın üniversiteyi hayal etmeyi, 9 metre 
kare dükkanın içinde okuma yazma bilmeyen bir babanın hesabını tutmaya çalışıyorduk. 
İskenderun gibi 40 derece sıcaklıkta sobacılık yaparak hayatın zorluklarına göğüs germeye 
çalıştık.Böyle bir maraton içinde buraya geldik. O ağustos sıcağında herkes sahilde yazlıkta gün 
geçirirken, biz mücadele içine girdik. O zaman elektirik gücü yok. Sadece kol gücüyle işlerimizi 
yapmaya çalıştık.
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önce iş hayatıma başladığım dönemle, 
şimdiki teknoloji farkı ortada. 

Bir bobin çelik rulo için senelerce 
bekliyorduk. Şimdi dakikada onlarca 
üretir hale geldik. Türkiye çok büyük 
bir teknolojik değişim yaşadı. Bugün 
çeliği o kadar inceltiyoriz ki, kağıt gibi 
elimizde buruşturabiliyoruz. 6 bini 
aşkın çalışanımız arasında en büyük 
çoğunluk Y kuşağı gençleridir. Biz, sizi 
çok önemsiyoruz. Sizlere iş yaşamın-
da her zaman yardımcı olmaya hazırız, 
ülkemizin ve milletimizin geleceği için 
elimizden gelen her türlü mücadeleyi 
veriyoruz, vereceğiz.” dedi.

FARK YARATMAYI İLKE EDİNİN
Önemli açıklamalarla gençlerin uf-

kunu açan TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, “Bugün 
burada size asıl anlatmak istediğim 
konu, size nasıl zengin olacağınız, na-
sıl çok para kazanacağınız değil, size 
anlatmak istediğim vizyon çok sade ve 

yalın. Bu dünyada bulunuş ve hayattan 
geçiş sebebini bulmanızdır. Aradığınız 
anlam tam da bu olmalıdır. Ben neden 
bu dünyadayım? İnsanlık tarihinin bu 
noktasında doğmuş olmanızın sebebi 
için kafa yorun! Her zaman bir fark ya-
ratmayı ilke edinin! Dünya siz olmasay-
dınız ne olurdu, bunun arayışında olun, 
insanlıkta değerli bir tuğla olun. Bu 
tuğlayı oraya yerleştirmenin tek yolu da 
yaptığınız işe aşkla sarılın, her zaman 

yenilikçi ve atılımcı olun! Bunu başar-
mak için de mutlaka bir hedef seçin!

Sonsuz zamanınız yok!
Sonsuz zamanınız yok! Peki nasıl 

başaracağız? Bunun için nereden 
başladığınız hiç önemli değil, sadece 
harekete geçin, bıkmadan usanmadan 
çalışın! 

Unutmayın, her nesilde üç tip insan 
vardır. Trendlere liderlik edenler, takip-
çiler ve direnç gösterenler. Direnç gös-
termeyi değil, trendleri yaratmayı seçin. 
Bunun için çok çalışmalı, düştüğünüz-
de ayağa kalkıp yeniden başarmaya 
çalışın! Kaybedişler ve başarısızlıklar 
acı olsa da mücadelenizin size dönüşü 
çok daha güzel olacaktır. 

Tüm büyük başarılara bakın, mutla-
ka suya düşen hayaller mutlaka vardır. 
Çalışırken, anlamı ufkunuzdan sakın 
çıkarmayın. Bıkmadan, usanmadan, 
yorulmadan defalarca tekrar edin, 

geliştirin, iyinin de daha iyisi olduğu-
nu unutmayın. Bir işte mükemmelliğe 
ulaşmak ancak ve ancak aynı şeyi 
bıkmadan tekrar etmekle elde edilir.” 
dedi. Konuşması defalarca alkışlarla 
kesilen Tosyalı sözlerini yine alkışlar 
eşliğinde tamamladı. 

Konferans bitiminde Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşarı Dr. 
Veysel Yayan, Fuat Tosyalı’ya plaket, 
İSTE Rektörü Prof.Dr. Türkay Dereli 
ise teşekkür belgesi takdim etti. 

Öğrencilere TOSYALI Holding 
tarafından çekilişle telefon hediye edi-
lirken, gençler anı ölümsüzleştirmek 
için Fuat Tosyalı ile özçekim yarışına 
girdi.

 Fuat Tosyalı: İnsanlıkta 
değerli bir tuğla olun. 

Bu tuğlayı oraya 
yerleştirmenin tek yolu da 
yaptığınız işe aşkla sarılın, 

her zaman yenilikçi ve atılımcı 
olun! Bunu başarmak için de 

mutlaka bir hedef seçin!
Sonsuz zamanınız yok!

Tosyalı: Elli yıllık iş hayatımda ilk işe başladığım zamanla şimdiki teknolojik fark ortada. 
Bir bobin çelik rulo için senelerce bekliyorduk. Şimdi dakikada onlarca üretir hale geldik. Türkiye 
çok büyük bir teknolojik değişim yaşadı. Bugün çeliği o kadar inceltiyoruz ki, kağıt gibi elimizde 
buruşturabiliyoruz. 6 bini aşkın çalışanımız arasında en büyük çoğunluk Y kuşağı gençleridir. 
Biz, sizi çok önemsiyoruz. Sizlere iş yaşamında her zaman yardımcı olmaya hazırız, ülkemizin ve 
milletimizin geleceği için elimizden gelen her türlü mücadeleyi veriyoruz, vereceğiz.

Biz burada İskenderun gibi 40 
derece sıcaklıkta sobacılık yaparak 
hayatın zorluklarına göğüs germeye 
çalıştık.

Böyle bir maraton içinde buralara 
geldik. O ağustos sıcağında her-
kes sahilde yazlıkta gün geçirirken, 
biz mücadele içindeydik. O zaman 
elektirik gücü yok, sadece kol gücüyle 
işimizi yapmaya çalıştık. Bakın 50 yıl 
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Fuat  Tosyalı, 
Sabah Gazetesi–Sinan Özedincik’e 

"Entegre Madencilik" 
yatırımını anlattı

CARİ AÇIĞA KARŞI BÜYÜK İTTİFAK 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı 135 milyarlık yatırım nitelikli 
sanayi devriminin de miladı oldu. 23 projeyle Türkiye savunma, uçak ön tasarımı, 
paletli zırhlı araç, insansız kara aracı, dizel motor, enerji, petrokimya ve ilaç gibi 
sektörlerde ön plana çıkacak. Cari açığa yıllık 19 milyar dolarlık katkı sağlayacak 
yatırımlarla Türkiye, 2023 hedeflerini daha kolay yakalayacak. Biz de Türkiye'nin önde 
gelen sanayi kuruluşlarının yatırımlarını tek tek ele alacağız.

50 BİN KİŞİYE İŞ SAĞLAR  

TOSYALI Holding’in Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, teşvik 
alan entegre madencilik yatırımıy-
la 50 bin kişiye iş sağlanacağını 
belirterek, “İthalat da 3 milyar dolar 
azalır” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın açıkladığı proje bazlı 
teşvik paketinde ilk sırayı TOSYALI 
Holding aldı. 28 milyar lira ile en 
yüksek teşviklerden birini alan 
Fuat Tosyalı, Sabah Gazetesi’nden 

Sinan Özedincik’e "Entegre 
Madencilik" yatırımını anlattı. Büyük 
yankı uyandıran röportajı aynen 
yayınlıyoruz:   

Proje bazlı teşvik sistemi bir 
milat oldu. Projenizden 
bahseder misiniz? 
Türkiye'de özellikle çok uzun 

yıllardan beri madenden başlayıp 
son ürüne gelen bir metalurji yatırımı 
yapılmadı. Ülkemizin bu alandaki 
ilk yatırımı Erdemir oldu, arkasından 
Kardemir ve İsdemir geldi. 

Cumhuriyetin kuruluşundan bu 
yana özel sektör ferasetiyle madene 
dayalı metalurji yatırımı yapılama-
mış. Çünkü madene dayalı yatırım-
lar çok yüksek bütçeli, meşakkatli 
ve birçok kurumdan izin alınması 
gereken çok komplike yatırımlar... 

Bu amaçla biz özellikle entegre 
maden yatırımı adı altında ma-
denden başlayıp son ürüne kadar 
gelen ve bu arada da bütün katma 
değerin ülkemizde kalacağı modern 
yöntemlerle üretim yapacağız.  
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Projenin istihdama katkısı 
ne olur? 
Bu kademe kademe yapılacak bir 

yatırım. Tamamlandığında direkt istih-
damımız 5 bini bulacak. Hatta mini-
mum 5 bin olacak. Biz yatırım yaptık-
tan sonra etrafımızda ciddi bir sanayi 
kümelenmesi oluyor. Şu anda yatırım-
larımızda 6 binden fazla çalışanımız 
var. Ama etrafımızda 40'tan fazla fabri-
ka var. Bunu düşünürseniz etrafımızda 
endirekt istihdam oluşturuyoruz. Yani 
burada direkt istihdamımız 5 bin ise 
endirekt bu sayı en az 50 bin olur.  

İthalata ne gibi faydası olur? 
İthalat tarafında bizim ilk olarak 

hedefimiz 4 milyon ton üretim. O da 
bugün için 3 milyar dolar.  

Sıfırdan başlayan en büyük 
yatırım mı bu? 
Biz madenden başlayan ve son 

ürüne gelen bir süreci projelendirdik. 
Türkiye'nin sıfırdan başlayan özel 
sektörün ilk entegre çelik üreticisi 
olmak üzere yola çıktık.  

DOLAR KURUNU 
YÖNETEMİYORSAN 
NASIL İŞ ADAMISIN?

 Dolar kuru yatırımlarınızı 
etkiliyor mu? 
Kur ne olursa olsun biz işimize 

devam edeceğiz. 5 Nisan'ı hatırlayın. 
O dönemde dolar 10 bin TL'den 40 
bin TL'ye çıktı. Bugün kur yükseldi 
diye karalar bağlayanlar var. Bunu 
yönetemiyorsan nasıl işadamı veya 
sanayicisin? Bakın, ben yürümeye 
başladığımdan bu yana imalatın için-
deyim. En son akımlar AVM yapmak, 
restoran açmak... Onları sanayicinin 
yapacağı işler olarak görmüyorum. 

Biz hiçbir dönem kendi işimizin 
dışındaki işlere bakmadık. Bir alt ka-
tımızda boş olan dairenin kira getirisi 
ile bile ilgilenmedik, çünkü bu ayrı iş. 
Türkiye'de kendi alanımda yurtdışın-
dan yatırım iştahının azaldığını hiçbir 
zaman hissetmedim. Benim kapımı 
her zaman birileri çalmıştır. Ya bize 
ortak olmak istediler ya da bizi kendi 
işlerine ortak etmek istediler. 

FASONCULUĞU BIRAKIYORUZ

Bu teşvikler sizce milli 
ekonomiye geçiş adımlarından 
biri oldu mu? 
Türkiye Cumhuriyeti devletinin 

kararlılığını göstermesi açısından çok 

önemli bir adım. Bir yandan oluşturul-
maya çalışılan bir algı var. 

Ekonominin zaman zaman kendi 
içinde türbülansları oluyor. Biz fır-
satları olan bir coğrafyadayız, işimizi 
yapacağız, üretmek zorundayız. 
Uzun yıllar birçok alanda fasonculuk 
yapmışız. Şimdi bu durumdan kurtul-
maya başlıyoruz. Bu işin metrolojile-
rini öğrendik. Üretime hakim olduk, 
nitelikli iş gücümüz ona göre gelişti. 

Kaynaklarımızın verimliliği belli. 
Bunları kendi imkânlarımıza göre de-
ğerlendirmemiz lazım. Devletimiz de 
gerekli desteği veriyor.  

  3 YILDA İLK ÜRÜNÜ VERİRİZ

Ne kadar zamanda yatırım 
tamamlanacak, üretim ne 
zaman başlar? 
Biz eğer bu yıl sahadaki işleri 

toparlayabilirsek önümüzdeki yıl yatı-
rıma başlayabiliriz. Üçüncü yılda ise 
ilk ürünü piyasaya vermeye başlaya-
biliriz. Ama bu yatırımın tamamlanma 
süresi 7-8 yılı bulacak. 

Bu teşviklerde üretilecek 
ürünlerle dünyada söz sahibi 
olur muyuz? 
Hedefimiz o. Bu yıl Osmaniye'deki 

Tosçelik fabrikamızda Ar-Ge mer-
kezimizi açtık. Ülkemizin demir-çelik 
alanındaki en nitelikli beyin gücü-
nü orada topladık. Dünyada çelik 
teknolojilerinde belli ürünleri burada 
piyasaya süreceğiz.  

YATIRIMCI BURADAN GİTMEZ 

Yeni sistemle yerli ve 
yabancıların Türkiye'ye olan 
iştahı artar mı? 
Şimdi de yabancı yatırımcıların 

iştahının kesildiği gibi bir düşünceyi 
ben kabul etmiyorum. Gerçek yatı-
rımcının hiçbir dönemde Türkiye'den 
uzaklaştığını düşünmüyorum. 
Durum öyle olsaydı, biz Japonlarla 
Toyota'dan sonra Türkiye'deki en bü-
yük Japon ortaklığını yapamazdık. 

Terör olaylarından bunaldığımız 
veya kurun dalgalandığı dönemde 
ortaklarıma pişmanlıkları olup olma-
dığını sordum. Hiçbir zaman tereddüt 
ettiklerini görmedim. "Biz Türkiye'de 
olmaktan, burada yatırım yapmaktan 
pişman değiliz" dediler.

Kur ne olursa olsun 
biz işimize devam edeceğiz. 

5 Nisan'ı hatırlayın. O 
dönemde dolar 10 bin TL'den 

40 bin TL'ye çıktı. Bugün 
kur yükseldi diye karalar 

bağlayanlar var. Bunu 
yönetemiyorsan nasıl iş adamı 

veya sanayicisin? 

Bu yıl Osmaniye'deki 
TOSÇELİK fabrikamızda 
AR-GE Merkezimizi açtık. 

Ülkemizin demir-çelik 
alanındaki en nitelikli beyin 

gücünü orada topladık. 
Dünyada çelik teknolojilerinde 
belli ürünleri burada piyasaya 

süreceğiz.
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5’inci Geleneksel Osmaniye OSB 
Ekonomi Zirvesi yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi. 

Osmaniye OSB Bölge Müdürlüğü 
Konferans Salonu’nda Dünya 
Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 
Hakan Güldağ moderatörlüğünde, 
Sabah Gazetesi yazarı Şeref Oğuz 
ve TOSYALI Holding Hammadde 
Satınalma Grup Başkanı Bülent 
Saygılı’nın Türkiye ve global ekono-
miye yönelik değerlendirmeleriyle 
tamamlandı. 

MHP Osmaniye Milletvekili Ruhi 
Ersoy, TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı, Osmaniye 
OSB Başkanvekili Şerif Tosyalı, 
Osmaniye il protokolü ve sanayicile-
rin katıldığı 5’inci Ekonomi Zirvesi’nin 
açılış konuşmasını yapan Osmaniye 
OSB Başkan Vekili Şerif Tosyalı, katı-
lımcılara teşekkür etti. Dünya Gazetesi 
Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ 

moderatörlüğünde, Sabah Gazetesi 
Yazarı Şeref Oğuz ve TOSYALI 
Holding Hammadde Satınalma Grup 
Başkanı Bülent Saygılı’nın ekono-
mideki gidişat ve öngörülerini ilgiyle 
dinleyen sanayiciler, notlarını almayı 
da ihmal etmediler ve soru-cevap 
bölümünde interaktif sohbetle de me-
raklarını giderdiler. 

UÇAĞI HAVADA TUTMALIYIZ
Ekonomi Zirvesi’nin açılış konuş-

masını yapan Dünya Gazetesi Genel 
Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ, 
ekonomideki dalgalanmaları uçağın 
türbülansa girmesine benzetti ve önce 
pilotun görevinin uçağı havada tutmak 
sorumluluğuna dikkat çekti. Enflasyon 
ve işsizlikten çok ekonomide döviz kur-
larındaki hareketliliğin önemli olduğunu 
belirten Hakan Güldağ, doların seyrini 
gidişatını anlatmanın o kadar kolay 
olmadığına vurgu yaparak, “Taşı delen 
suyun gücü değil, damlaların süreklili-
ğidir.” dedi. Şirketlerin kriz dönemlerini 

nasıl yönetmesi gerektiğine vurgu 
yapan Hakan Güldağ, uygulamada 
kriz ortamını birebir yöneten TOSYALI 
Holding Hammadde Satınalma Grup 
Başkanı Bülent Saygılı’ya sözü bıraktı. 

HERKESTEN FARKLI 
ŞEYLER BİLMELİYİZ
TOSYALI Holding Hammadde 

Satınalma Grup Başkanı Bülent 
Saygılı yaptığı kısa değerlendirmede, 
“Bindiğiniz uçak türbülansa girerse 
'emniyet kemerini bağlayınız, çözme-
yiniz' anonsu yapılır. Bundan sonra 
dünya sürekli türbülansta... Siz sürekli 
kemerlerinizi takılı halde tutacaksınız, 
koltuğunuz sürekli dik olacak ve sürek-
li uyanık olacaksınız. 

Şimdi dünyanın geldiği nokta şu, 
bizim Türkiye olarak enerjimiz yok, 
ham maddemiz yok sadece insanı-
mız var ve toprağımız var. Bu ortamda 
ayakta kalabilmek için herkesten farklı 
şeyler bilmemiz gerekiyor. Şu anda 
kurum yükselmesi herkesi çok kara 
kara düşündürebilir. Ancak dünya eko-
nomisi, bizim dışımızdaki ekonomi bu 
yıl yaklaşık 3.1 büyüyecek. %3.1 büyü-
mesi demek dünyanın gelişmiş ülkeleri 
çok hızlı büyüyor demektir. Aslında 
bizde ihracat potansiyeli var. Fakat 
bu bir günde olabilecek bir şey değil 

5’inci Geleneksel Osmaniye OSB Ekonomi Zirvesi’nden 
ihracata yönelim çağrısı çıktı:

İHRACAT TAKIMINI GÜÇLENDİRMELİYİZ
Ekonomi Zirvesi’nin açılış konuşmasını yapan Dünya Gazetesi Genel 
Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ, ekonomideki dalgalanmalarda 
pilotun görevinin uçağı havada tutmak sorumluluğuna dikkat 
çekti. Enflasyon ve işsizlikten çok ekonomide döviz kurlarındaki 
hareketliliğin önemli olduğunu belirten Güldağ, “Taşı delen 
suyun gücü değil, damlaların sürekliliğidir.” dedi. Şirketlerin kriz 
dönemlerini nasıl yönetmesi gerektiğine vurgu yaptı.
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Osmaniye OSB Ekonomi Zirvesi Türkiye'ye 
'İhracat' çağrısı yaptı. Konuşmacılar dövizdeki 
dalgalanmalara, enflasyona, işsizliğe dikkat çekerek 
tespitler yaparken, ülkemizin bunları aşabilecek 
potansiyele sahip olduğuna vurgu yapıldı.

buna hazırlıklı olmamamız gerekiyordu. Türkiye buna hazırlan-
dı mı? Hayır. Çünkü biz son 3 yıldır içeride çok iyi bir pazar var 
diye hep içeri masraf yaptık. İçeride tüketimi arttırdık. Bunu hızla 
toparlayacak tecrübemiz var. Ben bu saatten sonra Türkiye’nin 
hızlı bir şekilde ihracat katına geçmesi gerektiğini söylüyorum. 
Kapasitesini ihracat için kullanması gerektiğini söylüyorum. 
Bunun için atık veya israfı ortadan kaldırarak ihracat yapmamız 
lazım. Ticaret fazlası vermeden bunları kontrol edemeyiz. Çünkü 
enerjiyi dışarıdan alıyoruz, ham maddeyi dışarıdan alıyoruz ve 
bunu içerideki büyüme için yaptığımızda dışarıdan borçlanma-
mız gerekiyor, bu borçlanma katlandığı zaman da borcu veren 
ne derse onu yapmak zorunda kalıyoruz. Kısaca şunu söylemek 
istiyorum. Herkesin ihracat takımımızın, iç piyasa satış takımın-
dan daha güçlü olması lazım.” dedi.

TOSYALI Holding 
Hammadde Satınalma Grup Başkanı 

Bülent Saygılı: 
Bindiğiniz uçak türbülansa girerse 

'emniyet kemerini bağlayınız, 
çözmeyiniz' anonsu yapılır. Bundan 
sonra dünya sürekli türbülansta... 

Siz sürekli kemerlerinizi takılı halde 
tutacaksınız, koltuğunuz sürekli dik 
olacak ve sürekli uyanık olacaksınız.

TOSYALI Holding 
Hammadde Satınalma Grup Başkanı 

Bülent Saygılı: 
İçeride çok iyi bir pazar var diye hep 
içeri masraf yaptık. İçeride tüketimi 
arttırdık. Bunu hızla toparlayacak 

tecrübemiz var. 
Hızlı bir şekilde ihracat katına 

geçmemiz gerekiyor.
İhracat takımımızın, iç piyasa satış 

takımından daha güçlü olması lazım.
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Akdeniz İhracatçı Birlikleri’ne bağlı 8 birlikte seçim ma-
ratonu yaşandı. Akdeniz Demir ve Demirdışı Metaller 
İhracatçıları Birliği’nde yeni başkan, Tosyalı Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı oldu. Tek listeyle gidilen 
seçimlerde Akdeniz Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları 
Birliği (ADMİB) Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, bölge 
ihracatını geliştirmeye yönelik çalışmaya devam edeceklerini 
belirterek, “Bölgemiz Türkiye’deki çelik üretiminin yüzde 40’ını 
tek başına karşılıyor. Sektörün en temel köşe taşlarından olan 
Akdeniz Bölgesi'nin üretim ve ihracatı arttırması adına projeler 
geliştireceğiz.” dedi.

‘AMERİKA KOTA KOYDU DİYE KARALAR 
BAĞLAYACAK HALİMİZ YOK’
Amerika’nın çelik ithalatına yönelik aldığı kararla ilgili de de-
ğerlendirmelerde bulunan Tosyalı, “Amerika bir kota koydu 
diye karalar bağlayacak halimiz yok. Biz sanayiciyiz, üreticiyiz, 
ihracatçıyız. Riskler var ama karşılığında fırsatlar da var. Biz 
önümüze bakıyoruz. Hangi pazarlar olursa olsun, ihracatımızı 
artırmaya devam edeceğiz” diye konuştu. ▪

TOSYALI Holding’in sosyal sorumluluk projeleri 
arasında yer alan Osmaniye Tosyalı Özel Eğitim 
Uygulama Merkezi ve İş Uygulama Okulu'nun öğ-

rencileri Engelliler Haftası nedeniyle düzenledikleri şovlarla 
izleyenleri kendilerine hayran bıraktı. 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası “Farkındalık Günleri” etkin-
likleri kapsamında okul bahçesinde düzenlenen “Engelleri 
Aşıyoruz” etkinliğine Osmaniye Valisi, Garnizon Komutanı, 
Jandarma Komutanı ve Osmaniye İl Milli Eğitim Müdü-
rünün eşleri, Adana Orman Bölge Müdürü İsmet Erol, İl 
Milli Eğitim Müdürü Ramazan Çelik, kamu kurum ve ku-
ruluşları, il müdürleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, 
okul müdürleri, öğrenciler ve veliler katıldı. 

HAYATIN İÇİNDE BİZ DE VARIZ!
Öğrencilerin yıl boyunca edindikleri bilgi ve becerilerin 
yanı sıra hayata sımsıkı tutunma mücadelelerini sahnele-
dikleri gösteriler büyük ilgiyle izlendi. Kına gecesi, harman 
dalı, halk oyunları gösterisinin yanı sıra çeşitli gösterilerle 
renklenen törende, öğrenciler “hayatın içinde biz de varız” 
mesajı verirken, izleyiciler Atatürk ve Türk Bayraklı şovu 
ayakta alkışladı.

İSABETLİ KARAR
Engelli öğrencilerin kendilerine ait bir eğitim yuvasında 
eğitim görmesinin manevi hazzını yaşadığını söyleyen 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
“Sosyal sorumluluk projelerimizden biri olan bu okulu-
muzun, öğrencilerimizin ‘Engelleri aşıyoruz’ etkinliğiyle 
bir kere daha ne denli isabetli bir karar olduğunu görmüş 
olduk. Şimdi sırada İskenderun’daki okulumuzu da bir an 
evvel inşaa edip özel eğitime kazandırmak var.” dedi. ▪

TEMELİ ÇOK YAKINDA 
ATILIYOR

ADMİB’DE FUAT TOSYALI 
DÖNEMİ BAŞLADI

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Osmaniye’de yaptırdığı Özel 
Eğitim Uygulama Merkezi ve İş Uygulama 
Okulu’nun benzerini, İskenderun’da inşaa 
edip eğitime kazandıracağını müjdeledi

TOSYALI Ailesinin, gençlerin daha iyi şartlarda spor ya-
pabilmeleri ve sporseverlerin yaz-kış iklim koşullarından  
korunmaları için daha önce İskenderun’un Sarıseki Ma-

hallesi'nde yaptırdığı spor tesislerine ilave yatırımları devam ediyor. 
Tosyalı Ailesi tarafından yaptırılan 1.250 kişilik çelik konstrüksiyon 
kapalı tribün yerine monte edildi. Bölge halkı, Türk sporuna verdiği 
destekten dolayı Tosyalı Ailesine teşekkür ediyor. ▪ ▪

TEŞEKKÜRLER TOSYALI AİLESİ
Fuat Tosyalı, gençlere verdiği desteğe 

bir yenisini daha ekliyor.
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T OSYALI Holding, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla, fabrikalarda çalışan işçi 
ve personelin çocuklarına muhteşem bir gün yaşattı. 

Yüzlerce çocuk, Osmaniye’nin ‘Disneyland’ı olarak göste-
rilen Masal Park’ta 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nın keyfini çıkardı.

Masal Park’ın sihirli dünyasında doyasıya eğlenen çocuklar, 
Türk masallarının 11 farklı kahramanının dev heykellerini çok 
sevdi. Açık havada amfitiyatroda gerçekleşen animasyon gös-
terileriyle eğlenceli bir kutlama yapan çocuklar; Galata Serbest 
Düşüş Kalesi, Van Gölü Canavarı Roller Coaster, Pamukkale 
Splash Su Oyunu, Anadolu Rüyası, Nuh'un Gemisi, Karadeniz 
bot gezintisi gibi oyunlarla tüm gün doyasıya eğlendi.

HER ŞEY ÇOCUKLARIN MUTLULUĞU İÇİN
Aileleriyle birlikte hayat boyunca unutamayacakları bir gün 
yaşamanın keyfine varan çocukların mutluluğu görülmeye 
değerdi. Çocukların mutluluğu için etkinliğin her detayı ile 
bizzat ilgilen Tosyalı Ailesi’ne teşekkür eden anne babalar, 
“Masal Park eğlenceli çok güzel bir yer. Çocuklarımız bu-
rada güven içerisinde geçirdiği mutlu vakit bizleri de mutlu 
ediyor. Tosyalı Ailesi’ne çocuklarımıza yaşattıkları bu güzel 
günden ötürü teşekkür ediyoruz. Dün olduğu gibi, bugün 
de her zaman yanımızdalar.” diyerek, çocukların coşkusuna 
ortak oldular.

ÇOCUKLARIMIZIN GÜLEN YÜZÜ 
EN DEĞERLİ HAZİNEMİZ
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ise, 
“Çocuklarımız bizim her şeyimiz. 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nda biz de çocuklarımızın yüzündeki mut-
luluğu arttırmak için bu sene özel bir etkinlik hazırladık. 
Büyük küçük herkes Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını 
kutlasın, herkes biraz çocuk olsun, tüm çocuklar daha da mut-
lu olsun istiyoruz. Çocuklarımızın, gülen yüzleri en değerli 
hazinemizdir. Gözlerindeki ışık, umutları ve hayalleri bizlere 
güç vermektedir.” diye konuştu. ▪

TOSYALI Holding Ailesi’nin çocukları, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı’nda 
Masal Park’ta doyasıya eğlendi. 

TOSYALI HOLDİNG’TEN 
‘MASAL’ TADINDA 

23 NİSAN EĞLENCESİ

"herkes biraz 
çocuk olsun."

Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kurııluşu” 2017 yılı 
araştırmasının sonuçlan açıklandı. Geçtiğimiz yılı 
yüksek performansla kapatan ve Türkiye’nin en 

çok istihdam yaratan özel sektör kuruluşlarından biri olan 
TOSYALI Holding, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından 
açıklanan “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 2017 
yılı raporunda dört şirketiyle yer alma başarısını göstererek, 
Türkiye’nin ve bölgenin gururu oldu. 

Türkiye’nin en 500 büyük sanayi kuruluşları arasında yer 
alan TOSÇELİK Profil ve Sac Endüstrisi A.Ş. 19’uncu, 
TOSYALI Filmaşin ve İnş. Demir Üretim San. A.Ş. 107’nci, 
TOSYALI Demir Çelik San. A.Ş. 184’üncü ve TOSÇELİK 
Spiral Boru Üretim San. A.Ş. ise 386’ncı sırada en büyük 
sanayi şirketi oldu. 

GURUR DUYUYORUZ 
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
“Kurulduğumuz günden bu yana hayata geçirdiğimiz tüm 
yatırımlarda, Türkiye ekonomisinin geleceğine katkıda 
bulunmayı ilke edindik. Bugün geldiğimiz noktada da dün-
yada üç farklı kıtada üretim yapan TOSYALI Holding’in 
Türkiye’nin küresel demir çelik üreticisi haline geldiğini 
görmekten büyük gurur duyuyoruz. Bu başarıda en büyük 
pay sahibi ise tabii ki çalışanlarımız. 

Bu vesileyle sayıları 10 bini aşan çalışanlarımızla birlikte 
bizlere güvenen müşterilerimize ve tüm paydaşlarımıza te-
şekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. ▪ Haber: Yılmaz AKPINAR
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İstanbul Sanayi Odası’nın "Türkiye’nin 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu" 2017 yılı araştırma-

sının sonuçları açıklan-
dı. Geçtiğimiz yılı yüksek 
performansla kapatan ve 
Türkiye’nin en çok istih-
dam yaratan özel sektör 
kuruluşlarından biri olan 

Tosyalı Holding 2017 yılı raporunda dört şirke-
tiyle yer alma başarısını göstererek, Türkiye’nin 
ve bölgenin gururu oldu.
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TOSYALI Holding Türkiye'deki  
iş ortaklarıyla bir araya geldi:

"TOSYALI HOLDİNG İŞ ORTAKLARI 
BULUŞMASI-TÜRKİYE" 

ANTALYA'DA DÜZENLENDİ

27-29 Nisan 2018 tarihleri arasında Antalya Calista Luxury Resort 
Otel'de gerçekleştirilen "TOSYALI Holding İş Ortakları Buluşması"nda Hol-
ding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu üyeleri Erol Ay-
han Tosyalı, Fatih Tosyalı, Holding CEO'su Dr. Suhat Korkmaz, TOSYALI 
Toyo Yönetim Kurulu üyesi Şerif Tosyalı, genel müdürler, satış temsilcileri 
bayi temsilcileriyle bir araya geldi.

Türkiye'nin sanayi devi Tosyalı Holding iş ortaklarıyla 
Antalya'da bir araya geldi. Antalya buluşmasında, sürekli 
geliştirilen Holding vizyonunun, devam eden ve programa 
alınan projelerin, Türkiye'de ve dünyada sektörün bugününün ve 
yarınının ele alındığı toplantılarla, bayi temsilcilerine geleceğe 
yönelik sektörel pozisyon almalarının önemi vurgulandı.

TOSYALI HOLDİNG İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-TÜRKİYE

→ 38 
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"Dünya yeni bir sisteme doğru 
ilerliyor, globalleşen bir dünya-
da yaşıyoruz. 

Dünyada baş döndüren bir 
inovasyon yarışı başladı. Glo-
balde süregiden bu inovasyon 
yarışı her geçen gün hızlana-
rak sürüyor. Bizler de, Türkiye 
olarak bu yarışın içinde olmak 
zorundayız." dedi. 

Ekonomist ve televiz-
yon programcısı Cem Sey-
men'e  sunumunun ardından 
TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı 
tarafından günün anısına pla-
ket verildi.

SAHA VE SAHNE 
PERFORMANSLARI
BULUŞMAYI
UNUTULMAZA 
DÖNÜŞTÜRDÜ
Birçok sosyal ve spor ak-

tiviteleri ile oldukça güzel bir 
hafta sonu geçiren konukların 
katılımıyla tatlı rekabet farklı 
alanlara kaydırıldı. 

Basketbol, dart, futbol, 
bowling, masa tenisi, tav-
la gibi aktivitelere bireysel ve 
ekipler oluşturarak katılıp yor-
gunluk atan konukların eğlen-
celeri ve esprileri görülmeye 
değerdi. 

Günün sonunda düzen-
lenen yemekli davet ise, sa-
natçı Mehmet Yakar'ın muh-
teşem sahne performansı ve 
konukların eğlenceli katılımla-
rıyla unutulmaz bir kaynaşma, 
birlik ve beraberlik gecesine 
dönüştü.

DAVETLİLER 
3 GÜNLÜK DETAYLI BİR 
PROGRAMLA AĞIRLANDI
Üç gün planlanan Türki-

ye'deki 'İş Ortakları Buluşma-
sı'nın ilk günü; çeşitli illerden 
Antalya'ya gelen bayi temsilci-
lerinin karşılanması, bayilerin 
takdimi ve tanışması, kendi 
bölgelerinin ticari dokusu hak-
kında sektörel sohbetlere, bil-
gi ve deneyim paylaşımlarına 
sosyal aktivitelere ve ekono-
mist Cem Seymen'in sunumu-
na ayrıldı.

Programın yoğun geçen 2. 
ve 3. günlerinde ise TOSYALI 
Holding bayileri, Holding Yö-
netim Kurulu üyeleriyle birebir 
görüşmeler yaparak sektörel 
paylaşımlar ve değerlendirme-
lerde bulundu. 

Üç gün süren buluşmada 
düzenlenen tematik toplantı-
larda ise projeler, sektörel tes-
pitler ve yeni dönem beklenti-
leri ele alındı.

CEM SEYMEN ÜLKE VE 
DÜNYA GÜNDEMİNİ
DEĞERLENDİRDİ
İş Ortakları Buluşması 

programının ilk gününün ikin-
ci bölümünde Tv program ya-
pımcısı ve ekonomist Cem 
Seymen Türkiye'de ve dünya-
da reel sektörün fotoğrafını çe-
kerken; gerek global gerekse 
sektörel teknolojik gelişmenin 
bugününe ve geleceğine yö-
nelik yaptığı sunum ile katılım-
cıların ufkuna ışık tuttu. 

Ekonomist Cem Seymen 
ilgiyle izlenen sunumunda, 
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Sektörün bugününün fotoğraflanarak gelecek vizyonunun 
aktarıldığı 'İş Ortakları Buluşması-Türkiye' programı aynı 
zamanda birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirdi. 

27-29 Nisan tarihleri arasında Antalya Calista Luxury Resort Otel'de 3 güne yayılan Türkiye'deki 
'İş Ortakları Buluşması'nın ilk günü; çeşitli illerden Antalya'ya gelen bayi temsilcilerinin 
karşılanması, bayilerin takdimi ve tanışması, kendi bölgelerinin ticari dokusu hakkında 
sektörel sohbetlere, bilgi ve deneyim paylaşımlarına sosyal aktivitelere ve ekonomist Cem 
Seymen'in sunumuna ayrıldı. Yoğun geçen 2. ve 3. günlerde ise TOSYALI Holding bayileri, 
Holding Yönetim Kurulu üyeleriyle birebir görüşmeler yaparak sektörel paylaşımlar ve 
değerlendirmelerde bulundu. Düzenlenen tematik toplantılarda ise karşılıklı projeler, global ve 
yerel sektörel tespitler ve yeni dönem beklentileri ele alındı. 

TOSYALI HOLDİNG İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-TÜRKİYE
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TOSYALI Holding İş Ortakları Buluşması-Türkiye 
organizasyonunda birebir toplantılarda global ve 
yerel tespitler, öngörüler yapılarak; 
'sektörel pozisyon alma'nın önemi vurgulandı.

Fuat Tosyalı: TOSYALI Holding bünyesinde bulunan birçok şirketimiz 2017 yılında çok büyük 
projelere imzalarını attı. Türkiye ekonomisine artı değer katan yatırımlarımızın yanı sıra global 
yatırım atağına da devam ediyoruz. Yurt içinde ve yurt dışında her bir projemizin tamamlanıp 
hayata geçirilmesi aşamasında büyük ve kıymetli bir heyecan yaşıyoruz.

TOSYALI HOLDİNG İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-TÜRKİYE

→ 42 



 43 ←

FUAT TOSYALI: 
"BÜYÜK VE ÖNEMLİ 
BAŞARILARA İMZA 
ATTIK"
TOSYALI Holding İş Ortak-

ları Buluşması-Türkiye orga-
nizasyonunun her noktasında 
Yönetim Kurulu üyeleriyle bir-
likte yer alan, bayi temsilcile-
riyle birebir ilgilenen, dinleyen, 
çözümler paylaşan ve bilgilen-
diren Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, düzenlenen gala 
gecesinde de konuklara kısa 
bir konuşma yaptı. 

Fuat Tosyalı, "Öncelikle bu 
kadar yoğun bir çalışma orta-
mında davetimize katılan sizle-
re teşekkür ederim. 

Sizlerle mümkün oldu-
ğunca sık sık görüşmeye so-
runlarınızı dinleyip kısa süre-
de kalıcı çözümler bulmaya 
çalışıyoruz. 

Buluşma programımız kap-
samında tüm iş ortaklarımızla 
sohbet etme, tek tek dinleme 
fırsatı buldum. Sizlerde gördü-
ğüm; bize, grubumuza, ürün-
lerimize ve her zaman yerine 
getirdiğimiz taahhütlerimize, 
verdiğimiz sözlere olan güven 
beni oldukça mutlu etti. 

Elbette ki çok büyük bir 
yapıda iş yapıyoruz ve küçük 
sıkıntılarımız mevcut, bunların 
kısa sürede çözüme kavuşma-
sı için yoğun çalışma içerisin-
deyiz." dedi.

TOSYALI Holding olarak 
2017 yılında da yine birçok 
büyük projeye başarı ile imza 

attıklarını ifade eden ve pro-
jeleri örnekleyen Fuat Tosyalı, 
"Holding bünyesinde bulunan 
birçok şirketimiz 2017 yılında 
çok büyük projelere imzaları-
nı attı. 

GLOBAL YATIRIM 
ATAĞINA DEVAM 
EDİYORUZ
Biliyorsunuz, Türkiye eko-

nomisine artı değer katan 
yatırımlarımızın yanı sıra glo-
bal yatırım atağına da devam 
ediyoruz. 

Türkiye’nin yurt dışında-
ki en büyük yatırımları ara-
sında yer alan ve Cezayir’in 
de petrokimyadan bu tarafa 
en büyük sanayi yatırım olan 
TOSYALI Algerie’nin birinci 
ve ikinci fazlarının ardından 
3’üncü etabını da tamamladık. 

Bu projenin tamamlanma-
sının hemen ardından 4’üncü 
etap için de yatırıma start 
vereceğiz.” 

CEZAYİR 
MEGA PROJEMİZDE 
SIRA 4. FAZDA
TOSYALI Algerie için bugü-

ne kadar 2 milyar 250 milyon 
doları aşan bir yatırım yaptık-
larını belirten Tosyalı, “2010'da 
başlayan Cezayir hikayemizde 
sıra 4’üncü etaba geldi. Dör-
düncü faz, ikişer milyar dolar-
lık iki modülden oluşacak. 

Böylece Cezayir’deki yatı-
rımlarımızın toplamı 6 milyar 
doları geçecek.” dedi. 

Önemli yatırımlardan 
TOSYALI-Toyo Çelik A.Ş.nin de 
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tam kapasite ile üretime devam ettiğini belirten Fuat 
Tosyalı, "Bu şirketimiz konum olarak inanılmaz stratejik 
bir konuma sahip ürettiği ürün çeşitliliği ile hem ülke-
mizde hem bölgemizde bir çok sektörün çevre küme-
lenmesine yardımcı olacaktır. TOSYALI Toyo'nun ülke 
ekonomisine önemli bir desteği vardır ve olmaya da 
devam edecektir. 

TOSYALI İSKENDERUN LİMANI İLK GEMİNİN 
YANAŞMASI İÇİN GÜN SAYIYOR
TOSYALI İskenderun Port ile ilgili açıklamalarda 

da bulunan Fuat Tosyalı, "İskenderun Liman Proje-
mizi tamamladık. İlk gemimizi yanaştırmak için artık 
gün sayıyoruz. Her bir projemizin tamamlanıp hayata 

→ 44 
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geçirdiğimiz aşamadaki heyecanımızı bu çalışmada 
da yaşıyoruz." dedi.

Gala gecesinde, TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı'nın konuşmasının ardından sah-
ne alan ses sanatçısı Mehmet Yakar geceye ayrı bir 
renk kattı. 

Sevilen eserlerini seslendiren sanatçıya eşlik eden 
davetlilerin kaynaşması, birlik ve beraberlik duygusuy-
la eğlenmeleri sayesinde TOSYALI Holding İş Ortakları 
Buluşması-Türkiye organizasyonuna güzel ve  unutul-
maz bir virgül konmuş oldu.

TOSYALI Holding İş Ortakları Buluşması-Türkiye 
programı aile fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi.
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TOSYALI Holding İş Ortakları Buluşması-Türkiye 
organizasyonunda yer verilen bireysel ve ekip spor 
aktiviteleri uzun süre unutulmayacak.

Üç gün süren 
organizasyonun 
hafızalarda yer edecek 
sportif aktiviteleri; 
tatlı rekabet ve "fair-
play" duygularını 
pekiştirmesiyle öne çıktı.  
Bireysel ve farklı 
illerden gelen, birbirini 
tanımayan paydaşların 
oluşturduğu takımlarla 
gerçekleştirilen 
yarışmalar ve 

turnuvalardaki başarılı 
hamleler kadar kazanma 

hırsının hoşgörünün ve 
centilmenliğin önüne 

geçmemesi da övgü 
topladı.  

Şakalaşmaların öne 
çıktığı ve esprilerin 
havalarda uçuştuğu 

müsabakalarda 
katılımcıların fotoğraflık 
hareketleri de görülmesi 

gerekenlerdendi.

TOSYALI HOLDİNG İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-TÜRKİYE

DARTIN EN İYİLERİ

1
2
3

Miraç TOSYALI

Mehmet GÜLEZ

Serdal DOĞAN
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İş Ortakları Buluşması-Türkiye organizasyonu kapsamında gerçekleştirilen 
toplantılarda sık sık telaffuz edilen inovasyon, yenilikçi yaklaşım, atak yatırımcı, 
lider yönetici kavramları spor müsabakalarında da adeta vücut buldu. Yarışmacıların 
bowling lobutlarını devirebilmek, basketbol topunu çemberden geçirebilmek, futbol 
topunu ağlarla buluşturmak, düşeşi getirebilmek için sergilenen her biri birbirinden 
yenilikçi hamleler eğlencenin kat sayısını arttırdı.

1
2
3

Ufuk DEĞER

Mehmet GÜLEZ

BOWLİNGİN 
EN İYİLERİ

Hakan BİLGİN
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1
2
3

Miraç TOSYALI

Serhat ONGÜN

Tuncer KOCAŞAHİN

SERBEST ATIŞLARIN 
EN İYİLERİ



PENALTILARIN 
EN İYİLERİ

1
2
3

Hakan BİLGİN

Bülent EVYAPAN

Erdem EVYAPAN

1
2
3

Mücahit DAŞCAN

İsmail FARUK

MASA TENİSİNİN 
EN İYİLERİ

Mustafa KARACA
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TOSYALI HOLDİNG İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-TÜRKİYE

TOSYALI Holding İş Ortakları Buluşması-Türkiye 
organizasyonu için yoğun işlerine rağmen ticaretlerinde 
güçlü olmayı, diri olmayı, birlik olmayı sağlamak adına 
Antalya buluşmasına davet edilen TOSYALI Holding 
paydaşları; global ve yerel sektörel bilgilendirme, 
geleceğe tutulan ışık, birlik ve beraberlik için her dakikası 
titizlikle düzenlenmiş dolu dolu bir üç gün yaşadı.

1
2
3

Murat PAÇ

Necmettin AY

Mustafa Hakan TUYAN

TAVLANIN 
EN İYİLERİ

tu r n u v a1.
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1
2
3

Ercan YILDIZAK

Adil COŞKUN

TAVLANIN 
EN İYİLERİ

Abdurrahman OĞUZ

tu r n u v a2.
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27-29 Nisan 2018 tarihleri arasında Antalya 
Calista Luxury Resort Otel'de gerçekleştirilen 

"TOSYALI Holding İş Ortakları Buluşması-
Türkiye" organizasyonuna davet edilen farklı 
illerden, TOSYALI Holding iş ortakları 3 gün 

süren yoğun bir program geçirdi. Holding 
yöneticileriyle birebir gerçekleştirilen 

toplantılar, sektörel sorunlar ve sorunların 
sürdürülebilir kalıcı çözümleri, global ve ülke 
bazlı tespitler ve bunlara dayanarak gelecek 
vizyonunu belirleme, sektörel pozisyon alma 

görüşmeleri, Ekonomist Cem Seymen'in 
teknolojik gelişim odaklı ışık tutan sunumu 

gibi gündemleri olan buluşmanın önemli bir 
bölümü de birlik ve beraberliğe, dayanışmaya, 

hoşgörüye, ekip olabilmeye katkı sağlayan, 
eğlenceli aktivitelerdi.  

Başarı gösteren katılımcıları 
ödüllendirmemek olmazdı...
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TOSYALI Holding Türkiye'deki iş ortaklarıyla bir araya geldi:
"TOSYALI HOLDİNG İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-TÜRKİYE"  

ANTALYA'DA DÜZENLENDİ
Fuat Tosyalı: Buluşma programımız kapsamında tüm 
iş ortaklarımızla tek tek sohbet etme fırsatı buldum. 
Bize, grubumuza, ürünlerimize ve her zaman yerine 
getirdiğimiz taahhütlerimize, verdiğimiz sözlere olan 
güven beni oldukça mutlu etti. Elbette ki çok büyük 
bir yapıda iş yapıyoruz ve küçük sıkıntılarımız mevcut, 
bunların kısa sürede çözüme kavuşması için yoğun 
çalışma içerisindeyiz.
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TOSYALI HOLDİNG İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-TÜRKİYE
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TOSYALI HOLDİNG İŞ ORTAKLARI BULUŞMASI-TÜRKİYE

→ 54 
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TOSYALI Filmaşin ve İnşaat Demiri Üretim firması  
iftar yemeğinde iş ortaklarıyla bir araya geldi

TOSYALI FİLMAŞİN ANADOLU 500 
LİSTESİ'NE 107. SIRADAN GİRDİ
Üretime başladığı günden bu yana sektöre yön ve-

ren ve geçtiğimiz yıl gösterdiği performansla İstanbul 
Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan "Anadolu'nun 
En Büyük 500 Firması" listesine 107’nci sıradan direkt 
olarak giren TOSYALI Filmaşin ve İnşaat Demir Üretim 
Sanayi A.Ş. bu başarısına destek veren iş ortaklarıyla 
iftar yemeğinde bir araya geldi.

 Yoğun katılımla gerçekleştirilen iftar yemeğine 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu üyesi Fatih Tosya-
lı, TOSYALI-Toyo Çelik A.Ş. Yönetim Kurulu üyesi Şerif 
Tosyalı, Yönetim Kurulu üyesi ve CEO Dr. Suhat Kork-
maz, Tosyalı Filmaşin Genel Müdürü Veis Özçelik, 
TOSYALI Filmaşin Yöneticisi Yavuz Tosyalı, satış tem-
silcileri ve çok sayıda iş ortağı katlıldı. Oldukça samimi 
ve sıcak ortamda geçen iftar yemeğinde kısa bir ko-
nuşma yapan TOSYALI Filmaşin Yönetim Kurulu üyesi 
Fatih Tosyalı, TOSYALI Holding'in çalışmaları ve proje-
leri hakkında bilgiler verdi.

ENERJİNİN İPEK YOLU TANAP'IN 
EN BÜYÜK TEDARİKÇİSİ VE 
EN ERKEN TESLİMAT YAPAN FİRMASI
"2017 yılın da birçok yeniliğe, birçok projeye başa-

rıyla imza attık." diyen Fatih Tosyalı, "Biliyorsunuz 2017 
yılında TANAP projesinin en büyük tedarikçisi biz ol-
duk, hem en önemli tedarikçisi olduk hem de projeyi 
erken tamamlayarak taahhüt tarihlerinden önce tesli-
mat yaparak ülkemize değer kattık. 

İSO'nun açıkladığı Anadolu'nun En Büyük 500 Firması 
sıralamasında TOSYALI Holding Grubu'nun sanayi 
kuruluşları; TOSÇELİK Profil ve Sac Endüstrisi A.Ş. 
19’uncu, TOSYALI Filmaşin ve İnşaat Demiri Üretim San. 
A.Ş. 107’nci, TOSYALI Demir Çelik San. A.Ş. 184’üncü ve 
TOSÇELİK Spiral Boru Üretim San. A.Ş. 386’ncı sırada yer 
aldı.

Temel Öğeler 

Logo Üreme Anlayışı 
Bağlı Kurumlar 
Logo Tip 1

B1

I-AM                  Tosyalı Kurumsal Kimlik Rehberi_B_Bağlı Kurumlar Kimliği_Logo Üreme Anlayışı |  28

Tosyalı Tip 1 Amblem ve 
Logotype ilişkisi bu bölümde 
tanımlanmıştır. Bu tanım dışında 
logotype ve amblem birlikte 
ve/veya ayrı kullanılamaz.  
Kimlik malzemeleri hiçbir grafik 
öğe  aşağıda belirtilmiş logo 
etki alanının içine giremez. 
Logo etki alanı simge ve logonun 
diğer grafik bileşenler (metin, 
fotoğraf, illüstrasyon vb.) ile 
karışmamasını sağlayacak şekilde 
belirlenmiştir. Logonun minimum 
kullanım yüksekliği 15mm’dir.

Minimum Kullanım

15mm

Temel Öğeler 

Logo Üreme Anlayışı 
Bağlı Kurumlar 
Logo Tip 1

B1

I-AM                  Tosyalı Kurumsal Kimlik Rehberi_B_Bağlı Kurumlar Kimliği_Logo Üreme Anlayışı |  28

Tosyalı Tip 1 Amblem ve 
Logotype ilişkisi bu bölümde 
tanımlanmıştır. Bu tanım dışında 
logotype ve amblem birlikte 
ve/veya ayrı kullanılamaz.  
Kimlik malzemeleri hiçbir grafik 
öğe  aşağıda belirtilmiş logo 
etki alanının içine giremez. 
Logo etki alanı simge ve logonun 
diğer grafik bileşenler (metin, 
fotoğraf, illüstrasyon vb.) ile 
karışmamasını sağlayacak şekilde 
belirlenmiştir. Logonun minimum 
kullanım yüksekliği 15mm’dir.

Minimum Kullanım

15mm
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"TANAP'IN AVRUPA 
DAĞITIM HATTI 
İHALESİNİ DE KAZANDIK"
Bu başarımızın hemen ardın-

dan TANAP'ın Avrupa Dağıtım 
Hattı ihalesini kazandık. Bunun-
la birlikte birçok projeye tedarik 
sağladık.

Bunların ardından bizleri çok 
mutlu eden bir büyük başarıya 
daha imza attık. İstanbul Ticaret 
Odası'nın Anadolu'nun En Büyük 
500 sanayi kuruluşu listesine 4 şir-
ketimizle birden girmeyi başardık. 

Bildiğiniz gibi biz bir çok şir-
ketimizi TOSÇELİK bünyesinden 
ayırmış olmamıza rağmen Türki-
ye’nin En Büyük 500 Sanayi Ku-
ruluşu arasında yer alan TOSÇE-
LİK Profil ve Sac Endüstrisi A.Ş. 
19’uncu, TOSYALI Filmaşin ve 
İnşaat Demiri Üretim San. A.Ş. 
107’nci, TOSYALI Demir Çelik 
San. A.Ş. 184’üncü ve TOSÇE-
LİK Spiral Boru Üretim San. A.Ş. 
ise 386’ncı sıradan en büyük 500 
sanayi şirketi arasındaki yerlerini 
aldılar."  dedi.

Fatih Tosyalı konuşmasında 
davetli iş ortaklarına, Holding'in 
çalışmaları ve projeleri hakkında 
ayrıntılı bilgiler verdi.
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'PROJE BAZLI YATIRIM TEŞVİK SİSTEMİ'NE 
DAHİL OLAN TOSYALI HOLDİNG-TOSÇELİK PROJESİ 
BASINDA KAPSAMLI YER BULDU

Sistem; yaratacağı ken-
di kaynakları ile Entegre 
Madencilik Yatırımını ger-
çekleştirecek olan TOSYALI 
Holding'in ve diğer proje sa-
hibi yatırımcıların, projelen-
dirdikleri yatırımlarıyla ilgili 
olarak sektörlerindeki global 
rekabette söz sahibi ola-
bilmeleri, dünya devleriyle 
rekabet edebilmeleri ve Tür-
kiye'de katma değerli üretim 
atağını başlatarak ithalatın 
ikame edilmesi amacıyla 
içeride gümrük vergisi vb. 
konularda kolaylıklar sağ-
lanmasını kapsıyor. 

Yatırımcılara herhan-
gi bir şekilde hazırladıkları 
projeleriyle ilgili nakdi kredi-
lendirmenin söz konusu ol-
madığı sistemde, projelerin 

hayata geçirilebilmesi için 
yatırımcıların global ticarette 
kredibilitesi, prestijli, güçlü 
ve güvenilir markalar olma-
ları kritik önem taşıyor.

Businessweek Dergi-
si'nin okuyucusuyla buluştur-
duğu, TOSYALI Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı - Entegre Madencilik 
Yatırımı söyleşisi, özetle:

"Süper Yatırımda 
Kazma Yıl Sonunda 
Vuruluyor
Tosyalı Holding İsken-

derun'daki tesisini "kazma-
yı vurduktan en geç 36 ay 
sonra devreye almayı planlı-
yor. Tesis, Türkiye'nin ithalat 
faturasını 2.5-3 milyar dolar 
küçültecek. 

Türkiye'nin geleceğine dev yatırım hamlesi olarak geçen Proje Bazlı Teşvik Sistemi'ne dahil 
edilen 135 milyar lira yatırım bedelli stratejik yatırım projelerinin biri de Fuat Tosyalı'ya ait. 
ENTEGRE MADENCİLİK YATIRIMI PROJESİ ile yatırım teşvikine dahil olan TOSYALI 
Holding - TOSÇELİK proje için ilk adımı atmaya hazırlanıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, “Elini taşın altına koyan iş dünyamızın temsilcileriyle 
omuz omuza ülkemizi hedeflerine ulaştırana kadar durmayacağız. Atalarımız, ‘at binenin, kılıç 
kuşananın’ der. Biz bu anlayışla ülkemizi yönetirken, aynı yaklaşımla yatırım yapan üreten iş 
dünyamızı da takdirle karşılıyoruz." diyerek teşvik belgesini takdim ettiği TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı ve Entegre Madencilik Yatırımı Projesi'ne 
Businessweek Dergisi de geniş yer ayırdı.
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Türkiye, sanayinin yapısını değişti-
recek ve ekonomiye eşik atlatacak 135 
milyar TL'lik 23 projeye "süper teşvik" 
verme kararı aldı. Staratejik nitelikleri ve 
teknolojik özellikleri nedeniyle destek-
lenecek yenilenebilir enerji teknolojileri, 
metalürji yatırımları, ham petrol işleme 
rafinerisi, petrokimye ürünleri, karbon 
elyaf ve kompozit malzeme, tıbbi ci-
hazlar ve sağlık teknolojileri, raylı sistem 
araçları, savunma sanayisi teknolojileri, 
motorlu taşıtlar, elektronik, tarım tekno-
lojileri yatırımlarıyla yaklaşık 35 bin kişiye 
doğrudan, 134 bin kişiye dolaylı istih-
dam yaratılması bekleniyor. Söz konusu 
yatırım projelerine konu ürünlerle cari 
açıkta yıllık 19 milyar dolarlık olumlu etki 
yaratılması öngörülüyor. 

Tosyalı Holding'in İskenderun'da 
gerçekleştireceği 28 milyar TL'lik en-
tegre metalürji yatırımı da söz konu-
su süper teşviklerden yararlanacak 

projelerden birisi. Türkiye'nin önemli 
demir-çelik üreticilerinden Tosyalı Hol-
ding'in Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, bugüne kadar gerçekleştir-
dikleri yatırımların en kapsamlısı olarak 
tanımladığı projeyi çok önemsediklerini 
söylüyor. Tosyalı projenin üç ayağı ol-
duğunu belirterek şunları ifade ediyor: 
"Bir yandan maden ve demir ayağı, bir 
yandan metalürji ayağı, bir yandan da 
etrafımızda oluşacak sanayi kümelen-
meseinin planlanması var. Proje Bazlı 
Teşvik Sistemi'nin Nisan ayında açık-
landığı toplantıda dile getirilen 7 bin 
civarında doğrudan istihdamdan çok 
daha fazlası bu yatırımın ortaya çıkma-
sıyla oluşacak. 

Tosyalı cevherden çelik üretimi ger-
çekleştirecek ilk özel sektör firması ola-
cak. Bu tesis sayesinde Tosyalı, Türki-
ye'nin ithalat kalemlerinin başında gelen 
ve otomotiv, beyaz eşya ve boru sana-
yisinin ihtiyaçlarını karşılayan katma de-
ğerli çelik üreimine de imza atacak...

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, "Arzu ettiğimiz 
hızla gidebilirsek yıl sonunda kazmayı 
vururuz" diyor. Kazma vurulmadan önce 
ÇED gibi birçok yasal zorunluluğun ye-
rine getirilmesi ve Hükümetin belgeye 
bağlaması gereken işler olduğunu ifa-
de ediyor.

'Tesis ne zaman devreye girer, üre-
tim ne zaman başlar?' sorusuna ise bu 
tip projelerin tamamlanma süresinin 24 
ile 36 ay arasında değiştiğini belirte-
rek, "Bizim ilk ürün alma süremiz mak-
simum 36 aydır. 36 ayda ithalatı ikame 
etmeye başlarız orada" diyor. 

Tosyalı bu yatırımla ilk etapta 4 mil-
yon ton yassı mamul üretimi hedefliyor. 
Bu da bugünkü fiyatlarla 2.5-3 milyar 
dolarlık bir üretim ve ithalatta azalma 
anlamına geliyor...

Mega yatırımı gerçekleştirmek is-
teyen Tosyalı bir konudan rahatsız. O 
da birçok kişinin, hatta bayilerinin bile, 
yatırımın gerçekleşmesi için devletin 
Tosyalı'nın cebine doğrudan 28 milyar 
TL koyduğunu düşünmesi... Diyor ki, 
Burada cebimize konan bir para filan 
yok. Bu, teşvike konu miktardır. Yani bu 
kadarlık bir yatırımın faydalanabilece-
ği avantajlar var. Nasıl yani? Nasılı var 
mı? Biz 28 milyar bulup yatırırsak bzii 
birtakım şeylerden, gümrük vergisi vb., 
istisna tutacak. Bu parayı bulur da ya-
parsak istisna olacağımız belli kalemler 
var... Bu doğru anlatılamadı ve ben çok 
üzüldüm..."
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TOSYALI Toyo Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Osmaniye 
OSB Başkanvekili Şerif Tosyalı, 
Türkiye’nin en başarılı okulların-
dan birisi olan ve Tosyalı Ailesi 
tarafından yaptırılan TOSÇELİK 
Fen Lisesi’nde Mezunlar 
Derneği tarafından organize 
edilen “5. Kariyer Günleri”ne 
konuşmacı olarak katıldı. 

“İlk göz ağrımız” diye nitelen-
dirdiği Tosçelik Fen Lisesi’nde 
bulunmaktan büyük bir onur 
duyduğunu belirten Şerif 
Tosyalı, öğrencilerle iş hayatın-
daki deneyimlerini paylaştı ve 
başarıya odaklanmak için gele-
cekle ilgili ipuçları verdi. 

Genç ve üretken kimli-
ğiyle sadece Hatay’da değil, 
Türkiye’de örnek gösterilen 
isimlerin arasında yer alan Şerif 
Tosyalı, öğrencilere kariyer ve iş 
fırsatlarından bahsetti.

NE İSTEDİĞİNİZİ BİLİN
DEİK Japonya İş Konseyi 

Başkanı, ayrıca Karadağ Hatay 
Fahri Konsolosu Şerif Tosyalı, 
yoğun ilgi gösterilen söyleyişide 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“İnsanlara bir şey yapabileceği-
mizi kanıtlamanın en iyi yolu o 
işi başarmaktan geçer. 

İş, kişinin ayağına gelmez, 
sizin işi kovalamanız gerekiyor. 
Yarını nasıl karşılamak istiyorsak 
bugün ona göre hareket etmeli-
yiz. Bugün ne yaptığınız yarın ne 
yaşayacağınızın görüntüsüdür. 
Ne istediğinizi bilin ve şimdiden 
okul bittiğinde ne yapacağını-
za karar verin. Hayal kırıklığına 
uğradığınızda daha iyi şeylerin 
olacağına inanın ve o yönde 
hareket edin. Kendinizde var 
olan üstün yeteneklerin far-
kına varın ve onları aktif ola-
rak kullanın. Hayatınızda bazı 

Şerif Tosyalı 5. Kariyer Günleri'nde 
TOSÇELİK Fen Lisesi öğrencilerine seslendi:
GİRİŞİMCİLİĞİN YAŞI YOKTUR
"Hayat bazen 'bitti' dediğiniz yerde başlar." 

TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu üyesi, Osmaniye OSB Başkanvekili ve Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) Japonya İş Konseyi Başkanı Şerif Tosyalı'nın, önemli bir yaşam 
basamağına daha hazırlanmakta olan üniversite adaylarıyla yaptığı söyleşide; genç 
yaşında edindiği deneyimlerini ve iş-hayat felsefesini paylaşması öğrenciler için 
önemli bir kazanım oldu.
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farklılıklar yapın. Hayat bazen bitti dediğiniz yerde başlar. 
Yeter ki siz yorulmadan, başarmak için çalışmaya gayret 
gösterin.”

 KENDİNİZİ GELİŞTİRİN 
Genç iş adamı Şerif Tosyalı başarısının sırrını an-

latarak başladığı konuşmasında zamanın çok kıymet-
li olduğunu hatırlatarak, “Zaman da çok hızlı ilerliyor, 
teknoloji de... Bu gelişime yetişebilmek hatta önüne 
geçebilmek için sizlerin de kendinizi hızla geliştirmeniz 
gerekiyor. Boş zamanlarınızı düşünmeye, yeni şeyler bul-
maya ve girişimciliğe harcayın. Girişimciliğin yaşı yoktur. 
Gençsiniz ve önünüzde yapacağınız birçok iş var.” dedi. 

Tosyalı’yı pür dikkat dinleyen öğrencilerin söy-
leyişiden kazanç sağladıkları sordukları sorulardan 
anlaşılıyordu. 

Şerif Tosyalı'nın öğrencilerle yaptığı söyleşi-
ye, Tosçelik Fen Lisesi Müdürü İlhami Koç, Müdür 
Başyardımcısı Ahmet Keskin, Tosçelik Fen Lisesi 
Mezunları Derneği Başkanı Erdem Ağaslan, Okul Aile 
Birliği Başkanı Mustafa Karakaya ve öğrenciler katıldı. 
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İskenderun Tosçelik Fen 
Lisesi 2017-2018 eğitim ve 
öğretim yılı mezunları düzenle-
nen mezuniyet töreni ile hayata 
uğurlandı. 

Mezuniyet Töreninde, gurur, 
hüzün ve sevinç bir aradaydı. 

Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'mızın okunmasıyla 
başlayan törene; Osmaniye 
Vali Yardımcısı Mehmet Öz, 

İskenderun Kaymakamı Recep 
Soytürk, İskenderun İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mehmet Tuğrul, 
TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi E. Ayhan Tosyalı, 
İskenderun Belediye Başkanı 
Yardımcısı Ahmet Çetinkaya, 
TOSYALI Holding Basın ve 
Halkla İlişkiler Müdürü Çetin 
Mutluay, okul idarecileri, öğ-
retmenler, öğrenciler ve aileleir 
katıldı.

TOSÇELİK FEN LİSESİ 
SİZİ ASLA 
UNUTMAYACAK 
Coşkulu törende bir ko-

nuşma yapan TOSÇELİK Fen 
Lisesi Müdürü İlhami Koç, 
okulu bölgemize kazandıran, 
maddi ve manevi yardımlarını 
esirgemeyen Tosyalı ailesine 
bir kez daha teşekkür etti. 

Müdür Koç, mezun olan 
öğrencilere de seslenerek, 
“Burada yaşamınızın bir döne-
mini kapatıyor ve ondan aldığı-
nız güç ile bir başka dönemin 
başlangıcını yapıyorsunuz. Acı 
tatlı hatıralar yaşadığınız arka-
daşlarınızdan ayrılıyorsunuz. 
Dostlarınızı arkadaşlarınız asla 
unutmayın! Tüm bunlardan 
önemlisi gelecekten asla kork-
mayın! Çünkü yarınlara attığınız 
ilk temel sağlamdır.” ifadelerini 
kullandı. 

Müdür Koç, mezun olan 
öğrencilere bundan sonraki 
eğitim ve yaşamlarında üstün 
başarılar diledi. 

Konuşmanın ardından 
okul birincisi, İskenderun 
Kaymakamı Recep Soytürk, 
TOSYALI Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayhan Tosyalı, 

İskenderun TOSÇELİK Fen Lisesi’nde

GURUR, SEVİNÇ VE GÖZYAŞI BİR ARADA 

MEZUNLARIMIZI 

KUTLUYORUZ
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İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet 
Tuğrul ve Okul Müdürü İlhami Koç 
ile birlikte yaş kütüğüne isim çaktı. 
Mezun olan öğrenciler bayrağı ve 
okul flamasını alt sınıftaki kadaşla-
rına teslim etti.  

KAYMAKAM SOYTÜRK 
TEŞEKKÜR ETTİ 
Törende konuşan İskenderun 

Kaymakamı Recep Soytürk, 
TOSÇELİK Fen Lisesi'nin ne kadar 
başarılı öğrencilere sahip bir ilim 
ve irfan yuvası olduğunu burada-
ki atmosferin gösterdiğini belirtti. 
Kaymakam Soytürk, hayırsever 
Tosyalı ailesini de böyle bir okulu 

topluma kazandırdıkları için bir 
kez daha teşekkür etti.   

TOSYALI AİLESİ OLARAK 
MUTLUYUZ, 
GURURLUYUZ 
Mezuniyet töreninde duy-

gu ve düşüncelerini dile getiren 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi Ayhan Tosyalı, burada 
olmaktan büyük mutluluk duydu-
ğunu belirtti. Ülkemize yarattıkları 
katma değerin yanı sıra sosyal 
sorumluluğu da her zaman ön 
planda tuttuklarını kaydeden 
Tosyalı, "Öğrencilerimizle gurur 
duyuyoruz. Onların elde ettiği 

başarı bizler için en büyük se-
vinç kaynağıdır. Mezun olan tüm 
öğrencilerimize hayatları boyunca 
üstün başarılar diliyorum. Yolları 
açık olsun." diye konuştu.  

Yapılan konuşmaların ardından 
alt sınıf öğrencileri mezun olan 
ağabey ve ablalarına veda türkü-
leri seslendirdi. Öğrencilere proto-
kol mensupları ve okul idarecileri 
tarafından mezuniyet belgeleri 
takdim edildi. Törenin son kısmın-
da ise, öğrencileri keplerini hep 
birlikte havaya fırlatarak mezun 
olmanın haklı gururunu ve sevinci-
ni yaşadılar. 
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Ramazan ayı 
hayırlara  

vesile  
olsun.
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Kurban 
Bayramı'mız 

mübarek 
olsun.
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DÖRTYOL’DA ŞEHİT VE GAZİ 
AİLELERİ İFTARDA BULUŞTU

Dörtyol Kaymakamlığı bahçesinde gerçek-
leştirilen iftar yemeğini TOSYALI Holding üstlen-
di. Kaymakam Murat Bulacak ve eşi, TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Tosyalı ile 
birlikte şehit ve gazilerimizin ailelerini kapıda karşı-
ladı. Dörtyol eski Kaymakamı ve şu an İskenderun 
Kaymakamı Recep Soytürk’ün de katıldığı iftar 
yemeği öncesi aileler arasında birlik, beraberlik ve 
dayanışma hakimdi. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ar-
dından ezan okunması ile birlikte iftarlar açıldı. 

İftarda konuşma yapan Kaymakam Murat 
Bulacak, "Sizler bu vatan için kiminiz oğlunuzu, 
kiminiz eşinizi, kiminiz kardeşini bizler burada rahat 

Dörtyol Kaymakamı Murat Bulacak 
ve eşi Nilgün Bulacak, şehit yakınları, 
gazi ve terör mağduru ailelerle iftar 
yemeğinde bir araya geldi. 
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rahat iftarımızı açalım diye, ülkemizde huzur içerisinde 
yaşayalım diye en değerli varlığınızı kaybettiniz. Bizler 
ne desek ne söylesek bu dünyada hakikaten sizler 
için kolay bir teselli değil!'' dedi. 

Kaymakam Murat Bulacak konuşmasının devamın-
da: “Bu vatan için canlarını seve seve vermiş şehitleri-
mizin yakınları, vatan için mücadele ederken malul kal-
mış kahraman gazilerimiz, terörde hayatını kaybetmiş 
sivil vatandaşlarımızla ve gazilerimizle iftar yemeğinde 
bir araya gelmekten büyük mutluluk duymaktayım. 
Sizler, önce devletimize ve bizlere emanetsiniz ve her 
zaman sizlere kapımız açıktır." ifadelerini kullandı. 

Yemek sonrası din görevlisi tarafından yemek duası 
yaptırıldı. Dörtyol Kaymakamı Murat Bulacak, TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Tosyalı ve iftar 
yemeğine katılım gösteren İskenderun Kaymakamı 
Recep Soytürk masaları dolaşarak şehit aileleri ile soh-
bet etti. İftara, Garnizon Komutanı Jandarma Yarbay 
Savaş Balcı, Ak Parti İlçe Başkanı Yasin Taşar, daire 
amirleri ile şehit aileleri, gaziler, Kıbrıs gazileri ve terör 
mağduru aileler ve muhtarlar katıldı. 

TOSYALI HOLDİNG DÖRTYOL ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİ İFTAR PROGRAMI
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TOSYALI HOLDİNG’TEN 
GÖNÜL SOFRASI

Mübarek Ramazan ayı münasebetiyle Anıt 
Alanı’ndaki iskelede verilen toplu iftar yemeğinde 
bu kutsal ayın manevi iklimi doyasıya yaşandı. 
Binlerce insanın katıldığı iftar yemeğini TOSYALI 
Holding verdi. İskenderun Belediyesi’nin orga-
nizesiyle gerçekleşen Atatürk Anıt Alanı’ndaki 
iftar yemeği, bu yıl da devam ediyor. 

Ülkemizin ve bölgemizin sanayi alanındaki 
lokomotifi olan Tosyalı Holding’in katkıda bu-
lunup gerçekleştirilen iftar yemeğine Ramazan 
ayının getirdiği hoşgörü yansıdı. 

İftar yemeğine; İskenderun Kaymakamı 
Recep Soytürk, İskenderun Belediye Başkanı 
Seyfi Dingil, TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi Ayhan Tosyalı, AK Parti İskenderun İlçe 
Başkanı Bestami Bilgili, TOSYALI Holding Basın 
ve Halkla İlişkiler Müdürü Çetin Mutluay, Belediye 
Meclis üyeleri ve binlerce İskenderunlu katıldı. 

İftar yemeğinde önce eller semaya kalktı, ar-
dından ezanın okunmasıyla birlikte dualarla ilk 
iftar açıldı. Çeşitli yemeklerden oluşan iftar me-
nüsü, huzur içinde vatandaşlarımıza ikram edildi. 

Mübarek Ramazan ayı, bolluğu ve bereketi ile geldi. TOSYALI Holding’in 
15 gün boyunca üstlendiği Anıt Alanı’ndaki ilk iftar yemeğinde binlerce 
İskenderunlu birlikte iftar açtı.
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Yemeğe katılan İskenderun Kaymakamı 
Recep Soytürk, İskenderun Belediye 
Başkanı Seyfi Dingil, TOSYALI Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Tosyalı, va-
tandaşlarımızla bir araya gelerek, hem 
Mübarek Ramazan ayını kutladılar hem de 
birlikte iftar açmanın mutluluğunu yaşadılar. 

Kur’an okunarak, duaların edildiği iftar 
sofrasında konuşan İskenderun Belediye 
Başkanı Seyfi Dingil, “Ramazan’ın ülke-
mize, milletimize, İslam dünyasına ve 
bütün insanlığa barış, huzur getirmesini 
temenni ediyorum. Mübarek Ramazan 
ayı hürmetine, dünyanın çeşitli bölge-
lerinde yaşanan acıların son bulmasını, 
toplumsal ve insani dayanışmanın en üst 
düzeye çıktığı mübarek Ramazanın huzur 
ve bereket getirmesini Allah’tan niyaz 
ediyorum. Rabbim tuttuğumuz oruçları 
kabul eylesin.” dedi.

TOSYALI HOLDİNG İSKENDERUN ATATÜRK ANIT ALANI İFTAR PROGRAMI
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‘HUZUR’ SOFRASINDA 
HATAY VAR!

Hatay Valiliği koordinesinde, İskenderun 
Kaymakamlığı ev sahipliğinde ve TOSYALI 
Holding’in katkılarıyla şehit yakınları, gaziler 
ve gazi aileleri için verilen 2 bin 500 kişilik if-
tar yemeği Hatay’ı aynı sofrada buluşturdu. 
İskenderun, Payas, Belen, Arsuz, Dörtyol ve 
Erzin ilçelerini de kapsayan şehit yakınları, gazi 
ve gazi aileleri onuruna verilen iftar yemeğine; 
Hatay Valisi Erdal Ata, 39. Mekanize Piyade 
Tugay ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Erkan 
Olgay, Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı 

İskenderun, Payas, Belen, Arsuz, 
Dörtyol ve Erzin ilçelerini de 
kapsayan şehit yakınları, gaziler 
ve gazi aileleri onuruna verilen 
2 bin 500 kişilik iftar yemeği, 
Hatay’ın en güzel fotoğrafını 
oluşturdu; 
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Lütfü Savaş, İskenderun Kaymakamı Recep 
Soytürk, İSTE Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu üyeleri 
Ayhan Tosyalı ve Fatih Tosyalı, İskenderun 
Belediye Başkanı Seyf Dingil, AK Parti 
Hatay Milletvekili adayları Abdulkadir Özel, 
Abdülkerim Güven, çevre ilçe belediye baş-
kanları, İl Emniyet Müdürü Kamil Karabörk, 
İskenderun Deniz Üs Komutanı Deniz 
Kurmay Albay Aykar Tekin, İskenderun Sahil 
Güvenlik Grup Komutanı SG Yarbay Çağın 
Taşkın, iş adamı Recep Atakaş, ilçe kayma-
kamları, şehit ve gazi aileleri, siyasi parti ve 
STK temsilcileri, dini inanç önderleri ile çok 
sayıda davetli katıldı. 

TOSYALI AİLESİ’NE TEŞEKKÜR
Ramada Otel’de verilen ve farklı din ve 

kültürleri de bir araya getiren iftar yemeğin-
de yaklaşık 2 bin 500 kişi Hatay’ın en güzel 
fotoğrafını İskenderun’da oluşturdu. Kur’an-ı 
Kerim tilavetinin okunması ve hep birlikte 

dualar yapılmasının ardından, Akşam ezanının okun-
masıyla binlerce kişi aynı sofranın etrafında oruç açarak 
Ramazan ayının manevi hazzını paylaşmanın mutlulu-
ğunu yaşadı. İftar programının düzenlenmesine katkı 
yapan hayırsever Fatih Tosyalı’ya ve ev sahipliği için 
İskenderun Kaymakamı Recep Soytürk’e teşekkür et-
tiğini dile getiren Vali Ata, Ramazan-ı Şerif’in ülkemize 
ve milletimize güzel günler getirmesini temenni etti.

ŞEHİTLERİMİZİN YAKINLARI 
BİZLERE EMANET
İftar yemeğinde yaptığı kısa konuşmada birlik ve 

beraberliğin önemine dikkat çeken Hatay Valisi Erdal 
Ata, “Bu vatan için canını kanını vererek, bu toprak-
larda hür ve özgür yaşamamızı sağlayan şehitleri-
mize çok şey borçluyuz. Şehitlerimizin, gazilerimizin 
yakınları ve gazilerimiz bizlere emanet. Bu iftarda bir 
araya gelip birlikte olmak istedik. Biz devlet, millet 
olarak şehit ve gazilerimize çok şeyler borçluyuz. 
İlimizde de kamu kurum ve kuruluşları olarak şehitle-
rimizin yakınlarına gazilerimize, gazilerimizin yakınla-
rına yapabileceğimiz ne varsa her zaman yanlarında 
olduğumuzu belirtmek istiyorum.İftar programına 
katıldığınız için hepinize teşekkür ediyorum.” dedi. 

Hayırsever Fatih Tosyalı da şehit aileleri ve gaziler 
onuruna verilen iftar yemeğine katılan herkese  teşek-
kür ederek, “Ülkemizin birliği ve bütünlüğü için gözleri-
ni kırpmadan canlarını feda eden şehit ve gazilerimize 
minnettar olduğumuzu belirtmek isterim.” dedi. 

Program boyunca şehit yakınları ve gazilerimizle 
yakından ilgilenen Vali Ata, konuklarından gelen ta-
lep ve  istekleri dinledi. Yapılan sohbetlerin ardından 
program sona erdi. İftar yemeği, Hatay İl Müftüsü 
Hamdi Kavillioğlu tarafından yapılan duanın ardın-
dan sona erdi.

TOSYALI HOLDİNG HATAY RAMADA OTEL İFTAR PROGRAMI
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TOSYALI HOLDİNG YÖNETİCİLERİ 
EŞLERİYLE BİRLİKTE 
İFTARDA BİR ARAYA GELDİ

TOSYALI Holding bünyesindeki 
Yöneticiler ve aileleri, Holding'in düzenlediği 
geleneksel iftar yemeğinde bir araya geldi. 

İftar yemeğinde Ramazan ayının tüm 
güzellikleri yaşanırken, birlik ve beraber-
lik havası da görülmeye değerdi. Her sene 
Ramazan ayında tekrarlanarak gelenek-
sel hale getirilen iftar yemeğinde TOSYALI 
Holding Yöneticilerinin bir araya geldiği iftar 
programında yine sevgi, saygı ve dayanışma 
ön plandaydı. 

TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, Holding 
bünyesindeki tüm yöneticilerle ve 
aileleriyle birlikte iftar yemeğinde 
bir araya geldi. 
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Ailelerin dahil olmasıyla geniş bir 
katılımla gerçekleşen iftar yemeğinde, 
ezanın okunmasıyla birlikte, dualar eşli-
ğinde iftar açıldı. 

Büyük bir aile ortamının oluştuğu ye-
mekte tanışmalar gerçekleşip, sohbetler 
edilirken, Ramazan ayının da tüm güzel-
liği hep birlikte yaşandı. 

TOSYALI HOLDİNG YÖNETİCİLERİ AİLE İFTAR PROGRAMI
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TOSYALI HOLDİNG DİLOVASI İFTAR VE ÖDÜL PROGRAMI
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TOSYALI HOLDİNG DİLOVASI İFTAR VE ÖDÜL PROGRAMI
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TOSYALI HOLDİNG İSKENDERUN İFTAR PROGRAMI
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TOSYALI HOLDİNG İSKENDERUN İFTAR PROGRAMI
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TOSYALI HOLDİNG OSMANİYE İFTAR PROGRAMI
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HACI PERVİN TOSYALI SEVGİ EVLERİ'nde 
çocuklarla birlikte iftar açıldı

Sevgi Evleri'nde düzenlenen iftar yemeğine; 
Tosyalı Ailesi’nin büyüğü hayırsever Hacı Pervin 
Tosyalı, İskenderun Kaymakamı Recep Soytürk’ün 
eşi Nurdan Soytürk, Arife Tosyalı, protokol eşleri, 
Sosyal Hizmetler Kurumu yetkilileri, Hacı Pervin 
Tosyalı Sevgi Evleri Müdiresi Sultan Kekeç, çocuk-
lar ve davetliler katıldı. Duygulu anların yaşandığı 
iftar yemeğinde kuruma adı verilen Hacı Pervin 
Tosyalı, çocukları tek tek öperek verdiği hediyelerle 
sevindirdi. Kuran-ı Kerim’den surelerin okunduğu 
organizasyonda birlikte iftar açıldı. İftar yemeğinin 
ardından illüzyonist Faruk Ağar'ın animasyonu ço-
cuklar tarafından ilgiyle izlendi. Gecenin sonunda 
Sosyal Hizmetler Kurumu yetkilileri tarafından gü-
nün anısına çocukların yaptığı ürünler, Hacı Pervin 
Tosyalı’ya ve protokol eşlerine takdim edildi. 

Hacı Pervin Tosyalı Sevgi Evleri’ndeki 
çocuklarımıza iftar yemeği düzenlendi. 
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TOSYALI HOLDİNG
"BİZ ÇOK BÜYÜK 

BİR AİLEYİZ" 

TOSYALI Demir Çelik, TOSÇELİK ERW, 
TOSYALI Filmaşin, TOSÇELİK Granül, 

TOSÇELİK Yassı Yapısal, TOSÇELİK Spiral, 
TOSÇELİK Profil ve Sac, TOSYALI Toyo 

Çalışanları Bayramlaşması
Müslüman aleminin bayramlarından, Ramazan Bayramı müslümanların sevinç günleridir. Bu 

sevinç günlerini iyi değerlendirmek; bu günlerde hoşgörüyle kaynaşarak muhtaç olanları, fakir 
fukarayı, yetimi, öksüzü ayrım yapmadan sevindirmek esastır. Bayram günlerinde toplumda 
kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma ruhu canlı tutulmalı sosyal adaletin gerçekleşmesi için 
adımlar atılmalıdır. 

Ramazan Bayramı, zengine malını Allah’ın rızasıyla yardımlaşma ve başkalarıyla paylaşma yo-
lunda harcama huzurunu ve alışkanlığını verir ve dünya malına düşkünlükten kurtarır. Erişebildiğimiz 
bayramlarda ulaşabildiğimiz kadar çok dostumuza ve yakınımıza ulaşalım, akrabalarımızla gönül 
bağımızı tazeleyelim, tebrikleşelim, dünya barışına, kardeşliğe, birlik ve beraberliğe duâ edelim, 
çalışma arkadaşlarımızla, komşularımızla kaynaşalım, toplumumuzla bütünleşelim. 

Büyüklerimize gidelim, yaşlılarımızı ziyaret edelim, annemizin, babamızın ve büyüklerimizin 
ellerini öpelim, gönüllerini alalım. Küçüklerimize güler yüzle şefkatimizi dağıtalım. Onları sevelim, 
sevindirelim. Dostlarımıza gidelim, hâl ve hatırlarını soralım; dostlarımızı kabul edelim, onlara 
ikrâmlarda bulunalım. Uzaklarda olan yakınlarımızı unutmayalım, aklımızda, gönlümüzde olduk-
larını gösterelim, bayramlarını tebrik edelim. 

TOSYALI Holding Yönetimi işte bu anlayışla milli ve dini bayramlarımızın gereklerini gönülden 
yerine getirdi ve bu Ramazan Bayramı'nda da ‘Büyük bir aile’ olarak hiçbir ayrım yapmadan tüm 
çalışanlarıyla tek tek el sıkıştı, hatırlarını sordu, bayramlarını tebrik etti ve çalışanların da birbir-
leriyle bayramlaşmalarını sağladı. 

Amaç biz olmanın, bir olmanın, içten olmanın farkına varmak; biz oluşu sevmekti.

Nice bayramlara...

osyalı Holding, her yıl olduğu gibi bu 
Ramazan Bayramında da ‘Büyük Bir Aile’ 
olduğunu gösterdi. Holding’in her tesisinde 
yönetim kademesi ve çalışanlar tek tek 
birbirlerinin bayramlarını tebrik ederek, 
sohbet etti.



TOSYALI HOLDİNG ERW OSMANİYE BAYRAMLAŞMASI
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TOSYALI HOLDİNG DEMİR ÇELİK TESİSLERİ BAYRAMLAŞMASI
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TOSYALI HOLDİNG’DE ARA LIKSIZ HİZMET İÇİ EĞİTİM

5-6 Mayıs 2018 tarihleri arasında TOSYALI Demir Çelik fabrikası Satış Bölümü Ekibine, Davranışsal Problem 
Çözme ve Etkin Karar Alma Eğitimi verilmiştir.

Gerçekleşen eğitimde, davranışsal problemlerin kaynakları, problemlerin çözümünde uygulanabilecek alterna-
tif yaklaşımlar ve tarzlara değinilmiştir. 

Eğitim içeriğinde örnek olaylar üzerinden durum değerlendirmeleri yapılarak, çözüm önerilerine yer verilmiştir.

İleri Çelik Teknolojileri Eğitim Programı’nın 4. ve 5. 
Modülleri, "İleri Yüksek Mukavemetli Saclar (AHSS)", 
"Korozyon, Aşınma ve Önleme Yöntemleri" eğitimle-
ri 8-9-10 Mayıs 2018 tarihlerinde 26 kişinin katılımı ile 
gerçekleştirilmiştir. Bu 2 modülde katılımcılara, Gele-
neksel Yüksek Dayanımlı Çelikler, İleri Yüksek Mukave-
metli Çelikler ve Çeliklerde Meydana Gelen Korozyon, 
Aşınma Olaylarının Anlaşılması ve Önleme Yöntemleri 
hakkında detay bilgiler verilmiştir. Gerçekleştirilen eği-
timlerde bilgi ve deneyimlerini bizlerle paylaşan, de-
ğerli hocamız Prof. Dr. Mehmet Eroğlu’na katkılarından 
dolayı teşekkür ederiz.

24-25-26-27 Nisan 2018 tarihlerinde 1. Modül eği-
timi,19-20-21-22 Haziran tarihlerinde 2. Modül eğitimi 
gerçekleştirilmiş olan Kurum İçi Eğitmen Yetiştirme 
Programı’na Holding ve bağlı bulunan şirketlerimiz ça-
lışanları katılım sağlamışlardır.

Gerçekleştirilen 1. Modül eğitiminde temel eği-
timcilik ve eğitim tasarımının nasıl yapılması gerektiği 
hakkında bilgilendirmeler yapılmış, 2. Modül eğitimin-
de ise etkili eğitmenlik ve sınıf içi eğitmenlik uygula-
ma becerileri anlatılmıştır. Eğitim sonunda tüm ka-
tılımcılar yaptıkları eğitim tasarımlarına ait sunumlar 
gerçekleştirmiştir.

Davranışsal Problem Çözme ve
Etkin Karar Alma Eğitimi

Kurum İçi Eğitmen Yetiştirme Programı

Görüşme Teknikleri Eğitimi

İleri Çelik Teknolojileri Eğitim Programı

11-12 ve 13-14 Mayıs 2018 tarihle-
rinde, 2 grup halinde gerçekleştirilen 
Görüşme Teknikleri Eğitimine, Hol-
ding ve bağlı bulunan şirketlerimizin 
İnsan Kaynakları çalışanları ile Eğitim 
Müdürlüğü çalışanları katılım sağla-
mıştır. Gerçekleştirilen eğitimde, yet-
kinlik bazlı mülakat tekniklerine deği-
nilmiş ve kişilik envanteri uygulama 
yöntemi anlatılmıştır. Tüm katılımcıların 
örnek mülakat görüşmeleri yaparak 
öğrendiklerini test etme fırsatı bulduk-
ları eğitim programı sertifikalandırma 
ile sona ermiştir.
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İş Güvenliği Liderliğinin 
Temelleri Atölye Çalışması 

15 Mayıs 2018 tarihinde İskenderun ve Osmaniye 
lokasyonlarında gerçekleştirilen İş Güvenliği Liderliği-
nin Temelleri içerikli atölye çalışmasına Holding ve bağlı 
bulunan şirketlerimizin çalışanları katılım sağlamışlardır.

Çalışmada, iş güvenliğinde liderliğin ve kültürün rolü, 
başarı için planlamanın öneminin yanı sıra, insanların 
bir şeyi neden yaptığını ortaya koyan davranış analizi 
konularına değinilmiştir. Örnek vaka videosu izlenerek, 
katılımcıların yaşanan senaryoyu öğrenilenler ışığında 
değerlendirmeleri sağlanmıştır. Programın sonunda her 
katılımcının kendi tesisi için uygulayacağı aksiyon plan-
ları oluşturulmuştur.

Davranış Odaklı İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi
3 Mayıs 2018 tarihinde İSG haftasında gerçekleştirilen Davranış Odaklı İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimine Hol-

ding ve bağlı bulunan şirketlerimiz çalışanları katılım sağlamışlardır.

Gerçekleştirilen eğitimde, organizasyonların İş güvenliği kültürü önemi, güvenli ve riskli davranışların neler 
olduklarından bahsedilmiştir. Katılımcılara dağıtılan formlara, çalışma ortamlarında gördükleri güvenli ve riskli 
davranışları yazmaları istenmiş, yazılan bu davranışlar üzerinden değerlendirme yapılması sağlanmıştır. 
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TEGEP tarafından bu yıl 2'ncisi düzenlenen Kurumsal 

Akademi Zirvesine TOSYALI Holding Eğitim Müdürlüğü 
olarak katılım sağladık. 30 Mayıs 2018 tarihinde gerçekle-
şen Zirve’de çeşitli sektörlerden firmaların akademi faali-
yetleri ve iyi örnek uygulamalarına yer verildi. 

Tosyalı Akademi çalışmalarına katkı sağlayabilecek iyi 
örnek uygulamaların gözlemlenme fırsatından yararlanı-
larak, deneyimli Akademi Yöneticilerinin ilgili konulardaki 
görüşleri dinlenmiştir.

TEGEP-Kurumsal Akademi Zirvesi

İskenderun Teknik Üniversitesi'nin 3-4-5 Mayıs 
2018 tarihlerinde gerçekleştirdiği 3. Teknoversite Gün-
leri'nde TOSYALI Holding olarak yerimizi aldık. AR-GE 
Müdürlüğü, Eğitim Müdürlüğü ve İnsan Kaynakları Mü-
dürlüğümüzden ekiplerimizin yer aldığı standa, öğretim 
görevlileri ve öğrencilerimizin ilgisi büyüktü.

 İskenderun Teknik Üniversitesi ile güçlü Sanayi-Ü-
niversite iş birliği çalışmalarımıza örnek teşkil edecek 
şekilde, öğrencilere şirketlerimizdeki staj imkanları ve 
kariyer bilgileri verilmiştir. Ayrıca ziyaretçilerimize, AR-
GE çalışmalarımız ve Eğitim Müdürlüğümüzün faaliyet-
leri hakkında bilgi aktarılmıştır.

İSTE Teknoversite Günlerine 
Katılım Sağladık

7 Şubat-18 Mayıs 2018 tarihleri arasında gerçekle-
şen, İskenderun Teknik Üniversitesinden 6 ve Gazian-
tep Üniversitesinden 1 son sınıf mühendislik öğrencisi-
nin katılım sağladığı İş Dünyası ile Entegrasyon Prog-
ramı, öğrencilerin gerçekleştirdiği kapanış sunumları 
ile tamamlandı.

İskenderun ve Osmaniye tesislerimizde, Elektrik 
Bakım, Mekanik Bakım ve İşletme Birimlerinde görev 
alan öğrenciler, yaptıkları çalışmalar ve yürüttükleri 
projeler hakkında bağlı bulundukları yöneticilerin de 
yer aldığı Heyete bilgilendirme sunumları yaptı.

Program sayesinde, genç mühendisler üniversitede 
öğrendikleri teorik bilgileri iş alanlarında uygulama ve 
gözlemleme fırsatı yakalamalarının yanı sıra iş hayatı-
nın dinamiklerini ve disiplinini yakından tanıma imkânı 
bulmuş oldu.

İş Dünyası ile 
Entegrasyon Programı

HR Dergi-21.Eğitimciler Zirvesi
HR Dergi tarafından bu 

yıl 21.si düzenlenen Eği-
timciler Zirvesi’ne Tosyalı 
Holding Eğitim Müdürlüğü 
olarak katılım sağladık. 

17-18 Nisan 2018 ta-
rihlerinde gerçekleşen Zir-
ve’de çeşitli sektörlerden 
firmaların eğitim ve gelişim 
süreçleri, eğitimde dijital-
leşme ve yeni nesil yete-
neklerin geliştirilmesi gibi 
konular yer ele alındı.
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Yassı ve Yapısal Çelik Üretim Tesisleri 5S Çalışmaları

TOSÇELİK Profil ve Sac A.Ş. firması Yassı ve Yapı-
sal Çelik Üretim Tesislerinde Nisan ayı itibarıyla başla-
tılan 5S saha düzenlemesi çalışmaları tüm hızıyla de-
vam ediyor. 

Belirlenen 7 model alanda gerçekleştirilen çalışma-
lara, ilgili alan yöneticileri ve çalışanlarıyla yapılan gö-
rüşmelerle başlanmıştır. 

Faaliyet planı ve hedef belirleme toplantıları ardın-
dan ekipler, belirlenen çalışma takvimine uygun ola-
rak, sırasıyla ayıklama ve düzenleme adımlarını içeren 
faaliyetleri gerçekleştiriyor.

Bir sonraki adım temizleme ile devam edecek olup, 
ardından gerçekleştirilecek standartlaştırma ve disiplin 
adımlarıyla 5S kültürünün çalışma alanlarında kalıcılığı 
sağlanacaktır.







Tohumları 2003 yılında atılan 
Turquality Programı dönemin T.C. 
Ekonomi Bakanlığı himayesinde 23 
Kasım 2004 tarihinde başlatılan alt-
yapı çalışmaları ile birlikte yürürlüğe 
girdi. 

Turquality Programı, Türkiye’den 
dünya markası çıkarmak vizyonu 
ile “Made in Turkey” imajını yükselt-
mek ve ülke bilinirliğini artırmak, fir-
maların uluslararası arenada reka-
bet gücünü artırmak, vizyonlarını ve 

marka-pazarlamaya olan bakış açıları-
nı geliştirmek, kurumsal gelişimlerinde 
destek olmak amacıyla oluşturuldu.

Turquality, ülkemizin rekabet 
avantajını elinde bulundurduğu ve 

Küresel rekabet ve globalleşme sürecinde dev bir marka:  
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Turquality Programı'nın odağında, klasik ihracat desteklerinden farklı olarak salt ihracatı 
artırmak yerine firmaların markalaşma hedeflerine katkıda bulunmak yer alıyor. Turquality 
Programı'na dahil olmak isteyen firmaların, değerlendirmeleri yapılırken süreçlerinin, 
kurumsallık ve sürdürebilirlik açısından belirli bir olgunluk seviyesinde olması gerekiyor.
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TOSYALI HOLDİNG MARKA VE TEŞVİK MÜDÜRLÜĞÜ

markalaşma potansiyeli olan ürün 
gruplarına sahip firmalarımızın, üre-
timlerinden pazarlamalarına, satış-
larından satış sonrası hizmetlerine, 
stratejik planlamadan insan kaynak-
larına kadar bütün süreçleri kapsa-
yacak şekilde yönetsel bilgi biriki-
mi, kurumsallaşma ve gelişimlerini 
sağlayarak uluslararası pazarlarda 
kendi markalarıyla global bir oyuncu 
olabilmeleri ve söz konusu markalar 
aracılığıyla olumlu Türk malı imajının 
oluşturulmasını ve yerleştirilmesini 
hedefleyen, dünyanın ilk ve tek dev-
let destekli markalaşma programıdır.

KURUMSALLIK VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
OLGUNLUĞUNA ULAŞMAK 
Turquality Programı'nın oda-

ğında, klasik ihracat desteklerinden 
farklı olarak salt ihracatı artırmak ye-
rine firmaların markalaşma hedefleri-
ne katkıda bulunmak yer alıyor.

Turquality Programı'na dahil ol-
mak isteyen firmaların, değerlendir-
meleri yapılırken süreçlerinin, kurum-
sallık ve sürdürebilirlik açısından be-
lirli bir olgunluk seviyesinde olması 
gerekiyor.

Turquality ve TOSYALI Holding 
çalışmaları hakkında bilgi aldığımız 
TOSYALI Holding Marka ve Teşvik 
Müdürü Ebru Varcın Köse, "2013 
yılında TOSÇELİK markamızla Turqu-
ality Marka Teşvik Programı'na dahil 
olduk. Aslında TOSÇELİK uzun yıllar 
öncesinde, bir dünya markası olma 
başarısını kazanmış ve bu başarısı-
nı hem gerçekleştirdiği üretimlerde 
hem de ihracatı ile ispatlamıştır. 

Ülkemizin Sanayi devi TOSYALI 
Holding grup şirketlerinden 
TOSÇELİK rekabet gücü yüksek, 
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sürdürülebilir dünya markaları ya-
ratarak, ülkemizin 2023 yılı ihracat 
hedeflerine katkı sağlamak ama-
cıyla başlatılan kararlı çalışmalar 
sonucunda Turquality programına 
katılmaya hak kazandı." dedi.

MARKA VE TEŞVİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
Marka ve Teşvik Müdürlüğü 

faaliyetleri hakkında Ebru Var-
cın Köse’den bilgi aldık. Marka ve 
Teşvik Müdürlüğü 2017 yılında, 
TOSYALI Holding bünyesinde tüm 
şirketlerimize markalaşma ve ihra-
cat destekleri konularında hizmet 
vermek üzere kurulmuştur. 

TOSÇELİK markamızın Turqua-
lity programı kapsamına alınması 

ve sürecin yönetilmesi başta olmak 
üzere, şirketlerimizin T.C. Ticaret 
Bakanlığının markalaşma ve ihraca-
tı artırmaya yönelik desteklerinden 
faydalanabilmeleri için faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 2013 yılında Mar-
ka Teşvik Desteği kapsamında yer 
alan TOSÇELİK markamız, 2018 
yılında Turquality programı kapsa-
mına alınmıştır.

Ebru Köse: Marka ve Teşvik Müdürlüğü TOSÇELİK markamızın Turquality 
programı kapsamına alınması ve sürecin yönetilmesi başta olmak üzere, 
şirketlerimizin T.C. Ticaret Bakanlığının markalaşma ve ihracatı artırmaya 
yönelik desteklerinden faydalanabilmeleri için faaliyetlerini sürdürmektedir. 

TOSYALI HOLDİNG MARKA VE TEŞVİK MÜDÜRLÜĞÜ
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AMAÇ GLOBAL 
MARKALARLA TÜRKİYE'YE 
KATKI SAĞLAMAK 
5 yıllık Stratejik İş Planı ve Gelişim 

Yol Haritasının hazırlanması çalışma-
larında aktif görev alan bölümümüz, 
projelerin gerçekleşmelerini bilfiil ta-
kip etmektedir. 

Şirketlerimizde rekabet gücü yük-
sek, sürdürülebilir dünya markaları 
yaratarak, ülkemizin 2023 yılı ihracat 

hedeflerine katkı sağlamak, kurum 
strateji ve hedeflerine ulaşmak ama-
cıyla Satış-Pazarlama, AR-GE, üretim 
ve diğer bölümlerimizle iş birliği içeri-
sinde çalışmalarını yürütmektedir. 

Amacımız, grubumuzun gücü-
nü ortaya koyan, bulunduğumuz 
sektöre, çalışanlarımıza, topluma 
katkı sağlayan çalışmalarımızla ve 
global markalarımızla ülkemize katkı 
sağlamaktır. 
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OSMANİYE
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI

Organize Sanayi Bölgesi 
Toprakkale - OSMANİYE

T: +90 328 826 8080
F: +90 328 826 8009

İSKENDERUN
ERW ÇELİK BORU FABRİKASI 

Organize Sanayi Bölgesi 
Sarıseki - Hatay

T: +90 326 656 2890
F: +90 326 656 2100



www.tosyaliholding.com.tr / info@tosyaliholding.com.tr

www.toscelik.com.tr / info@toscelik.com.tr

@tosyali_holding



TOSYALI AİLESİ 
MUTLU GÜNDE BULUŞTU
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tosyalı’nın  
oğlu Yavuz Tosyalı ile Mersin Valisi Ali İhsan Su’yun kızı  
Zeynep Berna Su’yun düğün töreni protokol, politika ve  
iş dünyasını buluşturdu. Genç çiftin gözlerindeki mutluluk  
tüm salona yansıdı. 

O GÜN MUTLULUĞUN ADI 
ZEYNEP BERNA VE YAVUZ 
OLDU
TOSYALI Holding Yönetim Kuru-

lu üyesi Fatih Tosyalı ve Arife Tosya-
lı’nın yakışıklı oğulları Yavuz Tosyalı 
ile Mersin Valisi Ali İhsan Su ve Zeliha 
Su çiftinin güzel kızları Zeynep Berna 
Su Adana Sheraton Otel’de yapılan 

geniş katılımlı bir düğün töreniyle 
dünya evine girdi.

Tosyalı ve Su ailelerinin mutlu 
günü protokol, politika ve iş dünyasını 
buluşturdu. 

İskenderun Organize Sana-
yi Bölgesi (İOSB) Yönetim Kurulu 

Başkanlığı ve MÜSİAD Hatay Şube 
Başkanlığı görevlerini de yürüten 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu 
üyesi Fatih Tosyalı, tören boyunca eşi 
Arife Tosyalı ile birlikte tüm konuklarla 
tek tek ilgilenerek en iyi şekilde ağır-
lanmalarını sağladı. 

İskenderun Kaymakamlığı görevi 
sırasında vatandaşların büyük sevgi 
ve saygısını kazanan başarılı Mersin 
Valisi Ali İhsan Su ve eşi Zeliha Su da 
her zamanki mükemmel kişiliklerini 
kızlarının mutluluğuyla birleştirdi.

MUTLULUK 
PAYLAŞILDIKÇA 
ÇOĞALIR
Payas Belediye Başkanı Bekir Al-

tan tarafından kıyılan nikâhın ardından 
genç çiftin mutluluklarına ortak olan 
davetliler de kutlamalarıyla bu güzel 
tabloda yer aldı. 

Avrupa Birliği Bakanı Ömer Çe-
lik ve Kalkınma Bakanı Lütfü El-
van da düğün töreninin davetlileri 
arasındaydı.
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TÖRENDE MUTLU ÇİFTİN 
YANI SIRA ŞAHİTLER DE 
GÖZ KAMAŞTIRDI
Zeynep Berna-Yavuz Tosyalı çif-

tinin nikah şahitliğini; Avrupa Birliği 
Bakanı Ömer Çelik, Kalkınma Baka-
nı Lütfü Elvan, Ankara Valisi Ercan 

Topaca, Adana Valisi Mahmut De-
mirtaş, Hatay Valisi Erdal Ata, Os-
maniye Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
DEİK Başkanı Nail Olpak, TOSYALI 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı ve gelinin amcası 
Ahmet Su yaptı. 

Ankara Valisi Ercan Topaca’yla 
birlikte ve bölge valilerinin de yer 
aldığı düğün töreninde çeşitli iller-
den katılan protokol, sanayi ve iş 
dünyasının önemli isimleriyle, Tos-
yalı ve Su ailelerinin yakınları ve 
dostları yer aldı.
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İskenderun ERW Kalite Kont.Personeli  Mehmet EKİCİ Kız Elif Buğlem 03.05.2018 

İskenderun ERW Ana Fab. Boru Üret. Tesis Personeli  İbrahim AKTAŞ Kız Rumeysa 06.04.2018 

İskenderun ERW Ana Fab. Boru Üret. Tesis Personeli  Caner GÜLİSTAN Kız Durdu 09.04.2018 

İskenderun ERW  Hammadde ve Yarı Mamül Tesis Personeli Sami BİLEK Kız Erva Nur 13.04.2018 

İskenderun ERW  Hammadde ve Yarı Mamül Tesis Personeli Mustafa Sefer KAYA Kız Damla Gül 10.04.2018 

İskenderun ERW  Hammadde ve Yarı Mamül Tesis Personeli Mehmet LEK Kız Ceren 30.05.2018 

Tosyalı Çelik Ticareti Satış Personeli Kadir Deniz SAÇLI Kız Meryem 25.01.2018 

İskenderun ERW Galvaniz Tesis Personeli Ferhat KAHRAMAN Kız Meryem Asel 13.06.2018 

Tosçelik Kurum St. Personeli Fırat AÇIK Kız Sedef 04.06.2018 

İskenderun ERW Sevkiyat Personeli Osman SAYGI Kız Meyra 12.06.2018 

İskenderun ERW Galvanizli & Hafif Boru Üretim Tesis Personeli Mehmet SARRAÇ Kız Fatma 08.05.2018 

Tosyalı Demir Çelik Personeli Murat HELLİ Kız Rukiye 13.04.2018

Tosyalı Demir Çelik Personeli Mustafa GÖKTAŞ Kız Sultan Ecrin 18.06.2018 

Haddehane Makine Bakım Personeli Murat DAL Kız Medine Hira 05.04.2018

Lojistik İş Mak.Oper.Personeli Hasan OBUDAN Kız Ayşe Ela 05.04.2018

Haddehane Yatak Bakım Personeli Ahmet GÜNDOĞDU Kız Fatma Naz 09.04.2018

Çelikhane SDM Kumanda Oper. Personeli Turgut KÜÇÜKÇE Kız Betül Naz 12.04.2018 

Yassı Yapısal Sosyal Tesisler Personeli Tahsin ÇOLAK Kız Zeynep Nisa 18.04.2018

Çelikhane Mekanik Bakım Personeli Tacdin TOĞAR Kız Asya Sare 23.04.2018 

Haddehane Makine Bakım Personeli Mehmet KAYIŞ Kız Nisa Nur 27.04.2018 

Oksijen Tesisi Yardımcı Operatörü Personeli Yakup ARSLAN Kız Safanur 01.05.2018

Haddehane Haddeleme Operatörü Personeli Muhammed GÜRBÜZ Kız Zeynep 26.05.2018

Haddehane Haddeleme Operatörü Personeli Mahmut Numan BULAK Kız Yaren Neva 05.06.2018

Çelikhane Refrakter Personeli
Muhammet Mustafa 
AYDOĞAN

Kız Melisa 13.06.2018

Haddehane Makine Usta Bakım Personeli Osman EHLİZ Kız Esila Asya 23.06.2018

Haddehane Haddeleme Personeli Doğan KURT Kız Mihrimah Asel 22.06.2018

Çelikhane Mek. Bak.Personeli Hüseyin KÖKER Kız Hifa Nur 30.06.2018

Spiral Boru Fab.Personelii Murat ŞENYİĞİT Kız Yağmur 14.06.2018

Spiral Boru Fab.Personeli Vedat ÇETİNKAYA Kız Aysima 25.06.2018

Spiral Boru Fab.Personeli Hilmi GÜNER Kız Hafsa 21.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Nasser HAMEL Kız Malek El Rahman 5.4.2018

Tosyalı Algeria Personeli Abdelatıf MEHNANE Kız Asıl 4.3.2018

H ş g
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Tosyalı Algeria Personeli Mohammed RAIS Kız Dounıa Zad Assıl 18.3.2018

Tosyalı Algeria Personeli
Mohammed El Amıne 
BENZIANE

Kız Benzıne Hanadı 26.2.2018

Tosyalı Algeria Personeli Houssam CHIBET Kız Alaa Rahma 18.3.2018

Tosyalı Algeria Personeli Abdessalem ROUAI Kız Soujoud Hourıa 15.2.2018

Tosyalı Algeria Personeli Moussa HINAS Kız Hınes Isra 12.3.2018

Tosyalı Algeria Personeli Omar DELLAL Kız Amel Lıdıa 2.3.2018

Tosyalı Algeria Personeli Abdelkrım OTSMANE Kız Omaıma Assma 7.4.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ercan TURKGIL Kız Mila 10.4.2018

Tosyalı Algeria Personeli Benaıssa GHAFOUR Kız Chahrazed 7.5.2018

Tosyalı Algeria Personeli Benaouda ADDIDA Kız Sara 27.3.2018

Tosyalı Algeria Personeli Abdelsslam HADJI Kız Rıme 26.4.2018

Tosyalı Algeria Personeli Madanı BOULESSNAM Kız Ranıa Sameh 1.4.2018

Tosyalı Algeria Personeli Abdenour CHAOUCHE Kız Alaa Merıem 15.4.2018

Tosyalı Algeria Personeli Kamel Zakarıa KASSOUS Kız Samıa 5.2.2018

Tosyalı Algeria Personeli Benouda BOUALI Kız Mohamed Djıbraıl 12.3.2018

Tosyalı Algeria Personeli Mohamed BOUSSIALA Kız
Nour El Yakın 
Merıem El Batoul

10.5.2018

Tosyalı Algeria Personeli Hıchem BOUDAM Kız Assıl Zohra 1.5.2018

Tosyalı Algeria Personeli Zıdan MKRARBECHE Kız Jınan Cherıfa 25.4.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ahmed SAIBI Kız Tasnım Kheıra 20.5.2018

Tosyalı Algeria Personeli Benseloua Med ABDELLAH Kız Inchırah Mayar 10.2.2018

Tosyalı Algeria Personeli Hamza MECHAKRA Kız Ryham 29.5.2018

Tosyalı Algeria Personeli Nessreddıne BOUNEDJLA Kız Raghad 11.4.2018

Tosyalı Algeria Personeli Sofıen Noureddıne HADRI Kız Amıra Razan 27.5.2018

Tosyalı Algeria Personeli
Daouadjı Noureddıne 
HASSAYEN

Kız Alaa 29.5.2018

Tosyalı Algeria Personeli
Kheıreddıne ZAARAT 
BELMOKHTAR

Kız Fatıma 9.6.2018

Tosyalı Algeria Personeli Abdelouahab BELZOUZ Kız Rımess 2.6.2018

Tosyalı Algeria Personeli Abdelkader TAHRAOUI Kız
RAYHANA FATIMA 
EL ZOHRA

27.5.2018

Tosyalı Algeria Personeli Boumedıane MOUDAB Kız HAFSSA 28.5.2018

Tosyalı Algeria Personeli Med El Amıne REGUAZ Kız RANIM RAHAF 14.5.2018

Tosyalı Algeria Personeli Burhan TAS Kız HATIS NISA 18.5.2018

H ş geldin
bebek...
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Filmaşin & İnşaat Demiri Tesisi Personeli Mehmet Ali ÇELİK Erkek Talha Çınar 27.04.2018 

İskenderun ERW Kalite Kontrol  Personeli  Abdullah KURTULAN Erkek Alparslan  07.05.2018 

İskenderun ERW Galvanizli & Hafif Boru Üretim  Tesis Personeli  Mustafa BELEN Erkek Yiğit Talha 10.05.2018 

İskenderun ERW Galvanizli & Hafif Boru Üretim  Tesis Personeli Ömer GÜNER Erkek Emre 01.06.2018

İskenderun ERW Galvaniz Tesis Personeli  Mehmet Muhsin OKUYUCU Erkek Muhammed Ekrem 05.06.2018

İskenderun ERW  Elektrik Bakım Personeli  Recep ÖZEREN Erkek Abdullah 18.04.2018 

İskenderun ERW  Elektrik Bakım  Personeli  Alpaslan TUFAN Erkek Sencer Alp 22.04.2018 

İskenderun ERW Galvanizli & Hafif Boru Üretim Tesis Personeli  İbrahim ŞEN Erkek Erdoğan Enes 28.06.2018 

Tosyalı Demir Çelik Personeli Kamil YAMAN Erkek Mehmet Çağrı 18.05.2018 

Tosyalı Demir Çelik Personeli Seçkin ÇETİN Erkek Göktuğ  19.06.2018 

Lojistik Müdürlüğü Curuf Eleme Personeli Kubilay KARADURMUŞ Erkek Berat 22.03.2018

Yassı Yapısal Su Tesisleri Vardiya Personeli Osman Şahin DEMİRCİ Erkek Hasan Barış 29.03.2018 

Çelikhane Yardımcı Bakım Personeli Mehmet TÜLÜCE Erkek Mustafa Eymen 05.04.2018 

Çelikhane Toz Tutma Vardiya Sorumlusu Personeli Mustafa ADEMOĞLU Erkek Miraç Davud 05.04.2018

Haddehane Slab Sahası Vinç Operatörü Personeli Metin BÖRKLÜ Erkek Muhammed Enes 12.04.2018

Haddehane Elektrik Otomasyon Bakım Personeli Ömer ELLEZ Erkek Umut Erim 20.04.2018

Oksijen Tesisi Formeni Taner KOCA Erkek Aras 10.05.2018

Çelikhane Refrakter Personeli Ahmet ASLAN Erkek Yusuf Kaan 11.05.2018

Yassı Yapısal Yardımcı Sevkiyat Personeli İlhan ÇEKİÇ Erkek Yusuf Ramazan 24.05.2018

Haddehane Yatak Yarımcı Bakım Personeli Ali KORKMAZ Erkek Emin 28.05.2018

Çelikhane Labaratuar Personeli Yunus YALÇIN Erkek Ahmet Mirza 01.06.2018

Çelikhane Refrakter Personeli
Muhammet Mustafa 
AYDOĞAN

Erkek Metehan 13.06.2018

Spiral Boru Fab.Personeli Muhammed Akif ERCAN Erkek Erdal Ömer 23.05.2018

Spiral Boru Fab.Personeli Tuğral YAZGAN Erkek Burak Can 30 10 2017 

Spiral Boru Fab.Personeli Mustafa EROL Erkek Burak Can 19.04.2018

Tosyalı Holding Personeli İbrahim DERE Erkek Ömer Asaf 28.05.2018

Tosyalı Holding Personeli Murat DÖNMEZ Erkek Mustafa Ege 04.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Sofiane DAHMANE AYAD Erkek Imed Eddine 15.01.2018

Tosyalı Algeria Personeli Adnan ABDELOUAHID Erkek Abdellah Aness 20.03.2018

Tosyalı Algeria Personeli Abdelkrim KADDARI Erkek Yasser Ishak 18.03.2018
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Tosyalı Algeria Personeli Mohammed BELABID Erkek Houssam Ahmed 27.01.2018

Tosyalı Algeria Personeli
Mohammed El Amine 
BELELLOU

Erkek Abdessamed 04.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Fethi SLAIM Erkek Ouassim 29.03.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ahmed CHAHBOUN Erkek Aness Sofien 22.03.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ahmed HAMEL Erkek Med Islam 20.03.2018

Tosyalı Algeria Personeli Abdallah RECHACHOU Erkek Adem 11.08.2018

Tosyalı Algeria Personeli Noureddine RABAH Erkek Adem 23.01.2018

Tosyalı Algeria Personeli Mustapha MECHETI Erkek Mondir Abdelmalik 09.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Belkacem SAADI Erkek Ahmed 07.03.2018

Tosyalı Algeria Personeli Nour Eddine AGGOUN Erkek Seıf Eddine Med Ali 14.03.2018

Tosyalı Algeria Personeli Mehmet Ali OGUZ Erkek Aymen 14.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Kadir USTUN Erkek Ertugrul 06.02.2018

Tosyalı Algeria Personeli Yacine SNOUSSI Erkek Mohamed 27.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Djilali BADRI Erkek Adel 08.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Hamid AMARA Erkek Djilali 10.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ali YAHIAOUI Erkek Zakaria 09.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Houssam Eddine BELABESS Erkek Abdelkrim 22.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Karim Miloud KADAOUI Erkek Mohamed 07.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ali Cherif SNOUSSI Erkek Abdelrahman 08.01.2018

Tosyalı Algeria Personeli Med El Amine BAHOUCINE Erkek Yahia Haroun 05.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Lahbib SID AHMED Erkek Sajid 07.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Bensaber HACHEMI Erkek Zakaria 23.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Henni Hichem SAFA TAHER Erkek Adel 07.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Zora ATGREROUT Erkek Abdelnour 12.02.2018

Tosyalı Algeria Personeli Med Abdeljalıl KIBIBECHE Erkek Ilyes 13.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli
Med El Amine ARICHI MED 
EL AMINE

Erkek Med Mehdi 28.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Hamid BENTATA Erkek Med Aness 24.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Bachir BELMAZOUZ Erkek Med El Amine 05.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Lakhdar ZEROUKI Erkek Med 24.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Toufik BOUABDELLAH Erkek Chihab 10.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Fethi DENDEN Erkek Mohamed Abdelilah 10.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Hamza DAHMEN Erkek Moussa 15.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ismail YAHI Erkek Saadia Marıa 01.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Mohamed AOUICHET Erkek Adem 23.04.2018

H ş geldin
bebek...
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Mutluluklar
Filmaşin & İnşaat Demiri Tesisi Personeli Enes - Tuğçe KAYA 15.04.2018 

Filmaşin & İnşaat Demiri Tesisi Personeli Ramazan-Hatice ÖZDEMİR 06.05.2018 

İskenderun Tosyalı Çelik Ticareti  Personeli  Hüseyin Kenan-Özlem EROL 29.04.2018 

İskenderun ERW Satış Personeli  Mustafa Derman-Gonca ÖZKURT 26.04.2018 

İskenderun ERW Ana Fabrika  Personeli Hakan-Tuba TEKİN 01.05.2018

İskenderun ERW Ana Fabrika  Personeli Vedat-Halime KUBAT  11.05.2018 

Tosçelik Granül  Tesis Personeli Özkan-Melike GÜLEN  22.06.2018 

İskenderun ERW Galvanizli & Hafif Boru Üretim  Tesis Personeli  Namık-Deniz YILAN 06.05.2018 

İskenderun ERW Satış Personeli   Çağlar-Hilal YETER 20.04.2018 

Yassı Yapısal Sevkiyat Personeli Yunus-Semra ÖZDEMİR 02.04.2018

Yassı Yapısal Kalite Kontrol Personeli Arif-Elif SARRAÇ 11.05.2018

Haddehane Haddeleme Operatörü Personeli Yasin-Burcu KAYA 24.05.2018

Yassı Yapısal Su Tesisleri Yardımcı Operatörü Personeli İbrahim-Emine Gül SOYLU 26.06.2018

Yassı Yapısal Haddehane Elek. Otom. Yard. Bak.Personeli Davut-Perihan ORAN 08.06.2018

Tosyalı Holding Personeli Okay Uysal-Servet KAYAOĞLU 17.06.2018

Spiral Boru Fab.Personeli Mehmet-Nazlı DEMİR 25.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Mahrouz-Amina ABDELLAH 26.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Belaıfa-Kenza BACHIR 22.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Berrouba-Amıra ABDELKADER 16.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Khemlıche-Amına ZINE EL ABIDINE 23.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Taleb-Hamıda MED 12.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Kateb-Yamna BILLEL 24.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Benhoucıne-Sabrıa LAHCEN 19.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Khodja-Ikram ATHMANE 02.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Bahloul-Ferroudja ILYES 25.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ouafı-Ikram DJAMEL EDDINE 18.04.2018
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Mutluluklar
Tosyalı Algeria Personeli Slımane-Khadıdja Souad MED EL 

AMINE 05.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Dahmane-Houarıa ZINE EDDINE 24.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ammour-Soumıa ATHMANE 05.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Belmelıanı-Fatma ABDELATIF 29.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Elahouel-Mansourıa HADJ 24.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Benyhahıa-Hourıa M'HAMED 02.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Cherıfa-Yamına ABDELHADI 12.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Mazouz-Khadıddja MED 26.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Nouadrıa-Souheıla NOREDDINE 02.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ammour-Khadıdja AMOUR 26.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Lakhdar-Samıra AEK 09.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Chennaf-Sarra NOREDDINE 08.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Mahmoudı Bouzıanı-Amına KARIM 16.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ould Chıker-Zohra EL HADJ 25.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ardjoun-Roumaıssa MED EL HABIB 09.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Bouzouıra-Kheıra DJAMEL  19.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Belarbı-Fatıma OMAR 16.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Azzouz-Soumıa MED ISLAM 12.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ayad-Imene SIO AHMED NABIL 27.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Mebrek-Bakhta Hadıl YOUCEF 24.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Boudjemaa-Chıreze MANSOUR 27.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Benmaazız-Asmae REDWANE 07.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Elıas Hananı-Rafıda MED 13.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Djama-Amel SALAH 29.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Zıdane-Aıcha MED EL AMINE 19.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Hamel-Djamıla RABAH 24.06.2018
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Başsağlığı
İskenderun ERW  İhracat Personeli Soner Aydın EREN’in Değerli Annesi 26.04.2018 

İskenderun ERW  Ana Fabrika Boru Üretim  Tesis Personeli  İsmail TOPRAK’ın Değerli Babası 09.04.2018

İskenderun ERW Galvanizli & Hafif Boru Üretim  Tesis Personeli   Serkan YILMAZ’ın Değerli Babası 07.05.2018

Tosçelik Granül  Tesis Personeli Ahmet DURDU’nun Değerli Annesi 03.05.2018

İskenderun ERW  Hammadde ve Yarı Mamül Tesis Personeli  Mehmet OKYAY’ın Değerli Babası 11.06.2018

Tosyalı Demir Çelik Personeli Okan OKUYUCU’nun Değerli Annesi 09.04.2018

Tosyalı Demir Çelik Personeli Nazım ER’in Değerli Babası 21.04.2018 

Spiral Boru Fab.Personeli Feyyaz ERDOĞAN’ın Değerli Babası 16.06.2018

Spiral Boru Fab.Personeli Zeyit MERDAN’ın Değerli Abisi 16.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Aek BENCHORA’nın kendisi 10.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Kamel BENGHALIA’nın Değerli Annesi 13.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Tayeb BOUDEM’in Değerli Annesi 03.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ahmed BAGBUDAR’ın Değerli Annesi 04.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Amar BENYAMINA’nın Değerli  Babası 06.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Aboub Sofıane BELAID‘in Değerli Annesi 17.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Emrah BAGBUDAR’ın Değerli Annesi 04.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Brahim BELUT’ın Değerli Annesi 03.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Ahmed HAMEL’in Değerli Annesi 06.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Med Amine MAZOUZI’nın Değerli Babası 04.05.2015

Tosyalı Algeria Personeli Hocine CHENAF’ın Değerli Babası 09.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Wacil ARAF’ın Değerli Annesi 31.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Mıloud SERIKH‘in Değerli Eşi 06.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Mohamed NEMER’in Değerli Eşi 15.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Bachir BENACEUR’ın Değerli Babası 30.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Bouasrıa KAHLA’nın Değerli Annesi 23.04.2018

Tosyalı Algeria Personeli Fehd ZAID’in Değerli Annesi 17.05.2018

Tosyalı Algeria Personeli Djillali BOUMAAZA’nın Değerli Annesi 03.06.2018

Tosyalı Algeria Personeli Veli ALICI’nın Değerli Babası 26.05.2018
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Giant incentive to Turkey’s future
Incitation énorme pour l'avenir de la Turquie

TANAP, silkroute of the energy has been opened
TANAP s’ouvre comme la route de la soie dans l’energie

Tosyalı Algerie completed 3rd stage of the investment 2nd 
steel mill started production
La 3eme etape est completee dans l’investissement 
de Tosyalı Algerie et la 2eme acierie commence la 
production

First production experience
Enthousiasme de la première production

Tosyalı Holding is promoting our country and its brands
Tosyalı Holding fait la promotion de notre pays et ses 
marques

The Minister of Labor and Social Security Jülide 
Sarıeroğlu, who came to Osmaniye for the openings 
and visits, visited Tosyalı Toyo steel factory, where the 
Tosyalı Holding was cooperated with the Japanese in 
co-operation
Jülide Sarıeroğlu, la Ministre du Travail et de la 
Sécurité Sociale, a visité l’usine d'acier de Tosyalı Toyo, 
construite par Tosyalı Holding avec la coopération 
Japonaise

Fuat Tosyalı period started in the Mediterranean 
Exporters' Unions
La periode de Fuat Tosyalı commence dans l'Association 
des Exportateurs Méditerranéens

April 23 celebration like “fairy tale” from Tosyalı 
Holding
Une fete fabuleuse du 23 Avril par Tosyalı Holding

Disability week, awareness days: we are overcoming 
obstacles
La semaine des personnes handicapées, journées de 
sensibilisation: nous surmontons les obstacles

Tosyalı family met in the iftarees 
La grande Famille Tosyalı etait ensemble a iftars

Wish Merry Holiday
Bonne Fête de l'Aid El Adha

Tosyalı Holding continues its in-servıce training 
programs
Formation continue a TOSYALI Holding
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GIANT INCENTIVE 
TO TURKEY’S FUTURE
TOSYALI HOLDING IS INCLUDED 
IN 'PROJECT BASED INVESTMENT 
INCENTIVE SYSTEM'

President Erdoğan: We will not stop 
until we reach the country’s goals with 
our representatives of our business 
world that takes on responsibility. 
Our ancestors say, 'the possesion 
creates a claim of ownership'. While 
we are managing our country with this 
understanding, we also appreciate 
the business world that produces and 
invests with the same approach.
Project-Based Incentive System, which 
will have a significant role in creating 
Turkey’s own giant and world brands, 
will contribute to the future of the 
country in strategic sectors.

The Board Chairman of Tosyalı Holding, 
Fuat Tosyalı, was among the 19 investors 
which completed their preparatory at 
the Project-Based Incentive System 
Introductory meeting in Turkey in 2017. At 
the ceremony held at the Beştepe Millet 
Congress and Culture Center, President 
Recep Tayyip Erdogan and Prime Minister 
Binali Yıldırım presented the incentive 
certificate to the successful businessman 
and industrialist Tosyalı.

ENLIVEN THE ECONOMY
In addition to Tosyalı Holding, Alvimedica, 
Assan, Atayurt, BMC, CFS, Dow-Aksa, 
Ekore, Ersan, SASA, İpek Furniture, Most 
Machinery, Siirt Copper, Metcap Energy, 
Tusaş, Oyak-Renault, Yıldız Metallurgy, 
Vestel and Sütaş also received an incentive 
certificate. In this ceremony, Economics 
Minister Nihat Zeybekçi said that Project-
Based Investment Incentive System 
paves the way for investment in strategic 
sectors and emphasized that employment 
increased as well as enliving the economy 
with the supported projects and he said 
“Turkey is creating its own giants”.

‘POSSESION CREATES A CLAIM OF 
OWNERSHIP’
President Erdogan has the best wishes 
for companies of 19 projects with a total 
investment worth 135 billion liras. He 
said: “We will not stop until we reach the 
country’s goals with our representatives 
of our business world that takes on 
responsibility. Our ancestors say that 'the 
possesion creates a claim of ownership'. 
While we are managing our country with 
this understanding, we also appreciate 
the business world that produces 
and invests with the same approach.” 
President Erdogan noted that thanks to 
new investments, 34 thousand 111 direct 
and 134 thousand indirect employment 
will emerge and he thanked company 
owners and managers because of their 
contribution to progress towards the goals 
about growth of Turkey. Emphasizing that 
the investor should be saved from high 
interest, Erdoğan noted that employment 
and production are only possible with 
investments and said that the Project 
Based Investment Incentive System 
emerged as a result of this need.

INCENTIVE TO INTEGRATED MINING 
INVESTMENT
Fuat Tosyalı, who is entitled to receive 
incentive certificate with Osmaniye 
Integrated Mining Investment, said, “We offer 
our deepest gratitude to Mr. Minister, Mr. 
Prime Minister and Mr. President, who trust 
us as a global steel producer of our country 
and support and encourage the same 
enthusiasm in production without limit.”

INCITATION 
ÉNORME POUR 
L'AVENIR DE LA 
TURQUIE
TOSYALI HOLDING EST INCLUS 
DANS LE "SYSTÈME D'INCITATION 
À L'INVESTISSEMENT BASÉ SUR UN 
PROJET"

Président Erdoğan : Nous ne nous 
arrêterons pas jusqu'à ce que nous 
portons notre pays à travers ses 
objectifs, en nous serrant les coudes 
avec nos représentants du monde 
des affaires qui ont assumé la 
responsabilité. Nos ancêtres disent 
"cheval au cavalier, épée à l’épéiste." 
Tandis que nous gouvernons notre 
pays avec cette philosophie, nous 
apprécions également notre monde 
des affaires qui investit et produit 
avec la même philosophie.

Le système d'incitation basé sur un 
projet sera une étape importante 
dans la création de géants et de 
marques mondiales par la Turquie, 
ouvrant la voie au pays dans les 
industries stratégiques.

Fuat Tosyalı, le président de Tosyalı 
Holding, figurait parmi les 19 investisseurs 
qui ont assisté à la réunion d'introduction 
du Système d’incitation basé sur un projet 
et pour lesquels les préparations ont été 
achevés à travers la Turquie en 2017. 
Lors de la cérémonie qui s'est tenue au 
Beştepe Centre National du Congrès et 
de Culture, Tosyalı a reçu son certificat 
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d'incitation du Président Recep Tayyip 
Erdoğan et du Premier ministre Binali 
Yıldırım conjointement. 

L’ECONOMIE SERA RANIMEE
Outre Tosyalı Holding, Alvi Medica, Assan, 
Atayurt, BMC, CFS, Dow-Aksa, Ekore, 
Ersan, SASA, İpek Mobilya, Most Makine, 
Siirt Bakır, Metcap Enerji, Tusaş, Oyak-
Renault, Yıldız Metalurji, Vestel, et Sütaş 
ont reçu leurs certificats d'incitation lors 
de la cérémonie au cours de laquelle 
Nihat Zeybekçi, le ministre de l'économie, 
a souligné que le système d'incitation 
aux investissements basé sur un projet 
a ouvert la voie à des investissements 
dans les industries stratégiques, a 
ranimé l'économie, et a augmenté le taux 
d'emploi. Le ministre a dit : "La Turquie 
crée ses propres géants."

"CHEVAL AU CAVALIER, EPEE A 
L’EPEISTE"
Le Président Erdoğan a félicité 19 
entreprises dont le montant total des 
investissements s'élevait à 135 milliards 
TL pour leurs certificats et a dit: "Nous 
ne nous arrêterons pas jusqu'à ce que 
nous portons notre pays à travers ses 
objectifs, en nous serrant les coudes avec 
nos représentants du monde des affaires 
qui ont assumé la responsabilité. Nos 
ancêtres disent" cheval au cavalier, épée 
à l’épéiste. Nous apprécions également 
notre monde des affaires qui investit 
et produit avec la même philosophie." 
Le Président Erdoğan a souligné que 
grâce à 19 nouveaux investissements, 34 
111 emplois directs et 134 000 emplois 
indirects seraient créés et a remercié 
les propriétaires et gestionnaires des 
entreprises pour leur contribution au 
développement, à la croissance et à la 
réalisation des objectifs de la Turquie. 
Le Président Erdoğan a fait remarquer 
que l'investissement est le seul moyen 
de soulager les investisseurs des taux 
d'intérêt élevés, de garantir l'emploi et la 
production et a indiqué que le système 
d'incitation à l'investissement basé sur un 
projet a découlé de cette nécessité.

INCITATION À L'INVESTISSEMENT 
MINIER INTÉGRÉ
Qualifié pour le certificat d'incitation avec 
l'investissement minier intégré d'Osmaniye, 
Fuat Tosyalı a déclaré : "Nous aimerions 
remercier profondément notre ministre, 
notre premier ministre et surtout notre 
président qui nous a fait confiance en 
tant que fabricant mondial d'acier de la 
Turquie et a soutenu notre amour sans 
bornes pour la production avec le même 
enthousiasme."

TANAP, 
SILKROUTE OF THE 
ENERGY, HAS BEEN 
OPENED
475 KILOMETERS OF TANAP HAS 
BEEN CONTRIBUTED BY TOSÇELİK

Transatlantic Natural Gas Pipeline 
(TANAP), opened by President Recep 
Tayyip Erdoğan and President of 
Azerbaijan Ilham Aliyev in Eskişehir, is 
one of the most important international 
projects that Turkey has signed in 
recent years.

The Board Chairman of TOSYALI 
Holding, Fuat Tosyalı: We are very 
proud to be involved in this international 
project that Turkey has signed and that 
the 475-kilometer section of the line is 
built with the pipes we produce.

TURKEY'S PRIDE: TOSÇELİK
TOSÇELİK Spiral Pipe, one of the 
subsidiaries of TOSYALI Holding, is proud 
to be one of the most important suppliers 
of the Transatlantic Natural Gas Pipeline 
(TANAP) which will change the world 
energy map.

The giant project forward with two brother 
countries’ cooperation, Turkey and 

Azerbaijan, aims to meet Turkey’s and 
Europe's natural gas needs and to ensure 
diversity in the region. Starting Ardahan 
and Kars in Turkey, the line which passes 
from one in 20 provinces in total and will 
transfer natural gas to European countries 
via Tekirdağ and Edirne will be connected 
to the TAP Natural Gas Pipeline. 

The Board Chairman of TOSYALI Holding, 
Fuat Tosyalı, who attended the opening 
ceremony held on 12 June 2018, said: 
“We are very proud to be involved in this 
international project that Turkey has signed 
and that the 475-kilometer section of the 
line is built with the pipes we produce.”

1 MILLION 200 THOUSAND TONS 
STEEL PIPE WERE USED
Transatlantic Natural Gas Pipeline, opened 
by President Recep Tayyip Erdoğan and 
President of Azerbaijan Ilham Aliyev in 
Eskişehir, is one of the most important 
international projects that Turkey has 
signed in recent years.

Another benefit provided by the project 
to our country is that Turkish steel pipe 
producers have proven their majority to 
the world. A total of 1 million 200 thousand 
tons of steel pipes were used for the 
project which has 1850 kilometers long. 
1 million tons of these pipes were supplied 
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by Turkish producers. TOSÇELİK Spiral 
Pipe, one of the subsidiaries of TOSYALI 
Holding, which took the lion's share in the 
tender for supply of pipes, produced 475 
km of steel pipes.

THREE SHIFTS, FULL-CAPACITY 
PRODUCTION
The Board Chairman of TOSYALI Holding, 
Fuat Tosyalı, who made a statement due to 
the commissioning of TANAP, said: 

 “Turkish producers made 1440 kilometers 
of steel pipes at TANAP Project. We 
delivered the pipes of 475 kilometers long, 
about one third of this length, long before 
the given time, in fact, we were the first 
company to achieve. We are delighted that 
we have contributed to the progress of the 
project at this rate.” 

During the Project, in TOSÇELİK Osmaniye 
Facilities, the production was done with full 
capacity in three shifts. In accordance with 
the large pipe commitment of 25-30 km 
per month, 72 pipes have been prepared 
daily.

The produced pipes were shipped to 
Toprakkale Station Kars-Selim/Erzurum-
Pasinler and their respective stockyards 
located across Turkey daily via train 
waggons.

Following TANAP, TOSÇELİK, which won the 
pipe tender opened by Romanian Natural 
Gas Administration TRANSGAZ, will produce 
piping and connection equipment of 
Romanian part in the project which will link 
Bulgaria, Romania, Hungary and Austria.

TOSÇELİK CONTRIBUTION IN THE 
TENDER OF ROMANIA TRANSGAZ 
ALSO
TOSÇELİK has become one of the 
most important suppliers of natural gas 
pipelines in Europe after TANAP since 
it fulfills its obligations before the date 
of commitment. TOSÇELİK Spiral Pipe 
has won the pipeline tender opened by 
Romania and added a new one to its 
international projects.

According to the supply contract, TOSÇELİK 
Spiral Pipe will supply 478 kilometers long 
natural gas pipe and connection equipment 
within the scope of the tender of 127 million 
Euros signed on April 23, 2018.

TOSÇELİK will produce the pipes of the 
Romanian part of the gas transmission 
line, which is considered among the most 
important energy projects in Europe and will 
link Bulgaria, Romania, Hungary and Austria.

TOSÇELİK Spiral Pipe, which is the pipe 
and equipment supplier of 500 km of 
natural gas pipeline projects in Algeria 
and of 400 km of that in Tunisia, lastly 
supplied a total of 200,000 tons of pipes 
to the Projects of State Hydraulic Works 
delivering potable water to Gaziantep-
Trabzon and Elazığ cities.

TANAP S’OUVRE 
COMME LA ROUTE 
DE LA SOIE DANS 
L’ENERGIE
TANAP PORTE LA SIGNATURE 
DE TOSÇELİK DANS SES 475 
KILOMÈTRES

Inauguré par le président turc Recep 
Tayyip Erdoğan et le président 
azerbaïdjanais İlham Aliyev à Eskişehir, 
le gazoduc trans-anatolien (TANAP) 
figure parmi les plus grands projets 
internationaux réalisés par la Turquie 
ces dernières années.

Fuat Tosyalı, Président de TOSYALI 
HOLDING : Nous sommes très fiers 
de faire partie de ce projet international 
réalisé par la Turquie et d'être le 
fabricant d'une partie de 475 kilomètres 
de ce gazoduc.

TOSÇELİK, SOURCE DE FIERTE POUR 
LA TURQUIE 
TOSÇELİK Tuyau Spiral - une filiale 
de TOSYALI Holding - est fière d'être 
l'un des plus grands fournisseurs du 
gazoduc trans-anatolien (TANAP) qui va 
changer la carte énergétique mondiale. 
Issu de la collaboration de deux pays 
frères, la Turquie et l'Azerbaïdjan, 
ce vaste projet vise à répondre à la 
demande de gaz naturel de la Turquie et 
de l'Europe et à assurer la diversité des 
gaz dans la région. En partant d'Ardahan 
et de Kars et en passant par 20 villes 
en Turquie, le gazoduc transférera du 
gaz naturel vers les pays européens via 
Tekirdağ et Edirne et sera connecté au 
TAP (Trans Adriatic Pipeline - Gazoduc 
trans-Adriatique).
Fuat Tosyalı, le président de TOSYALI 
Holding, a assisté à la cérémonie 
d'inauguration le 12 juin 2018 et a 
déclaré: « Nous sommes très fiers de 
faire partie de ce projet international 
réalisé par la Turquie et d'être le fabricant 
d'une partie de 475 kilomètres de ce 
gazoduc. »

L’UTILISATION DE 1 200 000 TONS 
D’ACIER
Inauguré par le président turc Recep 
Tayyip Erdoğan et le président 
azerbaïdjanais İlham Aliyev à Eskişehir, 
le gazoduc trans-anatolien se 
classe parmi les plus grands projets 
internationaux réalisés par la Turquie. 
Un autre avantage du projet pour la 
Turquie est que les fabricants de tuyaux 
en acier turcs se sont prouvés dans 
le monde entier. Le projet s'étend sur 
1 850 kilomètres et utilise 1 200 000 
tonnes de tuyaux d'acier au total. Et 
1 million de tonnes de ces tuyaux ont 
été fournis par des fabricants turcs. 
TOSÇELİK Tuyau Spiral - une filiale de 
TOSYALI Holding - qui a pris la part du 
lion dans les appels d'offres pour l'achat 
de tuyaux en acier a fabriqué une partie 
de 475 kilomètres.  
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PRODUCTION PLEINE CAPACITE EN 
TROS EQUIPES 
Le président de TOSYALI Holding a fait 
une déclaration sur la mise en service du 
TANAP: "Les 1440 kilomètres de tuyaux en 
acier du projet TANAP ont été fabriqués par 
des fabricants turcs et nous avons livré des 
tuyaux pour une ligne de 475 kilomètres - 
correspondant à près d'un tiers de cette 
longueur - beaucoup plus tôt que le délai 
prédéterminé, nous étions même le premier 
accomplisseur. Nous sommes extrêmement 
heureux d'avoir contribué à la réalisation 
rapide du projet." Pendant toute la durée 
du projet, les installations de TOSÇELİK à 
Osmaniye ont fonctionné à pleine capacité 
en trois équipes. En ligne avec un énorme 
engagement de tuyaux tels que 25-30 km 
par mois, 72 tuyaux étaient prêts à être 
expédiés tous les jours. 

Les tuyaux finis ont quitté quotidiennement 
la gare de Toprakkale et Selim-Kars / 
Pasinler-Erzurum pour être acheminés vers 
des zones de stockage connexes à travers 
la Turquie.

Après le TANAP, TOSÇELİK a remporté 
l'appel d'offres de TRANSGAZ (Administration 
du gaz naturel roumaine) et fabriquera des 
tuyaux et des connecteurs pour la section 
roumaine du projet qui reliera la Bulgarie, la 
Roumanie, la Hongrie et l'Autriche.

UNE AUTRE SIGNATURE DE TOSÇELİK 
SOUS L’OFFRE DE TRANSGAZ 
ROUMAINE 
Après le TANAP dans lequel les obligations 
ont été remplies avant la date limite 
d'engagement, TOSÇELİK était également 
l'un des fournisseurs du gazoduc le plus 
important en Europe. TOSÇELİK Tuyau 
Spiral a remporté l'appel d'offres de 
TRANSGAZ (Administration du gaz naturel 
roumaine) et a ajouté un nouveau à ses 
projets internationaux. 

Dans le cadre de l'appel d'offres de 127 
millions d'euros pour lequel le contrat 
de fourniture a été signé le 23 avril 2018, 
TOSÇELİK Tuyau Spiral fournira des tuyaux 
de gaz naturel de 478 kilomètres et ses 
connecteurs. 

TOSÇELİK fabriquera les tuyaux pour la 
partie roumaine de la ligne d'alimentation 
en gaz qui est considérée comme l'un des 
projets énergétiques les plus importants 
en Europe et qui reliera la Bulgarie, la 
Roumanie, la Hongrie et l'Autriche. 

Outre la fourniture de tuyaux et 
d'équipements pour des projets de 
gazoducs naturels de 500 km en Algérie 
et de 400 km en Tunisie, TOSÇELİK Tuyau 
Spiral a récemment fourni 200 000 tonnes 
de tuyaux pour des projets de transport 
d'eau potable à Gaziantep, Trabzon et 
Elazığ par la Direction générale des travaux 
hydrauliques d'état.

TOSYALI ALGERIE 
COMPLETED 3rd 
STAGE OF THE 
INVESTMENT 2nd 

STEEL MILL STARTED 
PRODUCTION
THE MEGA-PROJECT OF 
TOSYALI HOLDING IN ALGERIA IS 
DAZZLING.

The opening of the second steel mill was 
attended by Algerian Minister of Industry 
and Natural Resources Youcef Yousfi, the 
Governor of Oran Mouloud Sherifi and his 
accompanying delegation.

Fuat Tosyalı, Chairman of Tosyalı 
Holding, Alp Topcuoglu, Member of the 
Board of Directors of Tosyalı Algerie and 
Suat Korkmaz, CEO of Tosyalı Holding 
welcomed Minister and Governor.

Tosyalı Algerie took into operation the 
second steelmill. By means of the second 
steelmill, the billet production will be 
carried out to two construction mills that 
have been operated before.  

In addition to 1.2 M/T of liquid steel 
production of the Steelworks 1, thanks to 
2.5 M/T of liquid steel production of the 
Steelmill 2, which is the annual capacity 
of the steelworks, the annual liquid steel 
production will be increased to 3.7 M/T.

Steelmill 2 was an important part of the 
3rd stage investment called the Mega 

Project. Mega Project will be completed 
successfully with the commissioning of 
DRI and Pellet facilities.

Algerian Natural Resources Minister 
Youcef Yousfi said that Tosyalı continues 
to grow everyday as the result of 
supportive policies of foreign investors of 
Algerian President Abdelaziz Bouteflika 
and that with the completion of the 4th 
stage investments, 6 million tons of 
iron and steel production per year will 
be reached. He added that the Tosyalı 
Algerian would end its dependence on 
the outside by producing iron from every 
item the country needs, and that it would 
continue to make a great contribution to 
the Algerian economy.

The Board Chairman of Tosyalı Holding, 
Fuat Tosyalı thanked Algerian President 
Abdelaziz Bouteflika and said that the 
Algerian State appreciated the opportunity 
presented to them in the best way and 
that they continue to grow day by day. 
Tosyalı highlighting that they are in Algeria 
for service stated that they will be able to 
meet a large part of the country's needs by 
increasing their production capacity and 
diversity.”
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LA 3EME ETAPE 
EST COMPLETEE DANS 
L’INVESTISSEMENT 
DE TOSYALI ALGERIE 
ET LA 2EME ACIERIE 
COMMENCE LA 
PRODUCTION
UN MEGA-PROJET EBLOUISSANT 
PAR TOSYALI HOLDING EN ALGERIE.

L'inauguration de la deuxième aciérie 
a été honorée par Youcef Yousfi, le 
ministre algérien de l'industrie et des 
ressources naturelles; Mouloud Sherifi, 
le gouverneur d'Oran; et la délégation 
qui les a accompagné.

Le ministre et le gouverneur ont été 
accueillis par Fuat Tosyalı, le président 
de Tosyalı Holding; Alp Topcuoğlu, le 
membre du conseil d'administration de 
Tosyalı Algérie; et Dr. Suhat Korkmaz, le 
PDG de Tosyalı Holding. 

Tosyalı Algérie a mis en service la 
deuxième aciérie. Après la mise en 
service de la deuxième aciérie, les deux 

anciennes usines de barres d'armature 
seront utilisées pour la production de 
billettes.

En plus de 1,2 m / t d'acier liquide 
produit dans l'aciérie 1, la capacité 
annuelle de 2,5 m / t dans l'aciérie 2 
permettra à la production annuelle 
d'acier liquide d'atteindre 3,7 m / t. 

La sidérurgie 2 était une partie 
importante de l'investissement de la 
troisième étape appelé méga-projet. 
Une fois que les installations de DRI 
et de Pellet seront mises en service, le 
méga-projet sera terminé avec succès.

Youcef Yousfi, le ministre algérien de 
l'Industrie et des mines, a déclaré 
que suite aux politiques du président 
algérien Abdelaziz Bouteflika 
soutenant les investisseurs étrangers, 

Tosyalı continue de grandir jour 
après jour et une fois la quatrième 
phase d'investissements achevée, la 
production annuelle de fer et d'acier 
atteindra 6 millions de tonnes. Il a ajouté 
que Tosyalı Algerie fabriquera tout type 
de fer dont le pays a besoin, mettant 
ainsi fin à sa dépendance aux sources 
étrangères et continuera à apporter 
une grande contribution à l'économie 
algérienne.

 Fuat Tosyalı, le président de Tosyalı, a 
remercié le président algérien Abdelaziz 

Bouteflika et a indiqué qu’ils ont voir fait 
bon usage de l'opportunité offerte par l'Etat 
algérien et continué de grandir de jour en 
jour. Tosyalı a souligné qu'ils étaient en 
Algérie pour le service, remarquant qu'ils 
augmenteraient la capacité et diversité de 
production afin de pouvoir répondre à une 
grande partie du besoin du pays.
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FIRST 
PRODUCTION 
EXPERIENCE
ŞERİF TOSYALI WITNESSED THE 
FIRST LIQUID STEEL PRODUCTION 
OF TOSYALI ALGERIE 3rd STAGE 
STEEL PLANT 2. 

Turkey’s iron steel leader TOSYALI 
Holding continues its global investment 
attack in addition to investments which 
add value to Turkey’s economy. The 
stages completed in accordance with 
the Algeria Mega Investment Project 
planning are starting production. 3rd 
Stage 2nd Steel Plant realized the 
first liquid steel production under the 
control of Şerif Tosyalı.

Şerif Tosyalı said: “We thank to those 
who contributed to this process. I wish 
it would be auspicious to Algerian 
industry and the world steel industry”.

Tosyalı Holding, Turkey's iron and steel 
producer globally, continues to global 
investment as well as the investments that 
add value to Turkey's economy. Following the 
first and second stages of the Tosyalı Algerie, 
which is one of Turkey's largest investments 
abroad and is the largest industrial investment 
in Algeria since petrochemical, the holding 
has completed the third stage.

The investment to begin phase 4 is 
targeted to exceed 8 million tones of 
production in the country within 5 years.

Tosyalı Holding has made an investment of 
over 2 billion 250 million dollars for Tosyalı 
Algerie. The Tosyalı Holding has reached the 
4th stage in its investment in Algeria, which 
started in 2010. The fourth stage consists 
of two modules of two billion dollars each. 
Thus, the Holding's total investment in 
Algeria is estimated to reach 6 billion dollars.

HE PROUDLY EXAMINED THE 
FACILITIES  
Tosyalı Holding's board member, Şerif 
Tosyalı, who closely follows the investment 
of 2 billion 250 million dollars for Algeria, 
examined the facility. Şerif Tosyalı, who was 
also the head of the Osmaniye Organized 
Industrial Site, received information about 
the work and shared the steps he took with 
the videos via his social media account.

BEST WISHES
Şerif Tosyalı witnessed the successful 
completion of the first liquid steel 
production in Algeria's 3rd Phase Steel 
Mill Facility having a capacity of 2.5 million 

tons/year. In this first production, he 
shared the excitement with his employees 
through video sharing from social media.

ENTHOUSIASME 
DE LA PREMIÈRE 
PRODUCTION

20-21-22-23

TOSYALI ALGERIE 3. ETAP 
TESİSLERİ HİZMETE GİRDİ
Türkiye'nin demir çelik sektörün-

deki en büyük dış yatırımını Ceza-
yir'de başarıyla sürdüren TOSYALI 

Holding, TOSYALI Algerie'nin 3. Etap 
programında yer alan 2. Çelikhaneyi 
de üretime aldı. Çelikhane 2'nin fa-
aliyete geçmesiyle Cezayir’de ki 3. 
Etap yatırımı da tamamlanmış oldu. 

Yıllık 2.5 milyon ton kapasiteli Çelik-
hane 2, 1. Çelikhaneyle birlikte TOS-
YALI Algerie'nin toplam sıvı çelik üre-
tim kapasitesini 3.7 milyon ton/yıl'a 
yükseltti. 

TOSYALI Toyo Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Osmaniye Organize Sana-
yi Bölgesi Başkan Vekili Şerif Tosyalı 
Çelikhane 2'nin ilk sıvı çelik üretimi-
ne tanık olmak için Cezayir'deydi. 

Şerif Tosyalı, TOSYALI Algerie 3. Etap 2. Çelikhane'nin 
İlk Sıvı Çelik Üretimine Tanıklık Etti

Türkiye’nin demir çelik lideri TOSYALI Holding, Türkiye ekonomisine 
değer katan yatırımlarının yanı sıra global yatırım atağına da devam 
ediyor. Cezayir Mega Yatırım Projesi planlaması  doğrultusunda 
tamamlanan etaplar üretime alınıyor. 3. Etap 2. Çelikhane ilk sıvı 
çelik üretimini Şerif Tosyalı'nın denetiminde gerçekleştirdi. 

→ 20  21 ←

Şerif Tosyalı: TOSYALI Algerie yatırımımızın 3. Etap 2. Çelikhanesi bugün 
itibarıyla hizmete alınmış ve ilk sıvı çelik üretimini gerçekleştirmiştir. Projemiz 
devam ediyor. Sıra 4. Etaptadır. Proje tamamlandığında yıllık 8 milyon tonluk 
üretim hacmine ulaşmış olacağız. Emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Cezayir sanayisine ve dünya çelik endüstrisine 
hayırlı, uğurlu olsun.
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En TOSYALI HOLDING 
IS PROMOTING OUR 
COUNTRY AND ITS 
BRANDS
Group companies of Turkey’s global 
iron steel manufacturer TOSYALI 
Holding are all around the world…

While the locomotive company of Tosya-
li Holding which is known for its producing 
power and commitments in world iron steel 
industry, Tosçelik Profil ve Sac A.Ş. partici-
pated in International Tube&Pipe Trade fair, 
Tosyali Filmaşin ve Demir Üretim A.Ş. took 
place in the International Wire&Cable Trade 
fair. The fairs where professionals all around 
the world meet were held on 16-20 April 
2018 in Dusseldorf city of Germany. 

TOSYALI HOLDING
FAIT LA PROMOTION 
DE NOTRE PAYS ET 
SES MARQUES
LES SOCIÉTÉS DE TOSYALI HOLDING 
- LE FABRICANT MONDIAL DE FER 
ET D'ACIER DE TURQUIE - SONT 
PARTOUT DANS LE MONDE 

S.A. TOSÇELİK Industrie de Profil & Tôlerie - 
le fleuron de TOSYALI Holding reconnu pour 
son potentiel de production et le respect de 
ses engagements dans l'industrie mondiale 
du fer et de l'acier - a assisté au Salon 
international des tubes et tuyaux tandis 
que S.A. TOSYALI Industrie de Production 
de Fil Machine & Fer a pris part au Salon 
international de fils et câbles. Ces foires 
commerciales réunissant des professionnels 
du monde entier ont eu lieu à Düsseldorf, en 
Allemagne, du 16 au 20 avril 2018.

ŞERIF TOSYALI EST TÉMOIN DE LA 
PREMIÈRE PRODUCTION D'ACIER 
LIQUIDE DANS LA 2ÈME ACIÉRIE 
DE LA 3ÈME ÉTAPE DE TOSYALI 
ALGÉRIE.

Tosyali Holding, le leader en fer et 
acier en Turquie, continue son attaque 
d'investissements globaux en plus 
des ses investissements ajoutant 
de la valeur à l'économie turque. 
En ligne avec le planning du méga-
projet d'investissement en Algérie, 
les étapes complétées entrent en 
production. La 2ème  aciérie de la 
3ème étape a commencé la première 
production d'acier liquide. 

Şerif Tosyalı a dit, "Nous voudrions 
remercier tous nos associés qui 
ont contribué. Nous souhaitons 
que la prospérité est apportée à 
l'industrie algérienne et à l'industrie 
sidérurgique mondiale."

Tosyalı Holding, le fabricant mondial de 
fer et d'acier de la Turquie, continue son 
attaque d’investissements globaux en 
plus de ses investissements ajoutant 
de la valeur à l'économie turque. L'un 
des plus importants investissements 
étrangers de la Turquie et aussi le plus 
important investissement industriel de 

l'Algérie depuis ses investissements dans 
la pétrochimie, Tosyalı Algérie a achevé 
sa 3ème étape après les première et 
deuxième étapes.  L'investissement qui 
devrait commencer sa 4ème étape est 
estimé à dépasser 8 millions de tonnes 
de production en 5 ans. 

Tosyalı Holding a jusqu'ici investi plus 
de 2 250 000 $ dans Tosyalı Algérie 
depuis 2010 et maintenant il est temps 
pour la 4ème étape. La quatrième étape 
consiste en deux modules de deux 
milliards de dollars chacun.  Le total des 
investissements de la holding en Algérie 
atteindra ainsi 6 milliards de dollars. 

INSPECTION FIERE DES 
INSTALLATIONS  
Şerif Tosyalı, membre du conseil 
d'administration de Tosyalı et vice-
président de la zone industrielle organisée 
d'Osmaniye, a suivi les investissements 
de plus de 2 250 000 dollars de la holding 
dans Tosyalı Algérie, inspecté l'installation, 
recueilli des informations sur les travaux 
en cours et partagé des vidéos sur son 
compte de médias sociaux pour montrer 
l'état actuel de l’installation. 

FELICITATIONS
Şerif Tosyalı a été le témoin de la 
première production d'acier liquide 
dans l'aciérie de 3ème étage avec une 
capacité de 2,5 millions de tonnes 
/ an et a manifesté l'enthousiasme 
qu'il a éprouvé avec ses associés en 
production, partageant des vidéos via 
les médias sociaux. 

Fr
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En FUAT 
TOSYALI PERIOD 
STARTED IN THE 
MEDITERRANEAN 
EXPORTERS' UNIONS
The Board Chairman of TOSYALI 
HOLDING, Fuat Tosyalı said “We are 
not in sackcloth and ashes because 
America has put a quota on it. 
We are industrialists, producers, 
exporters. There are risks, but there 
are opportunities. We look ahead. 
Whatever market we are in, we will 
continue to increase our exports.”

In the 8 Unions of the Mediterranean 
Exporters Union, the election marathon 
was experienced. Tosyalı Holding Board 
Chairman Fuat Tosyalı became the new 
president in the Union of Mediterranean 
Iron and Nonferrous Metals Exporters. 

In a single-list election, President of the 
Mediterranean Iron and Non-ferrous 
Metals Exporters Association (ADMIB), 
Fuat Tosyalı, stated that they will continue 
to work towards improving the region's 
exports and he said “Our region provides 
40 percent of steel production in Turkey 
alone. We will develop projects in order 
to increase production and exports of 
Mediterranean region which is one of the 
most basic cornerstones of the sector.”

"WE ARE NOT IN SACKCLOTH 
AND ASHES BECAUSE 
AMERICA HAS 
PUT A QUOTA ON IT"
Tosyalı, who also assessed the decision 
taken by the US to import steel, said “We 
are not in sackcloth and ashes because 
America has put a quota on it. We are 
industrialists, producers, exporters. 

"WE WILL CONTINUE TO INCREASE 
OUR EXPORTS" 
There are risks, but there are 
opportunities. We look ahead. Whatever 
market we are in, we will continue to 
increase our exports.” 

36
En THE MINISTER OF 
LABOR AND SOCIAL 
SECURITY JÜLİDE 
SARIEROĞLU, WHO 
CAME TO OSMANIYE 
FOR THE OPENINGS 
AND VISITS, VISITED 
TOSYALI TOYO STEEL 
FACTORY, WHERE THE 
TOSYALI HOLDING WAS 
COOPERATED WITH 
THE JAPANESE IN 
CO-OPERATION
Tosyalı Toyo Çelik A.Ş. Board Member 
Şerif Tosyalı, CEO of Tosyalı Holding 
Dr. Suhat Korkmaz and the administrative 
staff welcomed the Minister Jülide 
Sarıeroğlu. Sarıeroğlu examined Tosyalı 
Toyo that Tosyalı Holding who has 4 
companies in the list of “Top 500 Industrial 
Enterprises of Turkey” was cooperated 
with the Japanese in co-operation. The 
Minister Sarıeroğlu toured Tosyalı-Toyo 
Steel A.Ş. that will produce Turkey's first 
high-tech and high value-added flat steel. 
She said that Osmaniye, formerly known 
as an agricultural city, is making serious 
strides towards becoming an industrial city 
with investments such as Tosyalı Holding.  
Minister of Labor and Social Security 
Jülide Sarıeroğlu said that the target set 
forth in Tosyalı Toyo is to contribute to the 
development and improvenment of not 
only Osmaniye but also the region and the 
country with its employment performance 
and production capacity and she noted 
that this facility will provide much greater 
contribution to the economy in the coming 
periods, along with the stability. 

Şerif Tosyalı, the Board Member of Tosyalı 
Toyo Çelik A.Ş., who expressed his 
satisfaction with the visit, also stated that he 
would employ 800 people with 1.2 million 
tons of rolling capacity when the facility 
is fully operational. He informed Minister 
Jülide Sarıeroğlu about the investments 
and activities of Tosyalı Holding.

JÜLİDE 
SARIEROĞLU, LA 
MINISTRE DU TRAVAIL 
ET DE LA SÉCURITÉ 
SOCIALE, A VISITÉ 
L’USINE D'ACIER 
DE TOSYALI TOYO, 
CONSTRUITE PAR 
TOSYALI HOLDING 
AVEC LA COOPÉRATION 
JAPONAISE
Accueillie par Şerif Tosyalı, le membre du 
conseil d'administration de S.A. Tosyalı 
Toyo Acier; Dr. Suhat Korkmaz, PDG de 
Tosyalı Holding; et la haute direction, 
la Ministre Sarıeroğlu a inspecté l’usine 
de Tosyalı Toyo construite par Tosyalı 
Holding - qui a 4 entreprises dans la liste 
"500 grandes entreprises industrielles" en 
Turquie - avec la coopération japonaise. 
La ministre Sarıeroğlu portait un casque 
de sécurité lors de sa visite dans les 
installations de S.A. Tosyalı Toyo Acier, 
qui fabriquerait le premier acier plat 
de haute technologie et à haute valeur 
ajoutée en Turquie. La ministre a reçu des 
informations sur le fonctionnement des 
installations et a déclaré qu'Osmaniye, 
autrefois connue comme une ville agricole, 
a pris de grands pas pour devenir une ville 
industrielle grâce à des investissements 
similaires à ceux de Tosyalı Holding. 
Jülide Sarıeroğlu, la ministre du travail 
et de la sécurité sociale, a indiqué que 
l'objectif fixé par Tosyalı Toyo, ainsi que 
ses performances professionnelles et sa 
capacité de production, contribueraient 
non seulement au développement et à 
l'amélioration d'Osmaniye, mais aussi 
à la région et au pays, remarquant 
que la stabilité continue permettra aux 
installations de contribuer davantage à 
l'économie dans les périodes à venir. 

 Şerif Tosyalı, membre du conseil 
d'administration de S.A. Tosyalı Toyo 
Acier, après avoir exprimé sa gratitude 
pour la visite, a déclaré que l'usine 
emploierait environ 800 personnes avec 
une capacité de 1,2 million de tonnes 
quand elle entrerait en service à pleine 
capacité et a informé la ministre Jülide 
Sarıeroğlu sur les investissements et les 
domaines d'activité de Tosyalı Holding.

Akdeniz İhracatçı Birlikleri’ne bağlı 8 birlikte seçim ma-
ratonu yaşandı. Akdeniz Demir ve Demirdışı Metaller 
İhracatçıları Birliği’nde yeni başkan, Tosyalı Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı oldu. Tek listeyle gidilen 
seçimlerde Akdeniz Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları 
Birliği (ADMİB) Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, bölge 
ihracatını geliştirmeye yönelik çalışmaya devam edeceklerini 
belirterek, “Bölgemiz Türkiye’deki çelik üretiminin yüzde 40’ını 
tek başına karşılıyor. Sektörün en temel köşe taşlarından olan 
Akdeniz Bölgesi'nin üretim ve ihracatı arttırması adına projeler 
geliştireceğiz.” dedi.

‘AMERİKA KOTA KOYDU DİYE KARALAR 
BAĞLAYACAK HALİMİZ YOK’
Amerika’nın çelik ithalatına yönelik aldığı kararla ilgili de de-
ğerlendirmelerde bulunan Tosyalı, “Amerika bir kota koydu 
diye karalar bağlayacak halimiz yok. Biz sanayiciyiz, üreticiyiz, 
ihracatçıyız. Riskler var ama karşılığında fırsatlar da var. Biz 
önümüze bakıyoruz. Hangi pazarlar olursa olsun, ihracatımızı 
artırmaya devam edeceğiz” diye konuştu. ▪

TOSYALI Holding’in sosyal sorumluluk projeleri 
arasında yer alan Osmaniye Tosyalı Özel Eğitim 
Uygulama Merkezi ve İş Uygulama Okulu'nun öğ-

rencileri Engelliler Haftası nedeniyle düzenledikleri şovlarla 
izleyenleri kendilerine hayran bıraktı. 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası “Farkındalık Günleri” etkin-
likleri kapsamında okul bahçesinde düzenlenen “Engelleri 
Aşıyoruz” etkinliğine Osmaniye Valisi, Garnizon Komutanı, 
Jandarma Komutanı ve Osmaniye İl Milli Eğitim Müdü-
rünün eşleri, Adana Orman Bölge Müdürü İsmet Erol, İl 
Milli Eğitim Müdürü Ramazan Çelik, kamu kurum ve ku-
ruluşları, il müdürleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, 
okul müdürleri, öğrenciler ve veliler katıldı. 

HAYATIN İÇİNDE BİZ DE VARIZ!
Öğrencilerin yıl boyunca edindikleri bilgi ve becerilerin 
yanı sıra hayata sımsıkı tutunma mücadelelerini sahnele-
dikleri gösteriler büyük ilgiyle izlendi. Kına gecesi, harman 
dalı, halk oyunları gösterisinin yanı sıra çeşitli gösterilerle 
renklenen törende, öğrenciler “hayatın içinde biz de varız” 
mesajı verirken, izleyiciler Atatürk ve Türk Bayraklı şovu 
ayakta alkışladı.

İSABETLİ KARAR
Engelli öğrencilerin kendilerine ait bir eğitim yuvasında 
eğitim görmesinin manevi hazzını yaşadığını söyleyen 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
“Sosyal sorumluluk projelerimizden biri olan bu okulu-
muzun, öğrencilerimizin ‘Engelleri aşıyoruz’ etkinliğiyle 
bir kere daha ne denli isabetli bir karar olduğunu görmüş 
olduk. Şimdi sırada İskenderun’daki okulumuzu da bir an 
evvel inşaa edip özel eğitime kazandırmak var.” dedi. ▪

TEMELİ ÇOK YAKINDA 
ATILIYOR

ADMİB’DE FUAT TOSYALI 
DÖNEMİ BAŞLADI

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Osmaniye’de yaptırdığı Özel 
Eğitim Uygulama Merkezi ve İş Uygulama 
Okulu’nun benzerini, İskenderun’da inşaa 
edip eğitime kazandıracağını müjdeledi

TOSYALI Ailesinin, gençlerin daha iyi şartlarda spor ya-
pabilmeleri ve sporseverlerin yaz-kış iklim koşullarından  
korunmaları için daha önce İskenderun’un Sarıseki Ma-

hallesi'nde yaptırdığı spor tesislerine ilave yatırımları devam ediyor. 
Tosyalı Ailesi tarafından yaptırılan 1.250 kişilik çelik konstrüksiyon 
kapalı tribün yerine monte edildi. Bölge halkı, Türk sporuna verdiği 
destekten dolayı Tosyalı Ailesine teşekkür ediyor. ▪ ▪

TEŞEKKÜRLER TOSYALI AİLESİ
Fuat Tosyalı, gençlere verdiği desteğe 

bir yenisini daha ekliyor.
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APRIL 23rd 
CELEBRATION LIKE 
“FAIRY TALE” FROM 
TOSYALI HOLDING
THE CHILDREN OF THE TOSYALI 
HOLDING FAMILY ENJOYED A 
WONDERFUL DAY AT THE MASAL 
PARK ON APRIL 23rd NATIONAL 
SOVEREIGNTY AND CHILDREN'S DAY.

Tosyalı Holding organized a wonderful day 
for the children of the workers and staff 
working in the factories celebrating April 23rd 
National Sovereignty and Children's Day. 
Hundreds of children enjoyed the 23rd 
National Sovereignty and Children's Day at 
Masal Park, Osmaniye's 'Disneyland'.

The children who enjoyed the magical world 
of Masal Park loved the huge sculptures of 
the different heroes of the Turkish fairy tale. 
Children who make a fun celebration with 
animations in the open air amphitheater 
were entertained all day with games such as 
Galata Free Fall Castle, Van Lake Monster 
Roller Coaster, Pamukkale Splash Water 
Game, Anatolian Dream, Noah's Ark and 
Black Sea boating.

EVERYTHING FOR CHILDRENS’ 
HAPPINESS
The happiness of the children who enjoyed 
a day in which they could not forget along 
with their whole life together with their families 
was worth seeing. The families said “We are 
happy with the happiness of our children. 
We are always thankful to Tosyalı Family that 
organized the wonderful day for our children.”

THE SMILEY FACE OF OUR CHILDREN 
IS OUR MOST PRECIOUS TREASURE
Tosyalı Holding Board Chairman Fuat Tosyalı 
said, “The children are our everything. On 
April 23rd National Sovereignty and Children's 
Day, we also organized a special event 
this year to increase the happiness of our 
children. We want everyone, old and young, 
celebrate the National Sovereignty and 
Children's Day and all the children to be even 
happier. The smiley faces of our children are 
our most precious treasure. The light, hop-
es and dreams 
in your eyes 
empower us.”

UNE FETE 
FABULEUSE DU 23 
AVRIL PAR TOSYALI 
HOLDING
LES ENFANTS DE LA FAMILLE 
TOSYALI HOLDING SE SONT 
BIEN AMUSÉS DANS LE PARC 
MASAL LE 23 AVRIL, JOUR DE LA 
SOUVERAINETÉ NATIONALE ET DES 
ENFANTS.

Tosyalı Holding a offert une bonne journée 
au personnel de ses usines et leurs enfants 
le 23 avril, jour de la souveraineté nationale 
et des enfants. Des centaines d'enfants se 
sont bien amusés dans le Parc Masal - le 
Disneyland d'Osmaniye - le 23 avril, jour de 
la souveraineté nationale et des enfants.

Dans le monde magique du Parc MASAL, 
les enfants ont beaucoup aimé les 
sculptures géantes de 11 héros différents 
des contes de fées turcs. Les enfants ont eu 
une fête divertissante avec des spectacles 
d'animation dans l'amphithéâtre ouvert 
et ont apprécié divers jeux comme le 
Château Galata de Chute Libre, Grand Huit 
"Monstre de Lac de Van", Jeu aquatique de 
"Pamukkale Splash", Rêve anatolien,  Arche 
de Noé et Tour en bateau sur la Mer Noire.

TOUT EST POUR LE BONHEUR DES 
ENFANTS
Après avoir passé une journée inoubliable 
avec leur famille, le bonheur des enfants 
était vaut le détour. Les familles ont rejoint 
la fête et ont remercié la famille Tosyalı 
qui n'a pas n'a ménagé aucun effort 
pour le bonheur de leurs enfants et qui a 
personnellement  pris soin de chaque détail 
de l'événement, en disant: "Nous sommes 
également heureux du bonheur de nos 
enfants. Nous remercions la famille Tosyalı 
qui est toujours à nos côtés pour cette belle 
journée qu'ils ont offerte à nos enfants."

LES SOURIRES DE NOS ENFANTS SONT 
NOTRE TRÉSOR LE PLUS PRÉCIEUX
Fuat Tosyalı, le président de Tosyalı 
Holding, a prononcé un discours, en 
disant : "Les enfants sont tout pour 
nous. Cette année, nous organisons un 
événement spécial pour le 23 avril, jour de 
la souveraineté nationale et des enfants 
pour que le bonheur augmente sur les 
visages de nos enfants. Nous voulons 
que tout le monde célèbre ce jour, tout le 
monde soit un enfant et tous les enfants 
soient beaucoup plus heureux. Les 
sourires de nos enfants sont notre trésor le 
plus précieux. La lumière dans leurs yeux, 

leurs espoirs 
et leurs rêves 
nous donnent 
du pouvoir."

37
En

FrLA PERIODE 
DE FUAT TOSYALI 
COMMENCE DANS 
L'ASSOCIATION DES 
EXPORTATEURS 
MÉDITERRANÉENS 

Un marathon électoral a été organisé 
dans 8 associations affiliées à 
l'Association des exportateurs 
méditerranéens.

Fuat Tosyalı, le président de Tosyalı, a 
été élu président de l'Association des 
exportateurs méditerranéens de fer et 
de métaux non ferreux. 

Après les élections tenues avec une 
seule liste, Fuat Tosyalı, président 
de l'Association des exportateurs 
méditerranéens de fer et de métaux 
non ferreux (ADMIB) a indiqué 
qu'ils continueront à travailler pour 
le développement de l'exportation 
régionale et a déclaré: "Notre région 
représente 40% de la production d'acier 
en Turquie. Nous allons développer des 
projets pour augmenter la production 
et l'exportation dans la région 
méditerranéenne qui est l'un des piliers 
les plus essentiels de l'industrie."

"NOUS NE LAMENTERONS PAS 
LE QUOTA IMPOSE PAR LES 
ÉTATS-UNIS"
Tosyalı a également commenté 
la décision des États-Unis sur 
l'importation d'acier et a déclaré: 
"Nous ne lamenterons pas le quota 
imposé par les États-Unis. Nous 
sommes industriel, nous sommes 
fabricant, nous sommes exportateur. 
Il y a toujours des risques mais 
il y a aussi des opportunités, en 
retour. Nous regardons vers l'avenir. 
Nous continuerons d'augmenter les 
exportations."
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DISABILITY WEEK, 
AWARENESS DAYS: 
WE ARE OVERCOMING 
OBSTACLES
TOSYALI HOLDING BOARD 
CHAIRMAN FUAT TOSYALI 
ANNOUNCED THAT THE SIMILARITY 
OF THE SPECIAL EDUCATION 
IMPLEMENTATION CENTER AND THE 
SCHOOL OF BUSINESS PRACTICE IN 
OSMANIYE WILL ALSO BE BUILT IN 
İSKENDERUN.

THE FOUNDATION OF THE BUILDING 
IS BEING LAID SOON
Students of Osmaniye Tosyalı Special 
Education Implementation Center and the 
School of Business Practice, which are 
among the social responsibility projects 
of Tosyalı Holding, have admired the 
audience with the shows they organized 
due to Disability Week. The Governor of 
Osmaniye, Garrison Commander, the 
wife of Gendarmerie Commander and 
the wife of Osmaniye Provincial National 
Education Director, Adana Forest District 
Manager İsmet Erol, Provincial Director 
of National Education Ramazan Çelik, 
public institutions and organizations, 
provincial directors, representatives 
of non-governmental organizations, 
school directors, students and parents 
participated in the activity “We are 
Overcoming the Obstacles” organized 
in the school garden within the scope of 
Disability Week “Awareness Days”on 10-
16 May.

The performances that the students have 
staged the challenges of holding on to life 

along with the knowledge and skills they 
acquire throughout the year were watched 
with great interest. In the ceremony, which 
is colored with various shows such as 
henna night, and traditional folk dances 
like harman dali, the students gave the 
message “we are also in life” and the 
audience applauded Atatürk and Turkish 
flagged show loudly. 

A RIGHT DECISION
Fuat Tosyalı, the Board Chairman of 
Tosyalı Holding, who said that disabled 
students experience the spiritual pleasure 
of studying in their own educational 
school, said “We have seen that this 
school, one of our social responsibility 
projects, is once again a decisive 
decision with the activity of our students 
'we are overcoming obstacles'. Now 
the next work is to build our school in 
Iskenderun as soon as possible.”

LA SEMAINE 
DES PERSONNES 
HANDICAPÉES, 
JOURNÉES DE 
SENSIBILISATION: 
NOUS SURMONTONS 
LES OBSTACLES
FUAT TOSYALI, LE PRÉSIDENT DE 
TOSYALI HOLDING, A ANNONCÉ 
QU'ILS CONSTRUIRONT À 
ISKENDERUN LE MÊME DU CENTRE 
D'ÉDUCATION SPÉCIALE ET L'ÉCOLE 
DE PRATIQUE PROFESSIONNELLE 
QU’ILS ONT DÉJÀ CONSTRUIT À 
OSMANIYE.

LES FONDATIONS SERONT BIENTÔT 
POSEES
Les étudiants du centre d'éducation spé-
ciale et l'école de pratique professionnelle 
d’Osmaniye - un projet de responsabili-
té sociale de Tosyalı Holding - ont fasciné 
leur audience avec leurs spectacles dans 

le cadre de la Semaine des personnes 
handicapées. Un événement intitulé "Nous 
surmontons les obstacles" a eu lieu dans 
la cour de l'école dans le cadre des "Jour-
nées de sensibilisation" au cours de la se-
maine des personnes handicapées du 10 
au 16 mai. L'événement a été suivi par le 
Gouverneur d'Osmaniye, le commandant 
de garnison, le commandant de gendarme-
rie, Ramazan Çelik, le directeur provincial 
de l'éducation nationale d'Osmaniye et son 
épouse, İsmet Erol, le directeur régional des 
forêts d'Adana, les institutions et organisa-
tions publiques, les directeurs provinciaux, 
les représentants d'organisations non gou-
vernementales, les directeurs d'école, les 
étudiants et les parents.

Les étudiants ont présenté leur lutte pour 
s’accrocher à la vie ainsi que les connais-
sances et les compétences qu'ils avaient 
acquises tout au long de l'année scolaire 
et ont attiré une grande attention. En plus 
de la nuit au henné, harmandalı, danses 
folkloriques, la cérémonie a été enrichie 
de divers spectacles à travers lesquels les 
étudiants ont transmis le message, "Nous 
avons aussi une place dans la vie." Le 
spectacle avec Atatürk et drapeaux turcs a 
reçu une ovation debout.

UNE BONNE DECISION
Fuat Tosyalı, le président de Tosyalı Hol-
ding, a indiqué qu'il ressentait le plaisir 
de voir que les étudiants handicapés re-
cevaient une éducation dans leur propre 
école, ajoutant: "Grâce à l’événement de 
‘Nous avons surmonté les obstacles’ de 
nos élèves, nous avons vu une fois de plus 
que cet école était une bonne décision 
dans le cadre de nos projets de responsa-
bilité sociale. Il est maintenant temps pour 
nous de construire l'école à Iskenderun dès 
que possible afin de l'inclure dans le sys-
tème éducatif." 
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Akdeniz İhracatçı Birlikleri’ne bağlı 8 birlikte seçim ma-
ratonu yaşandı. Akdeniz Demir ve Demirdışı Metaller 
İhracatçıları Birliği’nde yeni başkan, Tosyalı Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı oldu. Tek listeyle gidilen 
seçimlerde Akdeniz Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları 
Birliği (ADMİB) Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, bölge 
ihracatını geliştirmeye yönelik çalışmaya devam edeceklerini 
belirterek, “Bölgemiz Türkiye’deki çelik üretiminin yüzde 40’ını 
tek başına karşılıyor. Sektörün en temel köşe taşlarından olan 
Akdeniz Bölgesi'nin üretim ve ihracatı arttırması adına projeler 
geliştireceğiz.” dedi.

‘AMERİKA KOTA KOYDU DİYE KARALAR 
BAĞLAYACAK HALİMİZ YOK’
Amerika’nın çelik ithalatına yönelik aldığı kararla ilgili de de-
ğerlendirmelerde bulunan Tosyalı, “Amerika bir kota koydu 
diye karalar bağlayacak halimiz yok. Biz sanayiciyiz, üreticiyiz, 
ihracatçıyız. Riskler var ama karşılığında fırsatlar da var. Biz 
önümüze bakıyoruz. Hangi pazarlar olursa olsun, ihracatımızı 
artırmaya devam edeceğiz” diye konuştu. ▪

TOSYALI Holding’in sosyal sorumluluk projeleri 
arasında yer alan Osmaniye Tosyalı Özel Eğitim 
Uygulama Merkezi ve İş Uygulama Okulu'nun öğ-

rencileri Engelliler Haftası nedeniyle düzenledikleri şovlarla 
izleyenleri kendilerine hayran bıraktı. 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası “Farkındalık Günleri” etkin-
likleri kapsamında okul bahçesinde düzenlenen “Engelleri 
Aşıyoruz” etkinliğine Osmaniye Valisi, Garnizon Komutanı, 
Jandarma Komutanı ve Osmaniye İl Milli Eğitim Müdü-
rünün eşleri, Adana Orman Bölge Müdürü İsmet Erol, İl 
Milli Eğitim Müdürü Ramazan Çelik, kamu kurum ve ku-
ruluşları, il müdürleri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, 
okul müdürleri, öğrenciler ve veliler katıldı. 

HAYATIN İÇİNDE BİZ DE VARIZ!
Öğrencilerin yıl boyunca edindikleri bilgi ve becerilerin 
yanı sıra hayata sımsıkı tutunma mücadelelerini sahnele-
dikleri gösteriler büyük ilgiyle izlendi. Kına gecesi, harman 
dalı, halk oyunları gösterisinin yanı sıra çeşitli gösterilerle 
renklenen törende, öğrenciler “hayatın içinde biz de varız” 
mesajı verirken, izleyiciler Atatürk ve Türk Bayraklı şovu 
ayakta alkışladı.

İSABETLİ KARAR
Engelli öğrencilerin kendilerine ait bir eğitim yuvasında 
eğitim görmesinin manevi hazzını yaşadığını söyleyen 
TOSYALI Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
“Sosyal sorumluluk projelerimizden biri olan bu okulu-
muzun, öğrencilerimizin ‘Engelleri aşıyoruz’ etkinliğiyle 
bir kere daha ne denli isabetli bir karar olduğunu görmüş 
olduk. Şimdi sırada İskenderun’daki okulumuzu da bir an 
evvel inşaa edip özel eğitime kazandırmak var.” dedi. ▪

TEMELİ ÇOK YAKINDA 
ATILIYOR

ADMİB’DE FUAT TOSYALI 
DÖNEMİ BAŞLADI

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Osmaniye’de yaptırdığı Özel 
Eğitim Uygulama Merkezi ve İş Uygulama 
Okulu’nun benzerini, İskenderun’da inşaa 
edip eğitime kazandıracağını müjdeledi

TOSYALI Ailesinin, gençlerin daha iyi şartlarda spor ya-
pabilmeleri ve sporseverlerin yaz-kış iklim koşullarından  
korunmaları için daha önce İskenderun’un Sarıseki Ma-

hallesi'nde yaptırdığı spor tesislerine ilave yatırımları devam ediyor. 
Tosyalı Ailesi tarafından yaptırılan 1.250 kişilik çelik konstrüksiyon 
kapalı tribün yerine monte edildi. Bölge halkı, Türk sporuna verdiği 
destekten dolayı Tosyalı Ailesine teşekkür ediyor. ▪ ▪

TEŞEKKÜRLER TOSYALI AİLESİ
Fuat Tosyalı, gençlere verdiği desteğe 

bir yenisini daha ekliyor.
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TOSYALI FAMILY 
MET IN THE IFTAREES
FAMILIES OF THE MARTYRS AND 
WAR VETERANS MET AT THE IFTAR 
DINNER.
Dörtyol District Governer Murat 
Bulacak and his wife Nilgün Bulacak 
came together with the families of 
the martyrs, war veterans and terror-
stricken families at the iftar dinner 
organized by Tosyalı Holding at the 
Dörtyol district Governorship.

LA GRANDE 
FAMILLE TOSYALI 
ETAIT ENSEMBLE A 
IFTARS
DES FAMILLES DE MARTYRS ET 
VÉTÉRANS SE SONT RÉUNIS À 
L'IFTAR À DÖRTYOL
Tenu par Tosyalı Holding au gouvernorat 
de district de Dörtyol, l’iftar a réuni Murat 
Bulacak, le gouverneur du district de 
Dörtyol et Nilgün Bulacak, sa femme, 
les familles de martyrs, vétérans et 
personnes terrorisées.

IFTAR MEAL FROM TOSYALI 
HOLDING

The Holy Ramadan came with its 
abundance and plenitude. Thousands 
of people from İskenderun enjoy 
their fast during the iftar meals given 
by Tosyalı Holding for 15 days in 
İskenderun Monument Area.

UNE TABLE DE GRATITUDE DE
 HOLDING TOSYALI

Le Ramadan sacré est venu avec 
son abondance et sa plénitude. 
Tenue par TOSYALI Holding pendant 
15 ans, des milliers d'habitants 
d'İskenderun ont rompu leur jeûne 
dans des iftars à Anıt Alanı (Place du 
monument).
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THERE IS HATAY ON THE 
TABLES OF PEACE

With the contribution of Tosyalı Holding; 
the iftar meal for 2.500 people organized 
in honour of the people coming from 
İskenderun, Payas, Belen, Arsuz, Dörtyol 
and Erzin districts together with relatives 
of martyrs, families of war veterans and 
guests who were the victims of terror was 
the most beautiful picture of Hatay.

HATAY EST A LA TABLE DE 
SERENITE

Tenue avec les contributions de 
TOSYALI Holding en l'honneur des 
familles des martyrs, des vétérans et 
des personnes terrorisées ainsi que des 
habitants des districts de İskenderun, 
Payas, Belen, Arsuz, Dörtyol et Erzin, 
iftar de 2500 personnes était l'un des 
plus beaux images de Hatay.

THE MANAGERS OF TOSYALI 
HOLDING CAME TOGETHER 

WITH THEIR SPOUSES IN THE 
IFTAREE.

Affection, respect and solidarity were 
at the forefront in the iftar program 
that the managers of TOSYALI 
Holding gathered together.

Tosyalı Holding Board Chairman Fuat 
Tosyalı came together at the iftaree with 
all the managers in the Holding and their 
spouses. 

While all the beauties of the month of 
Ramadan were being experienced at the 
iftaree dinner, unity and solidarity were 
worth seeing. 

Tosyalı Holding Managers attended the 
iftaree with their spouses. 

Affection, respect and solidarity were at 
the forefront in the iftaree program, where 
Tosyalı Holding Managers came together 
in the iftaree which was repeated every 
year in Ramadan.  In the meeting which 
took place with wide participation, the 
fasting was broke with the adhan and 
prayer. 

While the conversation was happening with 
a big family atmosphere, all the beauty of the 
Ramadan month have been lived together.
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Fr LES DIRECTEURS DE TOSYALI 
HOLDING ET LEURS FEMMES 

ETAIENT ENSEMBLE A IFTAR

Les directeurs de TOSYALI Holding 
se sont réunis dans un iftar pendant 
lequel on a mis l'accent sur l'affection, 
le respect et la solidarité.

Fuat Tosyalı, le président de Tosyalı 
Holding, s'est réuni avec tous les 
directeurs de Holding et leurs femmes 
dans un iftar. La table d’iftar avait toutes 
les beautés du Ramadan, avec unité 
et solidarité à voir. Tosyalı Holding 
directeurs et leurs épouses se sont 
réunis à iftar. L'iftar, répété chaque année 
le Ramadan et devenu une tradition, a 
réuni les directeurs de Tosyalı Holding en 
mettant l'accent sur l'affection, le respect 
et la solidarité. Lors de la réunion qui 
a connu cette année une excellente 
participation, le jeûne a été rompu après 
l'appel à la prière (azan).  

Entourés par une grande ambiance 
familiale, les invités ont eu de belles 
conversations et ont vécu ensemble 
toutes les beautés du Ramadan.
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Wish Merry Holiday
WE LEFT BEHIND A FEAST WITH 
OUR WISHES FOR THE UNITY AND 
SOLIDARITY OF OUR COUNTRY AND 
FOR PEACE IN THE COUNTRY AND 
IN THE WORLD.

The Feast of Ramadan, which is one of the 
holidays of the Muslim world, is the joy of 
the Muslims. It is essential to make good 
use of these days of joy, and to gladly 
compromise those who are in need today, 
without discriminating the orphans. During 
the feast days, the brotherhood spirit and 
solidarity should be kept alive and steps 
should be taken to achieve social justice. 

The Feast of Ramadan enriches the 
habits of spending the goods in the 
way of helping and sharing with Allah's 
favor and also saves man from being 
devoted to world goods. Let's get 
together with our friends, our neighbors, 

renew our dependence on our relatives, 
let’s celebrate it, let’s pray for for world 
peace, fraternity, unity and solidarity and 
let's integrate with our colleagues, our 
neighbors and our society.

Let's go to our grandfathers, visit our 
seniors, and kiss the hands of our 
mothers, our fathers and our elders. 
Let's show our little ones a gentle face 
with compassion. Let's go to the friends, 
ask after their status. Let's not forget our 
distant relatives, let's show them that they 
are in our minds and congratulate their 
holidays.

TOSYALI Holding Management has fulfilled 
the requirements of our national and 
religious festivals with this understanding. 
In this Feast of Sacrifice, without any 
discrimination as a 'great family', the 
management pressed hands with all his 
employees one by one and asked for 
their status, congratulated their feast and 
brought his staff together for the feast. 
The goal is to be aware of being one and 
sincerely and to love being together. 

Nice holidays.

Bonne Fête de l'Aid 
El Adha
POUR AUGMENTER L'UNITE, LA 
FRATERNITE ET LA SOLIDARITE DANS 
NOTRE PAYS ET POUR ETABLIR LA 
PAIX DANS LE MONDE: 
NOUS AVONS FINI UN AUTRE BAIRAM 
AVEC NOS SOUHAITS DE PAIX A LA 
MAISON, PAIX DANS LE MONDE.
Le Baïram (Fête) du Ramadan consiste en 
des jours de joie pour les musulmans. Il est 
essentiel de faire bon usage de ces jours 
de joie, de socialiser avec la tolérance et de 

réjouir tous les nécessiteux et les orphelins 
sans exception. On doit garder vivant l'esprit 
de fraternité, de coopération et de solidarité 
dans la société pendant les jours de baïram 
et prendre des mesures pour établir la justice 
sociale. Le Baïram de Ramadan donne 
aux riches la paix et l'habitude de dépenser 
leurs richesses pour la coopération et le 
partage avec le consentement de Dieu et 
les libère du penchant des possessions 
mondaines. Joignons autant d'amis et de 
connaissances que nous pouvons dans les 
baïrams, ravivons nos liens d'amour avec 
nos proches, échangeons les salutations 

du baïram, prions pour la paix mondiale, la 
fraternité, l'unité et la solidarité, socialisons 
avec nos collègues et voisins, intégrons 
dans la société. 

Allons chez nos aînés, rendons visite aux 
personnes âgées, baisons les mains de 
nos mères, de nos pères, de nos aînés et 
leur faisons plaisir. Montrons l'affection à 
nos jeunes avec des visages souriants. 
Aimons-les et rendons-les heureux. 
Allons à nos amis, demandons leur 
santé; accueillons nos amis chez nous 
et divertissons-les. N'oublions pas nos 
connaissances lointaines, montrons-leur 
qu'elles sont dans notre esprit et dans 
notre cœur, félicitons leur baïram. 

Avec cette philosophie, la direction de 
TOSYALI Holding a répondu volontiers à 
toutes les exigences des fêtes nationales et 
religieuses et a serré la main de chacun de 
leurs associés sans exception, a demandé 
leur santé, a félicité leur baïram et leur a 
rendu possible de se féliciter comme une 
grande famille lors du baïram de Ramadan. 
L'objectif était d'être conscient d'être nous, 
d'être un, d'être sincère et d'aimer être nous 
Joyeux baïram.
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TOSYALI HOLDING 
CONTINUES ITS IN-
SERVICE TRAINING 
PROGRAMS
IN ORDER TO KEEP PERSONAL 
AND PROFESSIONAL EQUIPMENT 
AT THE HIGHEST LEVEL, TOSYALI 
HOLDING CONTINUES ITS 
DYNAMIC INTERACTIVE TRAINING 
PROGRAMS, WHICH INCLUDE 
ITS STAFF, IN LINE WITH THE 
DETERMINED SCHEDULE. 

FORMATION 
CONTINUE A TOSYALI 
HOLDING
TOSYALI HOLDING POURSUIT SES 
PROGRAMMES DE FORMATION 
INTERACTIVE DYNAMIQUE SELON 
LE PLAN PRÉDÉTERMINÉ AFIN DE 
GARDER AU PLUS HAUT NIVEAU 
LES QUALITÉS PERSONNELLES 
ET PROFESSIONNELLES DE SES 
ASSOCIÉS.

Behavioral Problem Solving and 
Effective Decision Making Training
On May 5-6, 2018, Tosyalı Iron and Steel 
Factory Sales Department team was 
given Behavioral Problem Solving and 
Effective Decision Making Training by 
Masters Training International Company.

In the training that has been carried out, 
the sources of behavioral problems, 
alternative approaches and styles that 
can be applied in solving problems 
have been addressed. Case evaluations 
were made on case studies and solution 
proposals were included.

Formation Sur La Résolution De 
Problèmes Comportementaux Et La 
Prise De Décision Efficace
Du 5 au 6 mai 2018, l'équipe de vente 
de l'usine de fer et d’acier de Tosyalı a 
reçu une formation sur la résolution de 
problèmes comportementaux et la prise 
de décision efficace par Masters Training 
International.

Les sessions de formation ont 
discuté des sources de problèmes 
comportementaux ainsi que des 
approches et des styles alternatifs pour 
résoudre ces problèmes. Des études 
de cas ont été utilisées pour évaluer 
les situations et des solutions ont été 
suggérées.

Advanced Steel Technologies 
Training Program
4th and 5th Modules of the Advanced 
Steel Technologies Training Program, 
"Advanced High Strength Steel Sheet 
(AHSS)" and "Corrosion, Wear and 
Prevention Methods" trainings, were held 
on 8-9-10 May 2018 with the participation 
of 26 people.

In these 2 modules, the participants 
are provided with detailed information 
on conventional high strength steels, 
advanced high strength steels and 
corrosion in steels, wear phenomena 
and methods of prevention.

Programme De Formation En 
Technologies Avancées De L'acier
Les quatrième et cinquième modules du 
programme de formation en technologies 
avancées de l'acier, "Tôle avancé à 
haute résistance (AHSS)" et "Corrosion & 
abrasion et méthodes de prévention", ont 
été organisés du 8 au 10 mai 2018 avec la 
participation de 26 personnes.

Avec ces deux modules, les participants 
ont été informés en détail sur l'acier 
conventionnel à haute résistance et 
l'acier avancé à haute résistance ainsi 
que la compréhension de la corrosion 
et de l'abrasion et les méthodes de 
prévention associées.

Interview Techniques Training
On 11-12 and 13-14 May 2018, the 
Human Resources staff of the Holding 
and its affiliated companies and the 
employees of the Training Directorate 
participated in the Training of the 
Interview Techniques in two groups.

In this training that has been carried out, 
competence based interview techniques 
were mentioned and method of applying 
personality inventory was explained. The 
training program, where all participants 
had the opportunity to test their learning by 
interviewing sample interviews, came to an 
end with certification.

Formation En Techniques d'Entrevue
Du 11 au 12 et du 13 au 14 mai 2018, la 
formation en techniques d'entretien s'est 
déroulée en deux groupes auxquels ont 
participé le personnel des ressources 
humaines de la Holding et de ses affiliés 
ainsi que le personnel de la direction de 
l'éducation.

Les séances de formation ont discuté les 
techniques d'entrevue fondées sur les 
compétences et la méthode d'inventaire 
de la personnalité. Tous les participants 
ont eu l'occasion de tester leurs 
apprentissages à travers des études de 
cas et ont reçu leurs certificats à la fin du 
programme de formation.

In-Company Instructor Training 
Program
The employees of the Holding and its 
affiliated companies have participated in 
the In-Company Training Program which 
provided the 1st Module trainings on 24-
25-26-27 April 2018, the 2nd trainings of 
Module Training on 19-20-21-22 June.

In Module 1 training, the participants 
were informed about how to make basic 
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education and training design. In Module 
2 training, effective work of an educator 
and application skills of in-class work of an 
educator were explained. At the end of the 
training, all participants made presentations 
about the training designs they had made.

Programme D'éducation Des 
Formateurs Internes
Le programme d'éducation des 
formateurs internes s'est déroulé en deux 
modules, le premier étant donné du 24 
au 27 avril 2018 et le second du 19 au 22 
juin 2018. Le programme a été suivi par 
le personnel du Holding et des affiliés.

Le premier module a donné des 
informations sur les principes 
fondamentaux de l'enseignement et 
la conception de l'éducation tandis 
que le second module traitait des 
compétences pédagogiques efficaces 
et des compétences pédagogiques en 
classe. À la fin du programme, tous les 
participants ont fait une présentation sur 
leur propre conception de l'éducation.

Behavioral Focused Occupational 
Health and Safety Training
The employees of the Holding and its 
affiliated companies have participated 
in the Behavioral Focused Occupational 
Health and Safety training held on 3 May 
2018 in OSH Week.

In the training that has been carried 
out, it has been mentioned about the 
importance of the work safety culture of 
organizations, and what safe and risky 
behaviors are. The forms distributed 
to the participants were asked to write 
safe and risky behaviors they had seen 
in working environments and evaluation 
was made on these behaviors.

Formation Comportementale En 
Santé Et Sécurité Au Travail
Le personnel de Holding et de ses 
filiales a participé à la formation 
comportementale en santé et sécurité au 
travail qui a eu lieu le 3 mai 2018 dans la 
semaine de la santé et de la sécurité au 
travail.

Le programme de formation a discuté 
de l'importance d'une culture de la santé 
au travail dans les organisations ainsi 
que des comportements sécuritaires 
et à risque. Les participants ont reçu 
un formulaire et ont été invités à écrire 
des comportements sécuritaires et 
à risque qu'ils ont observés dans 
leur environnement de travail et ces 
comportements ont été utilisés pour faire 
une évaluation. 

Workshop on the Basics of 
Occupational Safety Leadership
The employees of the Holding and its 
affiliated companies have participated 
in the Workshop on the Basics of 
Occupational Safety Leadership in 
Iskenderun and Osmaniye locations on 
May 15, 2018.

In the study, as well as the role of 
leadership and culture in occupational 
safety and the challenge of planning for 
success, behavioral analysis issues that 
reveal why people do something has 
also been addressed. 

The case sample was watched and 
the participants were provided with 
evaluations of the living scenario in the 
light of the learned. At the end of the 
program, action plans were developed 
for each participant to implement for his 
own facility. 

Atelier Sur Les Principes 
Fondamentaux Du Leadership De La 
Sécurité Au Travail
L'atelier sur les principes fondamentaux du 
leadership de la sécurité au travail s'est tenu 
le 15 mai 2018 à Iskenderun et Osmaniye et 
a été suivi par le personnel de la Holding et 
de ses filiales.

L'atelier a abordé la culture et le rôle du 
leadership dans la sécurité au travail 
et l'importance de la planification 
pour la réussite ainsi que l'analyse 
comportementale qui révèle les raisons des 
comportements des gens. Une vidéo de 
cas d'étude a été visionnée pour permettre 
aux participants d'évaluer le scénario à 
la lumière de ce qu'ils avaient appris. À 
la fin de l'atelier, des plans d'action ont 
été préparés pour être mis en œuvre par 
chaque participant dans son organisation.

In-Company Instructor Training Program 
& 

Programme D'éducation Des Formateurs Internes
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Yayın Adı : Capital Güney Yayın Tarihi : 01.06.2018 Küpür Sayfa : 44
Referans No : 78001259 Rek.E.($) : 35933,05 Tiraj : 17000
Periyod : Düzensiz STxCM : 180,28 Sayfa : 1/2
Erişim : 17000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Capital Güney Yayın Tarihi : 01.06.2018 Küpür Sayfa : 45
Referans No : 78001259 Rek.E.($) : 35933,05 Tiraj : 17000
Periyod : Düzensiz STxCM : 204,44 Sayfa : 2/2
Erişim : 17000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link
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Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 07.06.2018 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 78155789 Rek.E.($) : 78,89 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 78,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Derin Ekonomi Yayın Tarihi : 01.06.2018 Küpür Sayfa : 26
Referans No : 78179202 Rek.E.($) : 140,00 Tiraj : 25000
Periyod : Aylık STxCM : 17,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 25000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 11.06.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 78260854 Rek.E.($) : 261,80 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 171,11 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : SözGazetesi
Rapor Tarihi : 14.06.2018
Link : https://sozgazetesi.com.tr/2018/06/14/enerjinin-ipek-yoluna-tosyali-imzasi/

Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linki/_mMtLR1ZsrTtKDZh6CkblA2/?v=2&s=&b=&isH=1
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Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 08.06.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 78205808 Rek.E.($) : 676,67 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 48,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

TOSYALI
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Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 06.04.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 76297107 Rek.E.($) : 177,67 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 136,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 08.06.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 78190340 Rek.E.($) : 101,94 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 69,72 Sayfa : 2/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : St Elektrik Enerji Yayın Tarihi : 01.06.2018 Küpür Sayfa : 25
Referans No : 78213593 Rek.E.($) : 863,89 Tiraj : 5500
Periyod : Aylık STxCM : 172,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 5500 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Vatan Yayın Tarihi : 10.06.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 78253986 Rek.E.($) : 12225,00 Tiraj : 103740
Periyod : Günlük STxCM : 135,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 311220 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link
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Yayın Adı : SözGazetesi
Rapor Tarihi : 14.06.2018
Link : https://sozgazetesi.com.tr/2018/06/14/enerjinin-ipek-yoluna-tosyali-imzasi/

Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linki/_mMtLR1ZsrTtKDZh6CkblA2/?v=2&s=&b=&isH=1
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Yayın Adı : Refleks Yayın Tarihi : 27.06.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 78791337 Rek.E.($) : 188,50 Tiraj : 8250
Periyod : Haftalık STxCM : 2,50 Sayfa : 1/2
Erişim : 24750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Refleks Yayın Tarihi : 27.06.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 78791337 Rek.E.($) : 188,50 Tiraj : 8250
Periyod : Haftalık STxCM : 142,50 Sayfa : 2/2
Erişim : 24750 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 27.06.2018 Küpür Sayfa : 12
Referans No : 78679385 Rek.E.($) : 3484,44 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 248,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 27.06.2018 Küpür Sayfa : 12
Referans No : 78679385 Rek.E.($) : 3484,44 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 248,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

Yatırım ve 
üretim 
ortamı 

iyileştirilsin

--

Yayın Adı : Yatırımlar Dergisi
Rapor Tarihi : 18.06.2018
Link : http://www.yatirimlar.com/haber-_tanapin_475_kilometresinde_toscelik_imzasi_var-256465.htm

Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linki/0k1irBj-gST8qnbcKs8jfw2/?v=2&s=&b=&isH=1

TANAP’IN 475 Kilometresinde 
TOSÇELİK İmzası Var

FUAT TOSYALI: Türkiye’nin 
Enerjisine Enerji Kattık
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Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 31.05.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 77939785 Rek.E.($) : 262,17 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 117,22 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 06.06.2018 Küpür Sayfa : 8

Referans No : 78124514 Rek.E.($) : 83,61 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 83,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Karar Yayın Tarihi : 10.06.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 78253699 Rek.E.($) : 238,89 Tiraj : 52619
Periyod : Günlük STxCM : 238,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 105238 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

Tosyalı Holding şirketlerinden TOSÇELİK Spiral Boru, 
geçen günlerde Romanya Doğalgaz İdaresi 

TRANSGAZ tarafından açılan boru ihalesini kazanarak 
önemli bir başarıya imza attı

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 03.05.2018 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 77129227 Rek.E.($) : 46,67 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 46,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 03.05.2018 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 77129227 Rek.E.($) : 46,67 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 46,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Haber Türk Yayın Tarihi : 23.05.2018 Küpür Sayfa : 11
Referans No : 77728321 Rek.E.($) : 12178,89 Tiraj : 209908
Periyod : Günlük STxCM : 125,56 Sayfa : 1/1
Erişim : 629724 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link
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Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 06.04.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 76297107 Rek.E.($) : 177,67 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 136,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



TOSYALI

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 04.05.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 77148313 Rek.E.($) : 91,39 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 91,39 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 04.05.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 77137973 Rek.E.($) : 377,00 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 43,61 Sayfa : 1/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 04.05.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 77137973 Rek.E.($) : 377,00 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 246,39 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 07.05.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 77215770 Rek.E.($) : 596,56 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 252,22 Sayfa : 2/3
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Turkish Time Yayın Tarihi : 01.05.2018 Küpür Sayfa : 43
Referans No : 77170872 Rek.E.($) : 5883,00 Tiraj : 43450
Periyod : Aylık STxCM : 138,61 Sayfa : 2/2
Erişim : 217250 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Turkish Time Yayın Tarihi : 01.05.2018 Küpür Sayfa : 42
Referans No : 77170872 Rek.E.($) : 5883,00 Tiraj : 43450
Periyod : Aylık STxCM : 138,89 Sayfa : 1/2
Erişim : 217250 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link
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Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 09.05.2018 Küpür Sayfa : 2

Referans No : 77280284 Rek.E.($) : 108,06 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 108,06 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Zafer Gazetesi (Hatay) Yayın Tarihi : 09.05.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 77305742 Rek.E.($) : 160,69 Tiraj : 1000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 123,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 2000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Şaşmaz Gazetesi Yayın Tarihi : 09.05.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 77286091 Rek.E.($) : 361,11 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 277,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 1000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Ek Yayın Tarihi : 13.04.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 76535242 Rek.E.($) : 2975,00 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 35,00 Sayfa : 1/1
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

TANAP'tan Sonra Avrupa'nın Doğalgaz Borularını da TOSÇELİK Sağlayacak
Doğu Avrupa'nın en önemli enerji projelerinden biri olan 

BRUA Doğalgaz Boru Hattı Projesi'nin borularını TOSÇELİK üretecek. 
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Dünya Ekonomi
Politika Bölge Ek1

Yayın Adı : Dünya Ekonomi Politika
Bölge Ek1

Yayın Tarihi : 04.05.2018 Küpür Sayfa : 14

Referans No : 77163376 Rek.E.($) : 923,61 Tiraj : 57214
Periyod : Düzensiz STxCM : 128,89 Sayfa : 1/2
Erişim : 228856 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Dünya Ekonomi
Politika Bölge Ek1

Yayın Adı : Dünya Ekonomi Politika
Bölge Ek1

Yayın Tarihi : 04.05.2018 Küpür Sayfa : 15

Referans No : 77163376 Rek.E.($) : 923,61 Tiraj : 57214
Periyod : Düzensiz STxCM : 135,00 Sayfa : 2/2
Erişim : 228856 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 07.05.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 77235815 Rek.E.($) : 150,58 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 17,78 Sayfa : 1/2
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 07.05.2018 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 77235815 Rek.E.($) : 150,58 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 98,06 Sayfa : 2/2
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Çukurova Yayın Tarihi : 06.05.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 77203164 Rek.E.($) : 1612,72 Tiraj : 42000
Periyod : Günlük STxCM : 25,28 Sayfa : 1/2
Erişim : 168000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Çukurova Yayın Tarihi : 06.05.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 77203164 Rek.E.($) : 1612,72 Tiraj : 42000
Periyod : Günlük STxCM : 87,50 Sayfa : 2/2
Erişim : 168000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 08.05.2018 Küpür Sayfa : 11

Referans No : 77249566 Rek.E.($) : 112,50 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 112,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : 8gunhaber
Rapor Tarihi : 04.05.2018
Link : http://8gunhaber.com/haber/34644/fuat-tosyalidan-ogrencilere-altin-degerinde-tavsiyeler.html

Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linki/N8FPeJA5aeDtKDZh6CkblA2/?v=2&s=&b=&isH=1

--

Yayın Adı : 8gunhaber
Rapor Tarihi : 04.05.2018
Link : http://8gunhaber.com/haber/34644/fuat-tosyalidan-ogrencilere-altin-degerinde-tavsiyeler.html

Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linki/N8FPeJA5aeDtKDZh6CkblA2/?v=2&s=&b=&isH=1

--

Yayın Adı : 8gunhaber
Rapor Tarihi : 04.05.2018
Link : http://8gunhaber.com/haber/34644/fuat-tosyalidan-ogrencilere-altin-degerinde-tavsiyeler.html

Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linki/N8FPeJA5aeDtKDZh6CkblA2/?v=2&s=&b=&isH=1

Fuat Tosyalı’dan 
Öğrencilere 

Altın Değerinde 
Tavsiyeler...

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 07.05.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 77241279 Rek.E.($) : 220,00 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 181,67 Sayfa : 2/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 28.05.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 77875927 Rek.E.($) : 101,67 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 101,67 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Enerji Panaroma

Yayın Adı : Enerji Panaroma Yayın Tarihi : 01.05.2018 Küpür Sayfa : 12
Referans No : 77872721 Rek.E.($) : 341,67 Tiraj : 3000
Periyod : Aylık STxCM : 113,89 Sayfa : 1/1
Erişim : 15000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



TOSYALI

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 03.05.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 77129214 Rek.E.($) : 68,06 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 68,06 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 03.05.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 77104792 Rek.E.($) : 228,94 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 105,56 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Dünya Ekonomi
Politika Bölge Ek1

Yayın Adı : Dünya Ekonomi Politika
Bölge Ek1

Yayın Tarihi : 04.05.2018 Küpür Sayfa : 20

Referans No : 77163382 Rek.E.($) : 933,33 Tiraj : 57214
Periyod : Düzensiz STxCM : 138,06 Sayfa : 1/2
Erişim : 228856 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Dünya Ekonomi
Politika Bölge Ek1

Yayın Adı : Dünya Ekonomi Politika
Bölge Ek1

Yayın Tarihi : 04.05.2018 Küpür Sayfa : 21

Referans No : 77163382 Rek.E.($) : 933,33 Tiraj : 57214
Periyod : Düzensiz STxCM : 128,61 Sayfa : 2/2
Erişim : 228856 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Boss Life

Yayın Adı : Boss Life Yayın Tarihi : 01.05.2018 Küpür Sayfa : 34
Referans No : 77342874 Rek.E.($) : 161,11 Tiraj : 4000
Periyod : Aylık STxCM : 161,11 Sayfa : 1/1
Erişim : 20000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 14.05.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 77443140 Rek.E.($) : 303,69 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 202,78 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 18.05.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 77569443 Rek.E.($) : 335,47 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 227,78 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : İskenderun Gazetesi Yayın Tarihi : 19.05.2018 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 77635856 Rek.E.($) : 201,14 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 154,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 1000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Mersin Kadın
Gazetesi

Yayın Adı : Mersin Kadın Gazetesi Yayın Tarihi : 12.04.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 76497003 Rek.E.($) : 144,17 Tiraj : 1000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 144,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 1000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Özyurt Gazetesi Yayın Tarihi : 27.04.2018 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 76949241 Rek.E.($) : 29,25 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 22,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 3000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hatay Gazetesi Yayın Tarihi : 30.04.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 77000571 Rek.E.($) : 46,22 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 35,56 Sayfa : 1/1
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 03.05.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 77129214 Rek.E.($) : 68,06 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 68,06 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Global Sanayici Yayın Tarihi : 01.05.2018 Küpür Sayfa : 33
Referans No : 77395615 Rek.E.($) : 845,78 Tiraj : 2000
Periyod : Aylık STxCM : 157,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 2000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 21.05.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 77646994 Rek.E.($) : 198,25 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 122,50 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 23.05.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 77703946 Rek.E.($) : 204,39 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 143,89 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Prime Yayın Tarihi : 01.05.2018 Küpür Sayfa : 18
Referans No : 77702919 Rek.E.($) : 259,72 Tiraj : 10000
Periyod : Aylık STxCM : 51,94 Sayfa : 1/1
Erişim : 40000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 24.05.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 77737335 Rek.E.($) : 412,75 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 248,33 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 25.05.2018 Küpür Sayfa : 13
Referans No : 77793149 Rek.E.($) : 3842,22 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 258,89 Sayfa : 1/2
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : İskenderun Gazetesi Yayın Tarihi : 24.05.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 77791402 Rek.E.($) : 429,36 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 250,00 Sayfa : 2/2
Erişim : 1000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Akib Aktüel

Yayın Adı : Akib Aktüel Yayın Tarihi : 01.05.2018 Küpür Sayfa : 17
Referans No : 77770497 Rek.E.($) : 143,61 Tiraj : 2500
Periyod : Aylık STxCM : 143,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 2500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Bloomberg
Businessweek Türkiye

Yayın Tarihi : 27.05.2018 Küpür Sayfa : 18

Referans No : 77831964 Rek.E.($) : 11146,67 Tiraj : 21000
Periyod : Haftalık STxCM : 145,83 Sayfa : 1/2
Erişim : 105000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Ek Yayın Tarihi : 20.04.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 76745294 Rek.E.($) : 38675,00 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 343,33 Sayfa : 1/2
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yeni Ses Gazetesi
(Mersin)

Yayın Adı : Yeni Ses Gazetesi
(Mersin)

Yayın Tarihi : 12.04.2018 Küpür Sayfa : 2

Referans No : 76499363 Rek.E.($) : 69,69 Tiraj : 300
Periyod : Günlük STxCM : 53,61 Sayfa : 1/1
Erişim : 900 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Yeni Şafak Yayın Tarihi : 11.04.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 76460897 Rek.E.($) : 1700,00 Tiraj : 111327
Periyod : Günlük STxCM : 14,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 333981 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link



TOSYALI

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 06.04.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 76297088 Rek.E.($) : 445,98 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 256,67 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Elde Demokrasi

Yayın Adı : Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 09.04.2018 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 76396916 Rek.E.($) : 145,28 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 145,28 Sayfa : 1/1
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 10.04.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 76409048 Rek.E.($) : 150,23 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 86,39 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 11.04.2018 Küpür Sayfa : 4
Referans No : 76449870 Rek.E.($) : 163,89 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 123,06 Sayfa : 2/2
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Körfez Gazetesi Yayın Tarihi : 11.04.2018 Küpür Sayfa : 10
Referans No : 76470873 Rek.E.($) : 154,92 Tiraj : 600
Periyod : Günlük STxCM : 119,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 600 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Haberci (Mersin) Yayın Tarihi : 13.04.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 76519975 Rek.E.($) : 70,83 Tiraj : 1000
Periyod : Günlük STxCM : 70,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 1000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 14.04.2018 Küpür Sayfa : 3

Referans No : 76550428 Rek.E.($) : 54,17 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 54,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Dünya Sektör

Yayın Adı : Dünya Sektör Yayın Tarihi : 19.04.2018 Küpür Sayfa : 2
Referans No : 76713151 Rek.E.($) : 235,84 Tiraj : 54826
Periyod : Düzensiz STxCM : 231,67 Sayfa : 2/2
Erişim : 274130 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Ek Yayın Tarihi : 20.04.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 76745302 Rek.E.($) : 19215,00 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 305,00 Sayfa : 1/1
Erişim : 219304 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Akib Aktüel

Yayın Adı : Akib Aktüel Yayın Tarihi : 01.04.2018 Küpür Sayfa : 10
Referans No : 76851266 Rek.E.($) : 291,66 Tiraj : 2500
Periyod : Aylık STxCM : 146,94 Sayfa : 1/2
Erişim : 2500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 24.04.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 76820959 Rek.E.($) : 364,36 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 250,83 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Esin Yayın Tarihi : 30.04.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 77049815 Rek.E.($) : 130,83 Tiraj : 1500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 130,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 4500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hatay Asi Gazetesi Yayın Tarihi : 28.04.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 77052662 Rek.E.($) : 44,78 Tiraj : 1000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 34,44 Sayfa : 1/1
Erişim : 2000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Hatay Güney

Yayın Adı : Hatay Güney Yayın Tarihi : 30.04.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 76997466 Rek.E.($) : 277,70 Tiraj : 1200
Periyod : Haftada Altı STxCM : 179,17 Sayfa : 2/2
Erişim : 2400 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Şaşmaz Gazetesi Yayın Tarihi : 30.04.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 77008300 Rek.E.($) : 341,97 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 75,83 Sayfa : 1/2
Erişim : 1000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Zafer Gazetesi (Hatay) Yayın Tarihi : 28.04.2018 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 76968192 Rek.E.($) : 35,39 Tiraj : 1000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 27,22 Sayfa : 1/1
Erişim : 2000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Elde Demokrasi

Yayın Adı : Elde Demokrasi Yayın Tarihi : 27.04.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 76949642 Rek.E.($) : 253,61 Tiraj : 500
Periyod : Haftada Altı STxCM : 185,00 Sayfa : 2/2
Erişim : 500 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link



--

Yayın Adı : Mersin Gazetesi Yayın Tarihi : 11.04.2018 Küpür Sayfa : 3
Referans No : 76459399 Rek.E.($) : 178,50 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 99,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 4000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Mersin İmece Yayın Tarihi : 11.04.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 76448736 Rek.E.($) : 350,84 Tiraj : 1000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 47,22 Sayfa : 1/2
Erişim : 2000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Yayın Tarihi : 11.04.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 76458930 Rek.E.($) : 57938,61 Tiraj : 311451
Periyod : Günlük STxCM : 116,39 Sayfa : 1/2
Erişim : 934353 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Sabah Yayın Tarihi : 11.04.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 76458930 Rek.E.($) : 57938,61 Tiraj : 311451
Periyod : Günlük STxCM : 301,67 Sayfa : 2/2
Erişim : 934353 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 12.04.2018 Küpür Sayfa : 7

Referans No : 76484688 Rek.E.($) : 192,50 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 192,50 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Çukurova Gazetesi Yayın Tarihi : 12.04.2018 Küpür Sayfa : 5
Referans No : 76488120 Rek.E.($) : 131,27 Tiraj : 1000
Periyod : Günlük STxCM : 73,33 Sayfa : 1/1
Erişim : 2000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 12.04.2018 Küpür Sayfa : 1
Referans No : 76503184 Rek.E.($) : 3983,89 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 31,94 Sayfa : 1/2
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Dünya Yayın Tarihi : 12.04.2018 Küpür Sayfa : 19
Referans No : 76503184 Rek.E.($) : 3983,89 Tiraj : 54826
Periyod : Haftada Altı STxCM : 248,06 Sayfa : 2/2
Erişim : 164478 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Mersin Hakimiyet Yayın Tarihi : 12.04.2018 Küpür Sayfa : 6
Referans No : 76488646 Rek.E.($) : 89,92 Tiraj : 1000
Periyod : Günlük STxCM : 69,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 2000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Haberci (Mersin) Yayın Tarihi : 13.04.2018 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 76519975 Rek.E.($) : 70,83 Tiraj : 1000
Periyod : Günlük STxCM : 70,83 Sayfa : 1/1
Erişim : 1000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Hürriyet Yayın Tarihi : 13.04.2018 Küpür Sayfa : 8
Referans No : 76529325 Rek.E.($) : 14918,06 Tiraj : 323919
Periyod : Günlük STxCM : 129,72 Sayfa : 1/1
Erişim : 971757 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Haber Türk Yayın Tarihi : 16.04.2018 Küpür Sayfa : 9
Referans No : 76609292 Rek.E.($) : 11074,17 Tiraj : 209908
Periyod : Günlük STxCM : 114,17 Sayfa : 1/1
Erişim : 629724 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Capital Yayın Tarihi : 01.04.2018 Küpür Sayfa : 264
Referans No : 76173893 Rek.E.($) : 20807,44 Tiraj : 17000
Periyod : Aylık STxCM : 222,78 Sayfa : 1/1
Erişim : 85000 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Haber Türk Yayın Tarihi : 23.05.2018 Küpür Sayfa : 11
Referans No : 77728321 Rek.E.($) : 12178,89 Tiraj : 209908
Periyod : Günlük STxCM : 125,56 Sayfa : 1/1
Erişim : 629724 Dağılım No : Ulusal Newslighter : Web Link

--

Yayın Adı : Antakya Toplumcu Halk
Gazetesi

Yayın Tarihi : 11.04.2018 Küpür Sayfa : 1

Referans No : 76452040 Rek.E.($) : 26,39 Tiraj : 2000
Periyod : Haftada Altı STxCM : 26,39 Sayfa : 1/1
Erişim : 6000 Dağılım No : Yerel Newslighter : Web Link
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TOSYALI HOLDİNG 
‘PROJE BAZLI YATIRIM  

TEŞVİK SİSTEMİ’NE  
DAHİL OLDU

TÜRKİYE’NİN GELECEĞİNE 
DEV TEŞVİK

DEV PROJENİN 475 
KİLOMETRESİNDE 

TOSÇELİK 
İMZASI VAR

ENERJİNİN İPEK YOLU 
TANAP AÇILDI

TOSYALI ALGERIE  
3. ETAP ÇELİKHANE 2  

İLK ÜRETİMİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİ

MEGA PROJEDE 3. ETAP 
TAMAMLANDI

ENTEGRE MADENCİLİK • DEMİR ÇELİK

MADENDEN SON ÜRÜNE • YÜKSEK TEKNOLOJİ 

TÜRKİYE’NİN GLOBAL ÇELİK ÜRETİCİSİ • ETİK

NİTELİKLİ  İŞ GÜCÜ • AR-GE • GÜÇLÜ DEVLET • MİLLİ EKONOMİİLK ÖZEL SEKTÖR ENTEGRE ÇELİK ÜRETİCİSİ • TOSYALI ALGERIE
ÇELİK ÜRETİMİNDE TÜRKİYE’DEN DÜNYAYA TEKNOLOJİ İHRACATI • UZMAN

KARADAĞ NIKSIC

YÜKSEK DOLAYLI İSTİHDAM • TOSYALI TOYO

  YÜKSEK KATMA DEĞERLİ ÜRETİM • ETİK • TOSYALI BELEN CAMİ • TOSYALI GRANÜL NİTELİKLİ BEYİN GÜCÜ • KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK • TOSÇELİK FEN LİSESİ • İSTİKRARLI 

YENİLENEBİLİR ENERJİ • TOSYALI FİLMAŞİN VE İNŞAAT DEMİRİ

TOSÇELİK PROFİL VE SAC • MİLLİ EKONOMİ • HEDEF: 2023 • PROFESYONEL • ÜRETİM • İHRACAT • İYİ

OSMANİYE KIZILAY EVİ • TOSYALI ELEKTRİK

TOSYALI EĞİTİM UYGULAMA OKULU VE İŞ EĞİTİM MERKEZİ • TOSÇELİK PROFİL VE SAC • İSTİHDAM • TOSYALI TOYOÇELİK ÜRETİMİNDE TÜRKİYE’DEN DÜNYAYA TEKNOLOJİ İHRACATI • NİTELİKLİ BEYİN GÜCÜ • SOSYAL SORUMLULUKHACI ŞERİF TOSYALI CAMİ • GÖNLÜ ZENGİN • ATILIM • İSTİKRAR • FAHRİ DOKTORA • PLANLAMA • NİTELİKLİ  İŞ GÜCÜ 
KÜTÜPHANE • REKABET • HACI PERVİN TOSYALI SEVGİ EVLERİ • HOŞGÖRÜ • AKTİF

TOSÇELİK

FU
AT TOSYALI GENÇLİK VE SPOR MERKEZİ

TOSYALI ALGERIE MEGA PROJE • TOSYALI ALGERİE ENTEGRE ÜRETİM TESİSLERİ • FARK YARATAN • İNOVATİF • SİNERJİ • TOSYALI TOYO

TOSÇELİK ERW BORU ÜRETİM TESİSLERİ • BİRLİK • AİLE • DEV YAPI • ÜRÜN YELPAZESİ • TOSYALI CAMİ EĞİTİM VE KÜLTÜR MERKEZİ • İYİ
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ES • A
R-GE • H

İZMET İÇİ EĞİTİM • TOSYALI LINE PIPE INDUSTRIES • HIZLI • PROFESYONEL • PAYLAŞIMCI • TOSÇELİK
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   TÜRKİYE’NİN YURT DIŞINDA EN HIZLI BÜYÜYEN ŞİRKETİ • KATMA DEĞERLİ ÜRETİM
DÜNYANIN EN BÜYÜK ÇATI TİPİ GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ • ÇEVRE KORUMA 

YEN
İLİK

Çİ • Ö
ZGÜN

DİNAMİK

TOSYALI İSKENDERUN PORT • İSKENDERUN KIZILAY EVİ • ETİK LİMAN

TOSYALI TOYO

TOSYALI YASSI VE YAPISAL ÇELİK ÜRETİMİ • TOSÇELİK FEN LİSESİ 
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TOSYALI HOLDİNG

   TOSYALI İSKENDERUN PORT

    PLANLAMA • PROJE
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TOSYALI CAMİ EĞİTİM VE KÜLTÜR MERKEZİ
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TOSYALI ALGERİE ENTEGRE ÜRETİM TESİSLERİ • HOŞGÖRÜ

TOSÇELİK OSMANİYE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ  
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   MADENDEN SON ÜRÜNE ÜRETİM • TOSYALI DENİZCİLİK • GES 
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